



# REGIONE SICILIANA



## AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

LAVORI DI ADEGUAMENTO DELLE OPERE ANTINCENDIO  
DEL P. O. "F.LLI PARLAPIANO" DI RIBERA (AG)



PROGETTO ESECUTIVO

Tavola	Elaborato	Piano	Scala
CME	- Computo metrico estimativo		
<b>Progettista</b> Dott. Ing. Vincenzo Canalella		<b>R.U.P.</b> Geom. Giuseppe Biancucci	<b>R.T.S.A.</b> Dott. Ing. Alessandro Dinolfo
Data			

# Comune di RIBERA

Libero consorzio comunale di Agrigento

## **COMPUTO METRICO ESTIMATIVO**

### **OGGETTO**

Lavori di adeguamento delle opere antincendio del P.O. "F.lli Parlapiano" di Ribera (AG)

### **COMMITTENTE**

Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

Dott. Ing. Vincenzo Canalella

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>Compartimentazioni</b>			
		<b>Opere murarie</b>			
1	2	2.1.5			
		Muratura di tamponamento in blocchi di laterizio porizzato, ottenuto mediante cottura di un impasto di argilla e sfere di polistirolo espanso, con una percentuale dei fori non superiore al 55 %, una			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 3			
		Chiusura vano porta esterna			
		ml 1.00x2.60x0.30	0,78		
		Muro divisorio Compartimento 4			
		ml 2.00x2.30x0.30	1,38		
		Compartimento 4			
		Pareti divisorie archivi 4C/4D, 4E/4F, 4F/4G			
		ml 2.50x2.25x0.30xn 3	5,06		
		Compartimento 5			
		Deposito 5A			
		ml 1.15x3.50x0.25	1,01		
		a detrarre porta			
		-ml 0.90x2.15x0.25	-0,48		
		Deposito 5D			
		Divisorio con Compartimento 5B			
		ml 5.70x3.50x0.25	4,99		
		Divisorio con Filtro 5C			
		ml 2.40x2.70x0.25	1,62		
		a detrarre porta			
		- ml 1.60x2.15x0.25	-0,86		
		Divisorio tra Filtro 5C e corridoio			
		ml 0.25x2.15x0.25xn 2	0,27		
		Compartimento 7			
		Muro divisorio con Compartimento 8			
		ml 2.85x3.50x0.25	2,49		
		Compartimento 9			
		Muro separazione vano montalettighe-Deposito 9A			
		ml 1.60x2.15x0.25	0,86		
		Muri divisorio tra depositi 9A e 9B			
		ml 5.95x3.50x0.25	5,21		
		Deposito 9B			
		ml 1.45x3.00x0.25	1,09		
		Accesso Deposito 9C			
		ml 2.25x3.00x0.25	1,69		
		a detrarre porta			
		- ml 1.60x2.15x0.25	-0,86		
		Muri divisorio tra depositi 9C e 9D			
		ml 5.95x3.50x0.25	5,21		
		Muri divisorio tra depositi 9D e 9E			
		ml 5.95x3.50x0.25	5,21		
		Filtro 10			
		A RIPORTARE	34,67		

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	34,67		
		Muro divisorio con Compartimento 8 ml 3.10x2.70x0.25 a detrarre porta - ml 1.60x2.15x0.25	2,09   <b>-0,86</b>		
		Compartimento 12 ml 1.45x2.15x0.25	0,78		
		Compartimento 14 ml 1.45x2.15x0.25	0,78		
		Compartimento 20 Muro divisorio con Compartimento 19 ml 1.20x2.15x0.30	0,77		
		Muro divisorio con Compartimento 21 Locale non in uso ml 5.35x3.50x0.25 ml 2.45x3.50x0.25	4,68 2,14		
		Vano scala tra P.S. e P.R. ml 0.20x2.15x0.25xn 2xn 2	0,43		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 1 Muro separazione compartimenti 1-8 ml 2.50x2.70x0.25 a detrarre -ml 1.80x2.15x0.25	1,69   <b>-0,97</b>		
		Compartimento 2 Muro separazione compartimenti 2-8 ml 2.50x2.70x0.25 a detrarre -ml 1.80x2.15x0.25	1,69   <b>-0,97</b>		
		Muro separazione compartimento 13 ml 2.40x2.70x0.25 a detrarre -ml 1.60x2.15x0.25	1,62   <b>-0,86</b>		
		Muro separazione con Filtro 10 ml 0.90x3.50x0.25xn 2 ml 1.90x2.70x0.25 a detrarre - ml 1.60x2.15x0.25	1,58 1,28   <b>-0,86</b>		
		Chiusura vano porta tra stanza Ecografia e locale montacarichi M4 ml 1.30x2.15x0.25	0,70		
		Compartimento 3 Muro divisorio Compartimento 13 ml 2.40x2.70x0.25 a detrarre - ml 1.60x2.15x0.25	1,62   <b>-0,86</b>		
		Archivio 3A ml 5.30x3.50x0.25 ml 3.15x3.50x0.25 a detrarre -ml 0.90x2.15x0.25	4,64 2,76   <b>-0,48</b>		
		<b>A RIPORTARE</b>	58,06		

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	58,06		
		Compartimento 4 Muro divisorio con Filtro 9 ml 2.85x2.50x0.25 a detrarre -ml 2.00x2.15x0.25	1,78		-1,08
		Compartimento 5 Muro divisorio con Filtro 10 ml 2.40x2.70x0.25 a detrarre -ml 1.80x2.15x0.25	1,62		-0,97
		Filtro 11 Muro divisorio con Filtro 9 ml 3.10x2.70x0.25 a detrarre -ml 1.80x2.15x0.25	2,09		-0,97
		Compartimento 6 Muro separazione compartimenti 6-12 ml 2.45x2.70x0.25 a detrarre -ml 1.60x2.15x0.25	1,65		-0,86
		Compartimento 7 Muro separazione compartimenti 7-12 ml 2.45x2.70x0.25 a detrarre -ml 1.60x2.15x0.25	1,65		-0,86
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1 Muri divisorio con filtro 6 ml 2.20x2.70x0.25x n 2 a detrarre - ml 1.60x2.15x0.25x n 2	2,97		-1,72
		Compartimento 3 Muri divisorio con compartimento 2 ml 2.40x2.70x0.25 a detrarre - ml 1.80x2.15x0.25	1,62		-0,97
		Compartimento 2 Muri divisorio con Filtro 6 ml 2.85x2.70x0.25 a detrarre - ml 2.00x2.15x0.25	1,92		-1,08
		Compartimento 5 Muri divisorio con Compartimento 4 ml 2.40x2.70x0.25 a detrarre - ml 1.80x2.15x0.25	1,62		-0,97
		Filtro 7 Muro divisorio con Filtro 6			
		A RIPORTARE	65,50		

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	65,50		
		ml 3.10x2.70x0.25	2,09		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x0.25	-0,97		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1			
		Muri divisorio con filtro 6			
		ml 0.25x2.15x0.25xn 2	0,27		
		Locale non in uso -Corpo C			
		Muro divisorio con Filtro 6			
		ml 2.85x2.70x0.25	1,92		
		a detrarre			
		- ml 2.00x2.15x0.25	-1,08		
		Compartimento 3			
		Muri divisorio con Compartimento 2			
		ml 2.40x2.70x0.25	1,62		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x0.25	-0,97		
		PIANO TERZO			
		Locali non in uso-Corpo C			
		Muri divisorio con Filtro 5			
		ml 2.85x2.70x0.25	1,92		
		a detrarre			
		-ml 2.00x2.15x0.25	-1,08		
		SOMMANO m³ =	69,22	253,77	17.565,96
2	3	2.2.1.1			
		Tramezzi con laterizi forati e malta cementizia a 300 kg di cemento per			
		m³ di sabbia, compreso l'onere per la formazione degli architravi per i			
		vani porta e quanto altro occorre per dare il lavoro			
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 3			
		Stanza personale			
		ml 2.80x3.50	9,80		
		a detrarre porta			
		-ml 0.90x2.15	-1,94		
		Compartimento 4			
		Archivio 4A			
		ml 1.00x2.15xn 2	4,30		
		Compartimento 7			
		Archivio 7B - Chiusura vano porta			
		ml 1.00x2.15	2,15		
		SOMMANO m² =	14,31	28,02	400,97
3	4	5.1.6			
		Pavimento in piastrelle in monocottura di 1ª scelta con superficie			
		smaltata a tinta unica o decorato a macchina, in opera con collanti o			
		malta cementizia dosata in parti uguali di cemento e sabbia			
		PIANO PRIMO			
		Area tra Compartimento 1 e Filtro 6			
		mq 25.40	25,40		
		SOMMANO mq =	25,40	46,94	1.192,28
		A RIPORTARE			19.159,21

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			19.159,21
4	7	8.1.3.1 Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzati con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), a taglio termico, sezione mm 50 ÷ 60, verniciati a polvere, colore standard PIANO SEMINTERRATO Filtro 2 Finestra ml 1.00x0.90  Filtro 10 Finestra ml 1.15x1.00	0,90     1,15		
		SOMMANO mq =	2,05	375,51	769,80
5	8	8.1.7.1 Fornitura e posa in opera di portoncino d'ingresso realizzato con profili estrusi d'alluminio lega 6060 (UNI EN 573-3), non a taglio termico, sezione mm. 45÷55, verniciati a polvere, colore standard PIANO SEMINTERRATO Filtro 2 Porta di emergenza ml 0.90x2.60  Compartimento 3 Porta di emergenza ml 2.00x2.60	2,34    5,20		
		SOMMANO m² =	7,54	462,74	3.489,06
6	9	8.3.9 Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite, del tipo tamburato, con spessore finito di 45 ÷ 50 mm, rivestite in laminato plastico di colore a scelta della D.L. da ambo gli aspetti PIANO RIALZATO Compartimento 3 Stanza personale ml 0.90x2.15  Compartimento 4 Stanza W.C. ml 0.90x2.15	1,94    1,94		
		SOMMANO mq =	3,88	249,73	968,95
7	10	9.1.3 Intonaco per interni eseguito con gesso scagliola dello spessore complessivo non superiore a 1,5 cm sul grezzo senza traversato, compreso l'onere per la formazione di spigoli e angoli, le suggellature <b>MURI SPESSORE CM 25</b> PIANO SEMINTERRATO Compartimento 3 Chiusura vano porta esterna ml 1.00x2.60 Muro divisorio Compartimento 4 ml 2.00x2.30x2  Compartimento 4 Pareti divisorie archivi 4C/4D, 4E/4F, 4F/4G	2,60  9,20		
		A RIPORTARE	11,80		24.387,02

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	11,80		24.387,02
		ml 2.50x2.25x2xn 3	33,75		
		Compartimento 5			
		Deposito 5A			
		ml 1.15x3.50x2	8,05		
		a detrarre porta			
		- ml 0.90x2.15x2	-3,87		
		Deposito 5D			
		Divisorio con Compartimento 5B			
		ml 5.70x3.50x2	39,90		
		Divisorio con Filtro 5C			
		ml 2.40x2.70x2	12,96		
		a detrarre porta			
		-ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Divisorio tra Filtro 5C e corridoio			
		ml 0.25x2.15x2xn 2	2,15		
		Compartimento 7			
		Muro divisorio con Compartimento 8			
		ml 2.85x3.50x2	19,95		
		Compartimento 9			
		Muro separazione vano montalettighe-Deposito 9A			
		ml 1.60x2.15x2	6,88		
		Muri divisorio tra depositi 9A e 9B			
		ml 5.95x3.50x2	41,65		
		Deposito 9B			
		ml 1.45x3.00x2	8,70		
		Accesso Deposito 9C			
		ml 2.25x3.00x2	13,50		
		a detrarre porta			
		-ml 1.60x2.15X2	-6,88		
		Muri divisorio tra depositi 9C e 9D			
		ml 5.95x3.50x2	41,65		
		Muri divisorio tra depositi 9D e 9E			
		ml 5.95x3.50x2	41,65		
		Filtro 10			
		Muro divisorio con Compartimento 8			
		ml 3.10x2.70x2	16,74		
		a detrarre porta			
		-ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Compartimento 12			
		ml 1.45x2.15x2	6,24		
		Compartimento 14			
		ml 1.45x2.15x2	6,24		
		Compartimento 20			
		Muro divisorio con Compartimento 19			
		ml 1.20x2.15x2	5,16		
		Muro divisorio con Compartimento 21 Locale non in uso			
		ml 5.35x3.50x2	37,45		
		ml 2.45x3.50x2	17,15		
		Vano scala tra P.S. e P.R.			
		A RIPORTARE	347,06		24.387,02



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	347,06		24.387,02
		ml 0.20x2.15x2xn 2xn 2	3,44		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1			
		Muro separazione compartimenti 1-8			
		ml 2.50x2.70x2	13,50		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Compartimento 2			
		Muro separazione compartimenti 2-8			
		ml 2.50x2.70x2	13,50		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Muro separazione compartimenti 13			
		ml 2.40x2.70x2	12,96		
		a detrarre			
		- ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Muro separazione con Filtro 10			
		ml 0.90x3.50x2xn 2	12,60		
		ml 1.90x2.70x2	10,26		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Chiusura vano porta tra stanza Ecografia e locale montacarichi M4			
		ml 1.30x2.15x2	5,59		
		Compartimento 3			
		Muro divisorio Compartimento 13			
		ml 2.40x2.70x2	12,96		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Archivio 3A			
		ml 5.30x3.50x2	37,10		
		ml 3.15x3.50x2	22,05		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15x2	-3,87		
		Compartimento 4			
		Muro divisorio con Filtro 9			
		ml 2.85x2.70x2	15,39		
		a detrarre			
		- ml 2.00x2.15x2	-8,60		
		Compartimento 5			
		Muro divisorio con Filtro 10			
		ml 2.40x2.70x2	12,96		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Filtro 11			
		Muro divisorio con Filtro 9			
		ml 3.10x2.70x2	16,74		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Compartimento 6			
		A RIPORTARE	472,04		24.387,02

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	472,04		24.387,02
		Muro separazione compartimenti 6-12 ml 2.45x2.70x2 a detrarre - ml 1.60x2.15x2	13,23   -6,88		
		Compartimento 7 Muro separazione compartimenti 7-12 ml 2.45x2.70x2 a detrarre - ml 1.60x2.15x2	13,23   -6,88		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		Compartimento 1 Muri divisorio con filtro 6 ml 2.20x2.70x2xn 2 a detrarre -ml 1.60x2.15x2xn 2	23,76   -13,76		
		Compartimento 3 Muri divisorio con compartimento 2 ml 2.40x2.70x2 a detrarre -ml 1.80x2.15x2	12,96   -7,74		
		Compartimento 2 Muri divisorio con Filtro 6 ml 2.85x2.70x2 a detrarre -ml 2.00x2.15x2	15,39   -8,60		
		Compartimento 5 Muri divisorio con Compartimento 4 ml 2.40x2.70x2 a detrarre -ml 1.80x2.15x2	12,96   -7,74		
		Filtro 7 Muro divisorio con Filtro 6 ml 3.10x2.70x2 a detrarre -ml 1.80x2.15x2	16,74   -7,74		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Compartimento 1 Muri divisorio con filtro 6 ml 0.25x2.15x2xn 2 Locale non in uso -Corpo C Muro divisorio con Filtro 6 ml 2.85x2.70x2 a detrarre -ml 2.00x2.15x2	2,15   15,39   -8,60		
		Compartimento 3 Muri divisorio con Compartimento 2 ml 2.40x2.70x2 a detrarre -ml 1.80x2.15x2	12,96   -7,74		
		<b>A RIPORTARE</b>	535,13		24.387,02

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	535,13		24.387,02
		PIANO TERZO Locali non in uso-Corpo C Muri divisorio con Filtro 5 ml 2.85x2.70x2 a detrarre - ml 2.00x2.15x2	15,39     <b>-8,60</b>		
		<b>MURI SPESSORE CM 8</b> PIANO RIALZATO Compartimento 3 Stanza personale ml 2.80x3.50x2 a detrarre porta - ml 0.90x2.15x2	     19,60     <b>-3,87</b>		
		Compartimento 4 Archivio 4A ml 1.00x2.15xn 2x2	  8,60		
		Compartimento 7 Archivio 7B - Chiusura vano porta ml 1.00x2.15x2	  4,30		
		<b>SOMMANO m² =</b>	<b>570,55</b>	<b>14,88</b>	<b>8.489,78</b>
8	11	9.1.6 Strato di finitura per interni su superfici, già intonacate, con gesso scagliola, dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per da			
		<b>MURI SPESSORE CM 25</b> PIANO SEMINTERRATO Compartimento 3 Chiusura vano porta esterna ml 1.00x2.60 Muro divisorio Compartimento 4 ml 2.00x2.30x2	     2,60     9,20		
		Compartimento 4 Pareti divisorie archivi 4C/4D, 4E/4F, 4F/4G ml 2.50x2.25x2xn 3	   33,75		
		Compartimento 5 Deposito 5A ml 1.15x3.50x2 a detrarre porta - ml 0.90x2.15x2 Deposito 5D Divisorio con Compartimento 5B ml 5.70x3.50x2 Divisorio con Filtro 5C ml 2.40x2.70x2 a detrarre porta -ml 1.60x2.15x2 Divisorio tra Filtro 5C e corridoio ml 0.25x2.15x2xn 2	   8,05   <b>-3,87</b>     39,90  12,96   <b>-6,88</b>  2,15		
		Compartimento 7			
		<b>A RIPORTARE</b>	<b>97,86</b>		<b>32.876,80</b>

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	97,86		32.876,80
		Muro divisorio con Compartimento 8 ml 2.85x3.50x2	19,95		
		Compartimento 9			
		Muro separazione vano montalettighe-Deposito 9A ml 1.60x2.15x2	6,88		
		Muri divisorio tra depositi 9A e 9B ml 5.95x3.50x2	41,65		
		Deposito 9B ml 1.45x3.00x2	8,70		
		Accesso Deposito 9C ml 2.25x3.00x2	13,50		
		a detrarre porta -ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Muri divisorio tra depositi 9C e 9D ml 5.95x3.50x2	41,65		
		Muri divisorio tra depositi 9D e 9E ml 5.95x3.50x2	41,65		
		Filtro 10			
		Muro divisorio con Compartimento 8 ml 3.10x2.70x2	16,74		
		a detrarre porta -ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Compartimento 12 ml 1.45x2.15x2	6,24		
		Compartimento 14 ml 1.45x2.15x2	6,24		
		Compartimento 20			
		Muro divisorio con Compartimento 19 ml 1.20x2.15x2	5,16		
		Muro divisorio con Compartimento 21 Locale non in uso ml 5.35x3.50x2	37,45		
		ml 2.45x3.50x2	17,15		
		Vano scala tra P.S. e P.R. ml 0.20x2.15x2xn 2xn 2	3,44		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 1			
		Muro separazione compartimenti 1-8 ml 2.50x2.70x2	13,50		
		a detrarre - ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Compartimento 2			
		Muro separazione compartimenti 2-8 ml 2.50x2.70x2	13,50		
		a detrarre - ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Muro separazione compartimenti 13 ml 2.40x2.70x2	12,96		
		a detrarre - ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		<b>A RIPORTARE</b>	368,10		32.876,80

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	368,10		32.876,80
		Muro separazione con Filtro 10			
		ml 0.90x3.50x2xn 2	12,60		
		ml 1.90x2.70x2	10,26		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Chiusura vano porta tra stanza Ecografia e locale			
		montacarichi M4			
		ml 1.30x2.15x2	5,59		
		<b>Compartimento 3</b>			
		Muro divisorio Compartimento 13			
		ml 2.40x2.70x2	12,96		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Archivio 3A			
		ml 5.30x3.50x2	37,10		
		ml 3.15x3.50x2	22,05		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15x2	-3,87		
		<b>Compartimento 4</b>			
		Muro divisorio con Filtro 9			
		ml 2.85x2.70x2	15,39		
		a detrarre			
		- ml 2.00x2.15x2	-8,60		
		<b>Compartimento 5</b>			
		Muro divisorio con Filtro 10			
		ml 2.40x2.70x2	12,96		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		<b>Filtro 11</b>			
		Muro divisorio con Filtro 9			
		ml 3.10x2.70x2	16,74		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		<b>Compartimento 6</b>			
		Muro separazione compartimenti 6-12			
		ml 2.45x2.70x2	13,23		
		a detrarre			
		- ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		<b>Compartimento 7</b>			
		Muro separazione compartimenti 7-12			
		ml 2.45x2.70x2	13,23		
		a detrarre			
		- ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		<b>Compartimento 1</b>			
		Muri divisorio con filtro 6			
		ml 2.20x2.70x2xn 2	23,76		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15x2xn 2	-13,76		
		<b>A RIPORTARE</b>	494,74		32.876,80

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	494,74		32.876,80
		Compartimento 3 Muri divisorio con compartimento 2 ml 2.40x2.70x2 a detrarre -ml 1.80x2.15x2	12,96     -7,74		
		Compartimento 2 Muri divisorio con Filtro 6 ml 2.85x2.70x2 a detrarre -ml 2.00x2.15x2	15,39     -8,60		
		Compartimento 5 Muri divisorio con Compartimento 4 ml 2.40x2.70x2 a detrarre -ml 1.80x2.15x2	12,96     -7,74		
		Filtro 7 Muro divisorio con Filtro 6 ml 3.10x2.70x2 a detrarre -ml 1.80x2.15x2	16,74     -7,74		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Compartimento 1 Muri divisorio con filtro 6 ml 0.25x2.15x2xn 2 Locale non in uso -Corpo C Muro divisorio con Filtro 6 ml 2.85x2.70x2 a detrarre -ml 2.00x2.15x2	2,15       15,39    -8,60		
		Compartimento 3 Muri divisorio con Compartimento 2 ml 2.40x2.70x2 a detrarre -ml 1.80x2.15x2	12,96     -7,74		
		<b>PIANO TERZO</b>			
		Locali non in uso-Corpo C Muri divisorio con Filtro 5 ml 2.85x2.70x2 a detrarre - ml 2.00x2.15x2	15,39     -8,60		
		<b>MURI SPESSORE CM 8</b>			
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 3 Stanza personale ml 2.80x3.50x2 a detrarre porta - ml 0.90x2.15x2	19,60     -3,87		
		Compartimento 4 Archivio 4A			
		<b>A RIPORTARE</b>	557,65		32.876,80

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	557,65		32.876,80
		ml 1.00x2.15xn 2x2	8,60		
		Compartimento 7 Archivio 7B - Chiusura vano porta ml 1.00x2.15x2	4,30		
		<b>MURI CON INTONACO REI</b> <b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 1-2 ml 14.50X3.50Xn 2	101,50		
		a detrarre porta -ml 1.60x2.15xn 2	-6,88		
		Compartimento 2 Pareti tra Compartimento 2 e locali W.C. ml (3.60+3.80)x3.50xn 2	51,80		
		a detrarre porta -ml 0.90x2.15xn 2	-3,87		
		Deposito 2A ml (3.55+4.45)x3.50xn 2	56,00		
		a detrarre porta -ml 0.90x2.15xn 2	-3,87		
		Deposito 2B ml 3.50x3.50xn 2	24,50		
		a detrarre porta -ml 0.90x2.15xn 2	-3,87		
		Deposito 2C ml (2.95+3.10+2.85)x3.50xn 2	62,30		
		a detrarre porta -ml 0.90x2.15xn 2	-3,87		
		Compartimento 2-3 ml 15.00x3.50xn 2	105,00		
		a detrarre porta - ml 1.60x2.15x n 2	-6,88		
		Compartimento 5 Deposito 5E ml 5.30x3.50xn 2xn 2	74,20		
		-ml 0.90x2.15xn 2	-3,87		
		Deposito 5F ml 3.10x3.50xn 2	21,70		
		Deposito 5D Parete divisoria con 5F e spogliatoio ml 5.30x3.50xn 2	37,10		
		<b>SOMMANO m² =</b>	<b>1.071,54</b>	<b>12,28</b>	<b>13.158,51</b>
9	12	9.1.7 Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato sestato e traversato con malta bastarda additivata con			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b> Compartimento 3 Chiusura porta esterna ml 1.00x2.60	2,60		
		<b>SOMMANO m² =</b>	<b>2,60</b>	<b>24,62</b>	<b>64,01</b>
		<b>A RIPORTARE</b>			<b>46.099,32</b>

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			46.099,32
10	13	9.1.9.1 Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con tonachina tipo Li Vigni Terranova e simili, dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro PIANO SEMINTERRATO Compartimento 3 Chiusura porta esterna ml 1.00x2.60	2,60		
		SOMMANO m² =	2,60	19,09	49,63
11	14	10.1.1.1 Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, poste in opera con malta bastarda o idonei collanti, previo livellamento PIANO SEMINTERRATO Filtro 2 Soglia porta emergenza ml 1.20x0.35  Compartimento 3 Soglia porta emergenza ml 2.10x0.35 Banconata chiusura porta esterna ml 1.00x1.00	0,42		
		SOMMANO mq =	2,16	96,88	209,26
12	15	11.1.1 Tinteggiatura per interni con pittura lavabile di resina vinilacrilica emulsionabile (idropittura), con elevato potere coprente. Data in opera su superfici orizzontali o verticali, rette o curve <b>MURI SPESSORE CM 25</b> PIANO SEMINTERRATO Compartimento 3 Chiusura vano porta esterna ml 1.00x2.60 Muro divisorio Compartimento 4 ml 2.00x2.30x2  Compartimento 4 Pareti divisorie archivi 4C/4D, 4E/4F, 4F/4G ml 2.50x2.25x2xn 3  Compartimento 5 Deposito 5A ml 1.15x3.50x2 a detrarre porta - ml 0.90x2.15x2 Deposito 5D Divisorio con Compartimento 5B ml 5.70x3.50x2 Divisorio con Filtro 5C ml 2.40x3.50x2 a detrarre porta -ml 1.60x2.15x2 Divisorio tra Filtro 5C e corridoio ml 0.25x2.15x2xn 2	2,60		
		SOMMANO m² =	101,70		46.358,21
		A RIPORTARE			



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	101,70		46.358,21
		Compartimento 7 Muro divisorio con Compartimento 8 ml 2.85x3.50x2	19,95		
		Compartimento 9 Muro separazione vano montalettighe-Deposito 9A ml 1.60x2.15x2	6,88		
		Muri divisorio tra depositi 9A e 9B ml 5.95x3.50x2	41,65		
		Deposito 9B ml 1.45x3.00x2	8,70		
		Accesso Deposito 9C ml 2.25x3.00x2	13,50		
		a detrarre porta -ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Muri divisorio tra depositi 9C e 9D ml 5.95x3.50x2	41,65		
		Muri divisorio tra depositi 9D e 9E ml 5.95x3.50x2	41,65		
		Filtro 10 Muro divisorio con Filtro 8 ml 3.10x3.50x2	21,70		
		a detrarre porta -ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Compartimento 12 ml 1.45x2.15x2	6,24		
		Compartimento 14 ml 1.45x2.15x2	6,24		
		Compartimento 20 Muro divisorio con Compartimento 19 ml 1.20x2.15x2	5,16		
		Muro divisorio con Compartimento 21 Locale non in uso ml 5.35x3.50x2	37,45		
		ml 2.45x3.50x2	17,15		
		Vano scala tra P.S. e P.R. ml 0.20x2.15x2xn 2	1,72		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1 Muro separazione compartimenti 1-8 ml 2.50x3.50x2	17,50		
		a detrarre - ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Compartimento 2 Muro separazione compartimenti 2-8 ml 2.50x3.50x2	17,50		
		a detrarre - ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Muro separazione compartimenti 13 ml 2.40x3.50x2	16,80		
		A RIPORTARE	393,90		46.358,21

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	393,90		46.358,21
		a detrarre			
		- ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Muro separazione con Filtro 10			
		ml 0.90x3.50x2xn 2	12,60		
		ml 1.90x3.50x2	13,30		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Chiusura vano porta tra stanza Ecografia e locale montacarichi M4			
		ml 1.30x2.15x2	5,59		
		Compartimento 3			
		Muro divisorio Compartimento 13			
		ml 2.40x3.50x2	16,80		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Archivio 3A			
		ml 5.30x3.50x2	37,10		
		ml 3.15x3.50x2	22,05		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15x2	-3,87		
		Compartimento 4			
		Muro divisorio con Filtro 9			
		ml 2.85x3.50x2	19,95		
		a detrarre			
		- ml 2.00x2.15x2	-8,60		
		Compartimento 5			
		Muro divisorio con Filtro 10			
		ml 2.40x3.50x2	16,80		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Filtro 11			
		Muro divisorio con Filtro 9			
		ml 3.10x3.50x2	21,70		
		a detrarre			
		- ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Compartimento 6			
		Muro separazione compartimenti 6-12			
		ml 2.45x3.50x2	17,15		
		a detrarre			
		- ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		Compartimento 7			
		Muro separazione compartimenti 7-12			
		ml 2.45x3.50x2	17,15		
		a detrarre			
		- ml 1.60x2.15x2	-6,88		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1			
		Muri divisorio con filtro 6			
		ml 2.20x3.50x2xn 2	30,80		
		a detrarre			
		A RIPORTARE	562,54		46.358,21

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	562,54		46.358,21
		-ml 1.60x2.15x2xn 2	-13,76		
		Compartimento 3 Muri divisorio con compartimento 2 ml 2.40x3.50x2	16,80		
		a detrarre -ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Compartimento 2 Muri divisorio con Filtro 6 ml 2.85x3.50x2	19,95		
		a detrarre -ml 2.00x2.15x2	-8,60		
		Compartimento 5 Muri divisorio con Compartimento 4 ml 2.40x3.50x2	16,80		
		a detrarre -ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		Filtro 7 Muro divisorio con Filtro 6 ml 3.10x3.50x2	21,70		
		a detrarre -ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		PIANO SECONDO Compartimento 1 Muri divisorio con filtro 6 ml 0.25x2.15x2xn 2	2,15		
		Locale non in uso -Corpo C Muro divisorio con Filtro 6 ml 2.85x3.50x2	19,95		
		a detrarre -ml 2.00x2.15x2	-8,60		
		Compartimento 3 Muri divisorio con Compartimento 2 ml 2.40x3.50x2	16,80		
		a detrarre -ml 1.80x2.15x2	-7,74		
		PIANO TERZO Locali non in uso-Corpo C Muri divisorio con Filtro 5 ml 2.85x3.50x2	19,95		
		a detrarre - ml 2.00x2.15x2	-8,60		
		<b>MURI SPESSORE CM 8</b> PIANO RIALZATO Compartimento 3 Stanza personale ml 2.80x3.50x2	19,60		
		a detrarre porta - ml 0.90x2.15x2	-3,87		
		A RIPORTARE	641,85		46.358,21

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	641,85		46.358,21
		Compartimento 4 Archivio 4A ml 1.00x2.15xn 2x2	8,60		
		Compartimento 7 Archivio 7B - Chiusura vano porta ml 1.00x2.15x2	4,30		
		<b>MURI CON INTONACO REI</b> <b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 1-2 ml 14.50X3.50Xn 2 a detrarre porta -ml 1.60x2.15xn 2	101,50   -6,88		
		Compartimento 2 Pareti tra Compartimento 2 e locali W.C. ml (3.60+3.80)x3.50xn 2 a detrarre porta -ml 0.90x2.15xn 2	51,80   -3,87		
		Deposito 2A ml (3.55+4.45)x3.50xn 2 a detrarre porta -ml 0.90x2.15xn 2	56,00   -3,87		
		Deposito 2B ml 3.50x3.50xn 2 a detrarre porta -ml 0.90x2.15xn 2	24,50   -3,87		
		Deposito 2C ml (2.95+3.10+2.85)x3.50xn 2 a detrarre porta -ml 0.90x2.15xn 2	62,30   -3,87		
		Compartimento 2-3 ml 15.00x3.50xn 2 a detrarre porta - ml 1.60x2.15x n 2	105,00   -6,88		
		Compartimento 5 Deposito 5E ml 5.30x3.50xn 2xn 2 -ml 0.90x2.15xn 2	74,20   -3,87		
		Deposito 5F ml 3.10x3.50xn 2	21,70		
		Deposito 5D Parete divisoria con 5F e spogliatoio ml 5.30x3.50xn 2	37,10		
		<b>SOMMANO m² =</b>	<b>1.155,74</b>	<b>5,06</b>	<b>5.848,04</b>
13	36	21.1.4 Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o gesso dello spessore non superiore a 15 cm. compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci con l'onere del carico del materiale di risulta <b>PIANO SEMINTERRATO</b>  Filtro 2			
		<b>A RIPORTARE</b>			52.206,25

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			52.206,25
		Locale W.C.			
		ml 3.35x3.50xcm 15	175,88		
		ml 1.65x3.50xcm 15	86,63		
		a detrarre porte			
		- ml 0.80x2.15xcm 15xn 2	-51,60		
		Locale Anti-W.C.			
		ml 3.35x3.50xcm 15	175,88		
		a detrarre porta			
		- ml 0.90x2.15xcm 15	-29,03		
		<b>Compartimento 9</b>			
		Per accesso deposito 9A			
		ml 1.70x2.30xcm 15	58,65		
		Parete tra Depositi 9C e 9D			
		ml 6.00x3.50xcm 15	315,00		
		Parete tra Depositi 9D e 9E			
		ml 2.20x3.50xcm 15	115,50		
		<b>Compartimento 20</b>			
		ml 5.35x3.50xcm 15	280,88		
		ml 2.45x2.60xcm 15	95,55		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		<b>Compartimento 4</b>			
		Archivio 4A			
		ml 0.90x2.80xcm 15xn 3	113,40		
		Apertura porta W.C.			
		ml 1.00x2.30xcm 15	34,50		
		<b>Filtro 11</b>			
		Comunicazione con filtro 9			
		ml 3.10x3.50xcm 15	162,75		
		a detrarre porta			
		- ml 1.60x2.15xcm 15	-51,60		
		<b>Compartimento 6</b>			
		Muro separazione con compartimento 12			
		ml 2.45x3.50xcm 15	128,63		
		a detrarre porta			
		-ml 1.45x2.15xcm 15	-46,76		
		<b>Compartimento 7</b>			
		Muro separazione con compartimento 12			
		ml 2.45x3.50xcm 15	128,63		
		a detrarre porta			
		-ml 1.45x2.15xcm 15	-46,76		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		<b>Compartimento 1</b>			
		ml 2.20x3.50xcm 15xn 2	231,00		
		a detrarre porta			
		- ml 1.55x2.15x cm 15x n 2	-99,98		
		Locale tra Compartimento 1 filtro 6			
		ml 2.30x3.50xcm 15xn 3	362,25		
		<b>A RIPORTARE</b>	2.139,40		52.206,25

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	2.139,40		52.206,25
		Compartimento 3 Comunicazione con Compartimento 2 ml 2.35x3.50xcm 15 a detrarre porta - ml 1.50x2.15x cm 15	123,38    -48,38		
		PIANO TERZO Locali non in uso - Corpo C Comunicazione con Filtro 5 ml 2.35x3.50xcm 15 a detrarre porta -ml 1.50x2.15xcm 15	123,38    -48,38		
		SOMMANO m² =	2.289,40	0,99	2.266,51
14	37	21.1.5.1 Demolizione di muratura di qualsiasi tipo, compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci, l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. esegui			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Filtro 2 Per porta emergenza ml 1.10x1.80x0.30	0,59		
		Compartimento 3 Per porta emergenza ml 2.10x1.80x0.30	1,13		
		Compartimento 4 Aperture porte archivi 4C, 4E e 4G ml 1.80x2.30x0.35xn 3 Corridoio ml 0.25x2.70x0.35xn 2	4,35   0,47		
		Compartimento 5 Deposito 5D ml 6.00x3.50x0.30	6,30		
		Compartimento 9 Muro deposito esistente ml 3.10x3.50x0.30	3,26		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 2 Muro separazione Compartimento 8 ml 2.50x3.50x0.30 a detrarre vano porta -ml 2.00x2.15x0.30	2,63   -1,29		
		Compartimento 4 Comunicazione con Filtro 9 ml 2.85x3.50x0.30 a detrarre vano porta -ml 2.00x2.15x0.30	2,99   -1,29		
		PIANO PRIMO			
		A RIPORTARE	19,14		54.472,76

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	19,14		54.472,76
		Locali tra Compartimento 1 e filtro 6 ml 8.20x3.50x0.30 a detrarre vani porte -ml 1.60x2.15x0.30xn 2	8,61   <b>-2,06</b>		
		Compartimento 2 Muro separazione Compartimento 2-filtro 6 ml 2.85x3.50x0.30 a detrarre vano porta -ml 2.00x2.15x0.30	2,99   <b>-1,29</b>		
		<b>PIANO SECONDO</b> Compartimento 1 Comunicazione con Filtro 6 ml 0.20x2.20x0.30xn 2	0,26		
		Locali non in uso - Corpo C Comunicazione con Filtro 6 ml 2.80x3.50x0.30 a detrarre porta - ml 2.00x2.15x0.30	2,94   <b>-1,29</b>		
		<b>PIANO TERZO</b> Compartimento 1 Comunicazione con Filtro 5 ml 0.20x2.20x0.30	0,13		
		Muro separazione Locali non in uso (Corpo C)-Filtro 5 ml 2.85x3.50x0.30 a detrarre vano porta - ml 2.00x2.15x0.30	2,99   <b>-1,29</b>		
		<b>SOMMANO mc =</b>	<b>31,13</b>	280,88	8.743,79
15	38	21.1.6 Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o			
		<b>PIANO PRIMO</b> Area tra Compartimento 1 e Filtro 6 mq 25.40	25,40		
		<b>SOMMANO mq =</b>	<b>25,40</b>	10,84	275,34
16	39	21.1.16 Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succielli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed			
		<b>PORTE NON REI</b>			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 2 Porte W.C. ml 0.75x2.15xn 2	3,23		
		Porte Anti W.C. ml 0.85x2.15xn 2	3,66		
		Deposito 2A			
		<b>A RIPORTARE</b>	6,89		63.491,89

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	6,89		63.491,89
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Deposito 2B			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Deposito 2C			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Compartimento 3			
		Comunicazione con Compartimento 4			
		ml 1.20x2.15	2,58		
		Compartimento 4			
		Archivio 4A			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Compartimento 5			
		Accesso deposito 5A			
		ml 1.35x2.15	2,90		
		Deposito 5E			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Deposito 5F			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Compartimento 7			
		Comunicazione con Compartimento 8			
		ml 2.85x2.70	7,70		
		Compartimento 8			
		Archivio 8C			
		ml 1.40x2.15	3,01		
		Compartimento 9			
		Disimpegno depositi 9B - 9C			
		ml 1.20x2.15	2,58		
		Deposit 9E			
		ml 1.30x2.15	2,80		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1			
		Archivio 1A			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Archivio 1B			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Corridoio			
		ml 2.40x2.70	6,48		
		Compartimento 2			
		Comunicazione con Compartimento 13			
		ml 2.40x2.80	6,72		
		Comunicazione con Filtro 10			
		ml 1.35x2.15	2,90		
		Compartimento 3			
		Stanza personale			
		ml 2.80x2.80	7,84		
		Archivio 3A			
		ml (5.30x2.80)+(3.30x2.80)	24,08		
		A RIPORTARE	92,00		63.491,89



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	92,00		63.491,89
		Corridoio ml 2.40x2.80	6,72		
		Compartimento 4 Archivio 4A ml 0.90x2.15xn 3	5,81		
		Corridoio ml 1.80x2.80	5,04		
		ml 2.85x2.80	7,98		
		Infisso accanto UTA ml 3.70x2.70	9,99		
		Filtro 9 Corridoio ml 3.00x2.80	8,40		
		Compartimento 5 Comunicazione con Filtro 10 ml 2.40x2.80	6,72		
		Compartimento 6 Ufficio con accesso da Compartimento 12 ml 0.90x2.15	1,94		
		Archivio 6A ml 0.90x2.15	1,94		
		Comunicazione con Compartimento 12 ml 1.45x2.15	3,12		
		Deposito 6B ml 0.90x2.15	1,94		
		Corridoio ml 2.45x2.70	6,62		
		Compartimento 7 Comunicazione con Compartimento 12 ml 1.65x2.15	3,55		
		Archivio 7A ml 0.90x2.15	1,94		
		Archivio 7B ml 0.90x2.15	1,94		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1 Deposito 1A ml 0.90x2.15	1,94		
		Deposito 1B ml 0.90x2.15	1,94		
		Comunicazione con Filtro 6 ml 1.60x2.15xn 2	6,88		
		Locale tra Compartimento 1 e Filtro 6 ml 0.80x2.15	1,72		
		Filtro 6 ml 3.00x2.80	8,40		
		Filtro 7 Comunicazione con Filtro 6			
		A RIPORTARE	186,53		63.491,89

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	186,53		63.491,89
		ml 3.10x2.80	8,68		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Deposito 1B			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Filtro 6			
		ml 3.00x2.80	8,40		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		PIANO TERZO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Filtro 5			
		ml 3.00x2.80	8,40		
		Locali non in uso-Corpo C			
		Corridoio			
		ml 2.85x2.80	7,98		
		Parziale	227,75		
		<b>INFISSI ESTERNI</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Filtro 2			
		Finestra			
		ml 2.05x0.90	1,85		
		Compartimento 3			
		Finestra			
		ml 2.05x0.90	1,85		
		Porta			
		ml 1.00x2.15	2,15		
		Filtro 10			
		Finestra			
		ml 1.15x0.90	1,04		
		Parziale	6,89		
		SOMMANO mq =	234,64	15,78	3.702,62
17	40	21.1.25 Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento, di sfabbricidi			
		A RIPORTARE			67.194,51

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			67.194,51
		Considerando un incremento del volume del materiale pari al 20% rispetto al volume calcolato			
		Quantità di cui alla voce 21.1.4 mc 22.90x1.20	27,48		
		Quantità di cui alla voce 21.1.6 mq 25.40x0.03x1.20	0,91		
		Quantità di cui alla voce 21.1.5.2 mc 31.13x1.20	37,36		
		Quantità di cui alla voce 21.1.16 Considerando uno spessore medio di cm 8 mq 236.64x0.08x1.20	22,72		
		Quantità di cui alla voce AN.IN.01.01 Considerando uno spessore medio di cm 8 mq 181.77x0.08x1.20	17,45		
		<b>SOMMANO</b> m³ =	<b>105,92</b>	<b>32,26</b>	<b>3.416,98</b>
18	41	21.2.8.2 Formazione di architravi in setti murari con funzione portante di qualunque tipo e spessore, compresi il taglio, l'eventuale demolizione della muratura in breccia, compresa armatura in acciaio ad			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 1 Porta REI comunicazione con compartimento 2 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Compartimento 2 Porta esterna ml 1.20x0.25x0.30	0,09		
		Compartimento 3 Porta REI comunicazione con compartimento 2 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Compartimento 4 Porta REI Archivi 4C, 4E, 4G ml 1.80x0.25x0.30xn 3	0,41		
		Compartimento 5 Porta REI Deposito 5C ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Compartimento 9 Porta REI Depositi 9A, 9C, 9D, 9E ml 1.80x0.25x0.30xn 4	0,54		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 1 Porta REI comunicazione con compartimento 8 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Compartimento 2 Porta REI comunicazione con compartimento 8 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Porta REI comunicazione con compartimento 13 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Porta REI comunicazione con Filtro 10			
		<b>A RIPORTARE</b>	<b>1,88</b>		<b>70.611,49</b>

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	1,88		70.611,49
		ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Compartimento 3 Porta REI comunicazione con compartimento 13 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Compartimento 4 Porta REI comunicazione con Filtro 9 ml 2.20x0.25x0.30	0,17		
		Compartimento 5 Porta REI comunicazione con Filtro 10 ml 2.20x0.25x0.30	0,17		
		Filtro 11 Porta REI comunicazione con Filtro 9 ml 2.20x0.25x0.30	0,17		
		Compartimento 6 Porta REI comunicazione con Compartimento 12 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Compartimento 7 Porta REI comunicazione con Compartimento 12 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 3 Porta REI comunicazione con compartimento 2 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Compartimento 2 Porta REI comunicazione con Filtro 6 ml 2.20x0.25x0.30	0,17		
		Compartimento 5 Porta REI comunicazione con compartimento 4 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		Filtro 7 Porta REI comunicazione con Filtro 6 ml 1.80x0.25x0.30	0,14		
		PIANO SECONDO			
		Locali non in uso - Corpo C Porta REI comunicazione con Filtro 6 ml 2.20x0.25x0.30	0,17		
		Compartimento 3 Porta REI comunicazione con Compartimento 2 ml 2.20x0.25x0.30	0,17		
		PIANO TERZO			
		Locali non in uso - Corpo C Porta REI comunicazione con Filtro 5 ml 2.20x0.25x0.30	0,17		
		SOMMANO m³ =	4,05	507,96	2.057,24
		A RIPORTARE			72.668,73

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			72.668,73
19	82	AN.IN.01.01 Rimozione di infissi REI, interni ed esterni, compreso la movimentazione a mano, compreso il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto, gli oneri di			
		<b>PORTE REI</b>			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Filtro 2			
		UTA S1			
		ml 1.45x2.15	3,12		
		Compartimento 3			
		Porta comunicazione Compartimento 4			
		ml 2.00x2.15	4,30		
		Compartimento 4			
		Corridoio			
		ml 2.00x2.15	4,30		
		Archivio 4B			
		ml 1.20x2.15	2,58		
		Archivio 4D			
		ml 2.10x2.15	4,52		
		Archivio 4F			
		ml 2.10x2.15	4,52		
		Archivio 4H			
		ml 1.20x2.15	2,58		
		Porta comunicazione Compartimento 8			
		ml 1.45x2.15	3,12		
		Compartimento 5			
		Comunicazione con Compartimento 4			
		ml 2.00x2.15	4,30		
		Deposito 5B			
		ml 1.25x2.15	2,69		
		Corridoio			
		ml 2.10x2.15	4,52		
		Spogliatoio			
		ml 1.00x2.15	2,15		
		Compartimento 7			
		Comunicazione con Disimpegno			
		ml 2.00x2.15	4,30		
		Compartimento 8			
		Porta corridoio			
		ml 2.00x2.15	4,30		
		Deposito 8A			
		ml 1.60x2.15	3,44		
		Deposito 8B			
		ml 0.90x2.15	1,94		
		Compartimento 9			
		Porta comunicazione Compartimento 8			
		ml 2.00x2.15	4,30		
		Vano Montacarichi M4 comunicante con deposito 9A			
		ml 1.60x2.15	3,44		
		Deposito 9B			
		ml 1.60x2.15	3,44		
		<b>A RIPORTARE</b>	<b>67,86</b>		<b>72.668,73</b>

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	67,86		72.668,73
		Filtro 10 Accesso locale cavedi ml 0.90x2.15	1,94		
		Scala collegamento P.S. - P.R. ml 2.00x2.15xn 2	8,60		
		Compartimento 12 ml 1.45x2.15	3,12		
		Compartimento 14 ml 1.45x2.15	3,12		
		Compartimento 20 Accesso compartimento ml 1.45x2.15	3,12		
		Comunicazione con Morgue ml 1.20x2.15	2,58		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 2 Porta comunicazione con Compartimento 8 ml 2.00x2.15	4,30		
		Porta comunicazione tra stanza Ecografia e locale Montacarichi M4 ml 1.30x2.15	2,80		
		Compartimento 4 Porta comunicazione con Filtro 9 ml 2.00x2.15	4,30		
		Porta comunicazione con Compartimento 1 ml 2.00x2.15	4,30		
		Filtro 9 Porta comunicazione con Compartimento 8 ml 2.00x2.15	4,30		
		Filtro 10 Porta comunicazione con Filtro 9 ml 2.00x2.15	4,30		
		Filtro 11 Accesso locale cavedio ml 0.90x2.15	1,94		
		Compartimento 12 Porta comunicazione con Filtro 11 ml 2.00x2.15	4,30		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1 Porte comunicazione con filtro 6 ml 1.60x2.15xn 2	6,88		
		A RIPORTARE	127,76		72.668,73

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	127,76		72.668,73
		Compartimento 2 Porta comunicazione con filtro 6 ml 2.00x2.15	4,30		
		Compartimento 3 Porta comunicazione con Compartimento 2 ml 1.50x2.15	3,23		
		Compartimento 4 Porta comunicazione con Filtro 6 ml 2.00x2.15	4,30		
		Filtro 7 Accesso locale cavedio ml 0.90x2.15	1,94		
		Comunicazione con locale non in uso -Corpo E ml 1.90x2.15	4,09		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1 Porta comunicazione con Filtro 6 ml 1.45x2.15xn 2	6,24		
		Locali non in uso - Corpo C Comunicazione con Filtro 6 ml 1.90x2.15	4,09		
		Compartimento 2 Porta comunicazione con Filtro 6 ml 1.90x2.15	4,09		
		Filtro 7 Accesso locale cavedio ml 0.90x2.15	1,94		
		Porta comunicazione con Filtro 6 ml 1.90x2.15	4,09		
		Compartimento 5 Porta comunicazione con Filtro 7 ml 1.90x2.15	4,09		
		PIANO TERZO			
		Compartimento 1 Porta comunicazione con Filtro 5 ml 1.60x2.15	3,44		
		ml 1.80x2.15	3,87		
		Locali non in uso-Corpo C Porta comunicazione con filtro 5 ml 2.00x2.15	4,30		
		SOMMANO m² =	181,77	32,04	5.823,91
20	126	AN.OC.01.01 Fornitura e posa in opera di controparete in aderenza realizzata con 1 lastra di gesso rivestito (tipo F e Euroclasse A2-s1,d0			
		A RIPORTARE			78.492,64

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			78.492,64
		secondo UNI EN 520 e classe di fumo F1 secondo AFNOR NF 16-101 e			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 8			
		Archivio 8C			
		ml 7.55x3.50	26,43		
		Compartimento 9			
		Deposito 9A			
		ml 6.10x3.50	21,35		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15	-3,44		
		Deposito 9B			
		ml 2.90x3.50	10,15		
		Deposito 9C			
		ml 6.55x3.50	22,93		
		Deposito 9D			
		ml 7.15x3.50	25,03		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15	-3,44		
		Deposito 9E			
		ml 7.60x3.50	26,60		
		a detrarre			
		-ml 1.60x2.15	-3,44		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 1			
		Archivio 1A			
		ml (4.00+3.45+4.00)x3.50	40,08		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Archivio 1B			
		ml (6.00+3.50)x3.50	33,25		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Compartimento 4			
		Archivio 4A			
		ml (4.50+3.50+4.50)x3.50	43,75		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Compartimento 5			
		Deposito 5A			
		ml (4.60+3.30)x3.50	27,65		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Compartimento 6			
		Archivio 6A			
		ml (3.40+5.60)x3.50	31,50		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Deposito 6B			
		ml (3.70+2.40+3.70+2.40)x3.50	42,70		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		<b>A RIPORTARE</b>	329,46		78.492,64



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	329,46		78.492,64
		Compartimento 7			
		Archivio 7A			
		ml (5.65+2.80+5.00)x3.50	47,08		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Archivio 7B			
		ml (3.80+1.75+3.80)x3.50	32,73		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		ml (3.25+1.05+3.25)x3.50	26,43		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Deposito 1B			
		ml (3.25+1.25+3.25)x3.50	27,13		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Compartimento 2			
		Deposito 2A			
		ml (6.75+1.85+6.35)x3.50	52,33		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A			
		ml (6.75+1.35+6.00)x3.50	49,35		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Compartimento 4			
		Deposito 4A			
		ml (6.20+3.35+6.20)x3.50	55,13		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Deposito 4B			
		ml (4.60+3.10)x3.50	26,95		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		Deposito 4C			
		ml (4.60+1.35+3.45)x3.50	32,90		
		a detrarre			
		- ml 0.90x2.15	-1,94		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		ml (3.25+1.05+3.25)x3.50	26,43		
		a detrarre			
		-ml 0.90x2.15	-1,94		
		Deposito 1B			
		ml (3.25+1.25+3.25)x3.50	27,13		
		A RIPORTARE	713,65		78.492,64

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	713,65		78.492,64
		a detrarre -ml 0.90x2.15	-1,94		
		Compartimento 2 Deposito 2A ml (6.20+3.35+6.20)x3.50	55,13		
		a detrarre -ml 0.90x2.15	-1,94		
		Deposito 2B ml (4.60+3.10)x3.50	26,95		
		a detrarre -ml 0.90x2.15	-1,94		
		Deposito 2C ml (4.60+1.35+3.45)x3.50	32,90		
		a detrarre -ml 0.90x2.15	-1,94		
		Compartimento 3 Deposito 3A ml (2.25+1.70+0.95)x3.50	17,15		
		a detrarre -ml 0.90x2.15	-1,94		
		PIANO TERZO Compartimento 1 Deposito 1A ml (3.20+2.40)x3.50	19,60		
		a detrarre - ml 0.90x2.15	-1,94		
		COMPARTIMENTAZIONE AREA F Stanza Medici ml 2.65x3.50	9,28		
		Sala Radiografie ml (4.20+1.70)x3.50	20,65		
		Sala Ecografia ml (6.10+0.90)x3.50	24,50		
		Compartimento 5 ml (17.50+6.80)x3.50	85,05		
		COMPARTIMENTAZIONE LABORATORIO ANALISI Lato Compartimento 7 ml (5.60+2.15)x3.50	27,13		
		Lato Compartimento 12 ml 6.40x3.50	22,40		
		a detrarre - ml 0.90x2.15	-1,94		
		SOMMANO m² =	1.040,81	22,97	23.907,41
21	127	AN.OC.01.02 Fornitura e posa in opera di controparete realizzata con 1 lastra di gesso rivestito (tipo F ed Euroclasse A2-s1, d0 secondo UNI EN 520 e classe di fumo F1 secondo AFNOR NF 16-101 e ISO5659-2) da 15 PIANO RIALZATO Compartimento 7 Archivio 7A - Cavedio			
		A RIPORTARE			102.400,05

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			102.400,05
		ml (0.60+1.30)x3.50	6,65		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 2			
		Deposito 2A - Cavedio			
		ml (0.40+0.65)x3.50	3,68		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A - Cavedio			
		ml (0.75+1.45)x3.50	7,70		
		Compartimento 4			
		Deposito 4C - Cavedio			
		ml (1.15+1.20)x3.50	8,23		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 2			
		Deposito 2C - Cavedio			
		ml (1.15+1.20)x3.50	8,23		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A - Cavedio			
		ml (1.35+0.75)x3.50	7,35		
		PIANO TERZO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A - Cavedio			
		ml (0.45+0.70)x3.50	4,03		
		SOMMANO m² =	45,87	61,23	2.808,62
22	128	AN.OC.02.01.01			
		Fornitura e posa in opera di imprimitura a base di resine acriliche in emulsione acquosa, da applicare a pareti su cui verrà successivamente applicato l'intonaco antincendio. Il prodotto sarà			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 1-2			
		ml 14.50x3.50xn 2	101,50		
		a detrarre porta			
		- ml 1.60x2.15x n 2	-6,88		
		Compartimento 2			
		Pareti tra Compartimento 2 e locali W.C.			
		ml (3.60+3.80)x3.50xn 2	51,80		
		a detrarre porta			
		- ml 0.90x2.15x n 2	-3,87		
		Deposito 2A			
		ml (3.55+4.45)x3.50xn 2	56,00		
		a detrarre porta			
		- ml 0.90x2.15x n 2	-3,87		
		Deposito 2B			
		ml 3.50x3.50xn 2	24,50		
		a detrarre porta			
		- ml 0.90x2.15x n 2	-3,87		
		Deposito 2C			
		ml (2.95+3.10+2.85)x3.50xn 2	62,30		
		a detrarre porta			
		- ml 0.90x2.15x n 2	-3,87		
		A RIPORTARE	273,74		105.208,67

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	273,74		105.208,67
		Compartimento 2-3 ml 15.00x3.50xn 2 a detrarre porta -ml 1.60x2.15xn 2	105,00   -6,88		
		Compartimento 5 Deposito 5E ml 5.30x3.50xn 2xn 2 - ml 0.90x2.15x n 2 Deposito 5F ml 3.10x3.50xn 2 Deposito 5D Parete divisoria con 5F e spogliatoio ml 5.30x3.50xn 2	74,20  -3,87  21,70  37,10		
		SOMMANO m² =	500,99	7,98	3.997,90
23	129	AN.OC.02.01.02 Fornitura e posa in opera di intonaco protettivo antincendio, premiscelato a base gesso, Vermiculite e Perlite espanse ed additivi specifici caratterizzato da una massa volumica compresa tra 600 e PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 1-2 ml 14.50x3.50xn 2 a detrarre porta - ml 1.60x2.15x n 2	101,50   -6,88		
		Compartimento 2 Pareti tra Compartimento 2 e locali W.C. ml (3.60+3.80)x3.50xn 2 a detrarre porta - ml 0.90x2.15x n 2 Deposito 2A ml (3.55+4.45)x3.50xn 2 a detrarre porta - ml 0.90x2.15x n 2 Deposito 2B ml 3.50x3.50xn 2 a detrarre porta - ml 0.90x2.15x n 2 Deposito 2C ml (2.95+3.10+2.85)x3.50xn 2 a detrarre porta - ml 0.90x2.15x n 2	51,80   -3,87  56,00  -3,87  24,50  -3,87  62,30  -3,87		
		Compartimento 2-3 ml 15.00x3.50xn 2 a detrarre porta -ml 1.60x2.15xn 2	105,00   -6,88		
		Compartimento 5 Deposito 5E ml 5.30x3.50xn 2xn 2 - ml 0.90x2.15x n 2 Deposito 5F ml 3.10x3.50xn 2	74,20  -3,87  21,70		
		A RIPORTARE	463,89		109.206,57

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	463,89		109.206,57
		Deposito 5D Parete divisoria con 5F e spogliatoio ml 5.30x3.50xn 2	37,10		
		SOMMANO m² =	500,99	18,71	9.373,52
24	130	AN.OC.02.02 Fornitura e posa in opera di intonaco isolante leggero premiscelato a gesso per interni a base di gesso e vermiculite, leganti speciali ed additivi specifici provvisto di marcatura ce secondo la PIANO SEMINTERRATO Compartimento 1 mq 289.45	289,45		
		Compartimento 2 mq 101.50	101,50		
		Compartimento 3 mq 237.25	237,25		
		Compartimento 4 Archivi mq 18.85+21.60+21.64+34.15+44.60+49.20+44.20+34.12	268,36		
		Compartimento 5 Depositi mq 34.17+97.85+49.65	181,67		
		Compartimento 8 Archivio mq 38.22	38,22		
		Compartimento 9 Depositi mq 41.70+44.48+42.21+44.50+47.00	219,89		
		Gruppo elettrogeno mq 18.05	18,05		
		SOMMANO m² =	1.354,39	32,47	43.977,04
25	131	AN.OC.03.01 Fornitura e posa in opera di protezione EI 60/120 di scatole portafrutto in silicato di calcio a bassa densità, applicabile su entrambi i lati della parete. Consistente nella rimozione della scatola PIANO SEMINTERRATO Compartimento 1-2 n 2	2,00		
		Compartimento 2-3 n 2	2,00		
		Compartimento 9 Pareti depositi n 6	6,00		
		PIANO RIALZATO Compartimento 1 Archivio 1A			
		A RIPORTARE	10,00		162.557,13

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	10,00		162.557,13
		n 2	2,00		
		Archivio 1B			
		n 2	2,00		
		Compartimento 4			
		Archivio 4A			
		n 2	2,00		
		Compartimento 6			
		Archivio 6A			
		n 2	2,00		
		Deposito 6B			
		n 2	2,00		
		Muro separazione Compartimenti 6-12			
		Lato compartimento 6			
		n 2	2,00		
		Lato compartimento 12			
		n 2	2,00		
		Muro separazione con compartimento 7			
		n 1	1,00		
		Compartimento 7			
		Archivio 7A			
		n 2	2,00		
		Archivio 7B			
		n 2	2,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 2	2,00		
		Deposito 1B			
		n 2	2,00		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A			
		n 2	2,00		
		Compartimento 2			
		Deposito 2A			
		n 2	2,00		
		Compartimento 4			
		Deposito 4A			
		n 2	2,00		
		Deposito 4B			
		n 2	2,00		
		Deposito 4C			
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 2	2,00		
		Deposito 1B			
		n 2	2,00		
		Compartimento 2			
		Deposito 2A			
		n 2	2,00		
		Deposito 2B			
		n 2	2,00		
		A RIPORTARE	51,00		162.557,13

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	51,00		162.557,13
		Deposito 2C n 2	2,00		
		Compartimento 3 Deposito 3A n 2	2,00		
		PIANO TERZO Compartimento 1 Deposito 1A n 2	2,00		
		SOMMANO cad =	57,00	24,74	1.410,18
26	143	AN.OC.04.01 Realizzazione di tramezzature non portanti, per interni con blocchi in calcestruzzo aerato autoclavato, in Euroclasse A1 Classe di reazione al fuoco UNI EN 13501-1, che soddisfa tutti i requisiti			
		PIANO SEMINTERRATO Divisorio con Filtro 5C ml 2.40x0.80	1,92		
		Filtro 10 Muro divisorio con Compartimento 8 ml 3.10x3.50x0.25 a detrarre porta - ml 1.60x2.15x0.25	2,71 -0,86		
		Compartimento 12 ml 1.45x2.15x0.25	0,78		
		Compartimento 14 ml 1.45x2.15x0.25	0,78		
		Compartimento 20 Muro divisorio con Compartimento 19 ml 1.20x2.15x0.30	0,77		
		Muro divisorio con Compartimento 21 Locale non in uso ml 5.35x3.50x0.25 ml 2.45x3.50x0.25	4,68 2,14		
		Vano scala tra P.S. e P.R. ml 0.20x2.15x0.25xn 2	0,22		
		PIANO RIALZATO Compartimento 1 Muro separazione compartimenti 1-8 ml 2.50x3.50x0.25 a detrarre -ml 1.80x2.15x0.25	2,19 -0,97		
		Compartimento 2 Muro separazione compartimenti 2-8 ml 2.50x3.50x0.25 a detrarre -ml 1.80x2.15x0.25	2,19 -0,97		
		Muro separazione compartimenti 13			
		A RIPORTARE	15,58		163.967,31

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	15,58		163.967,31
		ml 2.40x3.50x0.25 a detrarre	2,10		
		-ml 1.60x2.15x0.25	-0,86		
		Muro separazione con Filtro 10			
		ml 0.90x3.50x0.25xn 2	1,58		
		ml 1.90x3.50x0.25 a detrarre	1,66		
		- ml 1.60x2.15x0.25	-0,86		
		Chiusura vano porta tra stanza Ecografia e locale montacarichi M4			
		ml 1.30x2.15x0.25	0,70		
		Compartimento 3			
		Muro divisorio Compartimento 13			
		ml 2.40x3.50x0.25 a detrarre	2,10		
		- ml 1.60x2.15x0.25	-0,86		
		Archivio 3A			
		ml 5.30x3.50x0.25	4,64		
		ml 3.15x3.50x0.25 a detrarre	2,76		
		-ml 0.90x2.15x0.25	-0,48		
		Compartimento 4			
		Muro divisorio con Filtro 9			
		ml 2.85x3.50x0.25 a detrarre	2,49		
		-ml 2.00x2.15x0.25	-1,08		
		Compartimento 5			
		Muro divisorio con Filtro 10			
		ml 2.40x3.50x0.25 a detrarre	2,10		
		-ml 1.80x2.15x0.25	-0,97		
		Filtro 11			
		Muro divisorio con Filtro 9			
		ml 3.10x3.50x0.25 a detrarre	2,71		
		-ml 1.80x2.15x0.25	-0,97		
		Compartimento 6			
		Muro separazione compartimenti 6-12			
		ml 2.45x3.50x0.25 a detrarre	2,14		
		-ml 1.60x2.15x0.25	-0,86		
		Compartimento 7			
		Muro separazione compartimenti 7-12			
		ml 2.45x3.50x0.25 a detrarre	2,14		
		-ml 1.60x2.15x0.25	-0,86		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1			
		Muri divisorio con filtro 6			
		ml 2.20x3.50x0.25xn 2	3,85		
		A RIPORTARE	38,75		163.967,31



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	38,75		163.967,31
		a detrarre - ml 1.60x2.15x0.25x n 2	-1,72		
		Compartimento 3 Muri divisorio con compartimento 2 ml 2.40x3.50x0.25	2,10		
		a detrarre - ml 1.80x2.15x0.25	-0,97		
		Compartimento 2 Muri divisorio con Filtro 6 ml 2.85x3.50x0.25	2,49		
		a detrarre - ml 2.00x2.15x0.25	-1,08		
		Compartimento 5 Muri divisorio con Compartimento 4 ml 2.40x3.50x0.25	2,10		
		a detrarre - ml 1.80x2.15x0.25	-0,97		
		Filtro 7 Muro divisorio con Filtro 6 ml 3.10x3.50x0.25	2,71		
		a detrarre - ml 1.80x2.15x0.25	-0,97		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1 Muri divisorio con filtro 6 ml 0.25x2.15x0.25xn 2	0,27		
		Locale non in uso -Corpo C Muro divisorio con Filtro 6 ml 2.85x3.50x0.25	2,49		
		a detrarre - ml 2.00x2.15x0.25	-1,08		
		Compartimento 3 Muri divisorio con Compartimento 2 ml 2.40x3.50x0.25	2,10		
		a detrarre - ml 1.80x2.15x0.25	-0,97		
		PIANO TERZO			
		Locali non in uso-Corpo C Muri divisorio con Filtro 5 ml 2.85x3.50x0.25	2,49		
		a detrarre -ml 2.00x2.15x0.25	-1,08		
		SOMMANO m² =	46,66	48,49	2.262,54
27	144	AN.IN.01.02 Rimozione di canali per il convogliamento dell'aria, di qualsiasi natura, forma e dimensione, compreso la eventuale struttura di sostegno; compreso eventuali tagli, la movimentazione a mano, il carico PIANO SEMINTERRATO			
		A RIPORTARE			166.229,85

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			166.229,85
		Compartimento 9 Canale proveniente da Deposito 9B e passante nel corridoio del Compartimento 9 ml 5.50+25.50	31,00		
		Canale proveniente dall'esterno e attraversante i Depositi 9A-9B-9C-9D-9E ml 3.00+38.50	41,50		
		PIANO RIALZATO Compartimento 2 Canali da Locali R-101/R-112 a locali R-60 ed R-96 del Compartimento 2 ml 3.50xn 6	21,00		
		SOMMANO m =	93,50	19,32	1.806,42
28	145	AN.CO.01.01.01.01 Sistema di Sigillatura Antincendio EI120/180 dell'attraversamento in parete di nuovo tubo plastico, corrugato o rigido per cavi elettrici fino ad un diametro nominale di 32mm (posato in occasione Per attraversamenti tubazione impianto IRAI (entra-esci) PIANO SEMINTERRATO Compartimento 1 n 1+1	2,00		
		Compartimento 2 n 1+1	2,00		
		Deposito 2A n 1+1	2,00		
		Deposito 2B n 1+1	2,00		
		Deposito 2C n 1+1	2,00		
		Compartimento 3 n 2+2	4,00		
		Compartimento 4 n 2+2	4,00		
		Archivio 4A n 1+1	2,00		
		Archivio 4B n 1+1	2,00		
		Archivio 4C n 1+1	2,00		
		Archivio 4D n 1+1	2,00		
		Archivio 4E n 1+1	2,00		
		Archivio 4F n 1+1	2,00		
		Archivio 4G n 1+1	2,00		
		Archivio 4H n 1+1	2,00		
		Compartimento 5			
		A RIPORTARE	34,00		168.036,27

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	34,00		168.036,27
		n 1+1	2,00		
		Deposito 5A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 5B			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 5C			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 5D			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 5E			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 5F			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 8			
		Deposito 8A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 8B			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 9			
		Deposito 9A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 9B			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 9C			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 9D			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 9E			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 20			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 23			
		n 1+1	2,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1			
		Archivio 1A			
		n 1+1	2,00		
		Archivio 1B			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 2			
		n 2+2	4,00		
		Compartimento 3			
		Archivio 3A			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 4			
		Archivio 4A			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 5			
		A RIPORTARE	78,00		168.036,27

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	78,00		168.036,27
		Deposito 5A n 1+1	2,00		
		Compartimento 6 n 1+1	2,00		
		Archivio 6A n 1+1	2,00		
		Deposito 6B n 1+1	2,00		
		Compartimento 7 Archivio 7A n 1+1	2,00		
		Archivio 7B n 1+1	2,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A n 1+1	2,00		
		Deposito 1B n 1+1	2,00		
		Compartimento 2			
		Deposito 2A n 1+1	2,00		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A n 1+1	2,00		
		Compartimento 4			
		Deposito 4A n 1+1	2,00		
		Deposito 4B n 1+1	2,00		
		Deposito 4C n 1+1	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A n 1+1	2,00		
		Deposito 1B n 1+1	2,00		
		Compartimento 2			
		Deposito 2A n 1+1	2,00		
		Deposito 2B n 1+1	2,00		
		Deposito 2C n 1+1	2,00		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A n 1+1	2,00		
		A RIPORTARE	116,00		168.036,27

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	116,00		168.036,27
		PIANO TERZO Compartimento 1 Deposito 1A n 1+1	2,00		
		SOMMANO cad =	118,00	32,24	3.804,32
29	146	AN.CO.01.01.01.02 Maggior Onere alla voce AN.CO.01.01.01 (Sistema di Sigillatura Antincendio di nuovi tubi plastici), per la formazione della sigillatura (completa dei necessari accessori quale in particolare la targhe Per attraversamenti tubazione impianto IRAI (entra-esci)			
		PIANO SEMINTERRATO Compartimento 1 n 1+1	2,00		
		Compartimento 2 n 1+1	2,00		
		Deposito 2A n 1+1	2,00		
		Deposito 2B n 1+1	2,00		
		Deposito 2C n 1+1	2,00		
		Compartimento 3 n 2+2	4,00		
		Compartimento 4 n 2+2	4,00		
		Archivio 4A n 1+1	2,00		
		Archivio 4B n 1+1	2,00		
		Archivio 4C n 1+1	2,00		
		Archivio 4D n 1+1	2,00		
		Archivio 4E n 1+1	2,00		
		Archivio 4F n 1+1	2,00		
		Archivio 4G n 1+1	2,00		
		Archivio 4H n 1+1	2,00		
		Compartimento 5 n 1+1	2,00		
		Deposito 5A n 1+1	2,00		
		Deposito 5B n 1+1	2,00		
		Deposito 5C n 1+1	2,00		
		Deposito 5D			
		A RIPORTARE	42,00		171.840,59

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	42,00		171.840,59
		n 1+1	2,00		
		Deposito 5E			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 5F			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 8			
		Deposito 8A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 8B			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 9			
		Deposito 9A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 9B			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 9C			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 9D			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 9E			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 20			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 23			
		n 1+1	2,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1			
		Archivio 1A			
		n 1+1	2,00		
		Archivio 1B			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 2			
		n 2+2	4,00		
		Compartimento 3			
		Archivio 3A			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 4			
		Archivio 4A			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 5			
		Deposito 5A			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 6			
		n 1+1	2,00		
		Archivio 6A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 6B			
		A RIPORTARE	84,00		171.840,59

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	84,00		171.840,59
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 7			
		Archivio 7A			
		n 1+1	2,00		
		Archivio 7B			
		n 1+1	2,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 1B			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 2			
		Deposito 2A			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 4			
		Deposito 4A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 4B			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 4C			
		n 1+1	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 1B			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 2			
		Deposito 2A			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 2B			
		n 1+1	2,00		
		Deposito 2C			
		n 1+1	2,00		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A			
		n 1+1	2,00		
		PIANO TERZO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 1+1	2,00		
		SOMMANO cad =	118,00	23,73	2.800,14
		A RIPORTARE			174.640,73

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			174.640,73
30	147	AN.CO.07.01.01 Sistema di Sigillatura Antincendio EI120/180 (a seconda delle condizioni di installazione) dell'attraversamento in parete di singoli tubi metallici (in acciaio o in rame) esistenti, di diametro estern PIANO SEMINTERRATO Attraversamento locali S-06 e S-02 n. 6 tubi diametro 50; coibentazione s=40 ml 6x(3.14x(0.13+0.134+0.04))xn. lati fuoco 2 Attraversamento locali S-10 e S-06 n. 6 tubi diametro 50 coibentazione s=40 ml 6x(3.14x(0.13+0.134+0.04))xn. lati fuoco 2 Attraversamento locali S-14 e S-11 n. 6 tubi diametro 50 coibentazione s=40 ml 6x(3.14x(0.13+0.134+0.04))xn. lati fuoco 2 Attraversamento locali S-83 e S-97 n. 6 tubi diametro 50 coibentazione s=40 ml 6x(3.14x(0.13+0.134+0.04))xn. lati fuoco 2 Attraversamento locali S-101 e S-99 n. 3 tubi diametro 100 coibentazione s=60 ml 3x(3.14x(0.22+0.232+0.244+0.04))xn. lati fuoco 2			
		SOMMANO	m =		
					2.997,82
31	148	AN.CO.07.01.02 Sistema di Sigillatura Antincendio EI120/180 (a seconda delle condizioni di installazione) dell'attraversamento in parete di singoli tubi metallici non coibentati (in acciaio o in rame) esistenti, di PIANO SEMINTERRATO Attraversamento locali S-101 e S-99 n. 2 tubi diametro 110 + 2tubi diametro 32 non coibentati ml (3.14x(2x0.11+3x0.032)+5x0.15)xn. strisce adiacenti 2xlarghezza striscia 0.24xn. lati fuoco 2			
		SOMMANO	m² =		
					153,92
32	149	AN.CO.08.01.10 Sistema di Sigillatura/Chiusura Antincendio (con resistenza EI 120 se in cartongesso s=120mm o equivalente ed EI180 se in cls cellulare alveolato da 150mm) di Foro Passante o Asola rettangolare (di di PIANO SEMINTERRATO Attraversamento locali S-06 e S-02 n. 6 tubi diametro 50; coibentazione s=40 mq 0.36 Attraversamento locali S-10 e S-06 n. 6 tubi diametro 50 coibentazione s=40 mq 0.36 Attraversamento locali S-14 e S-11 n. 6 tubi diametro 50 coibentazione s=40 mq 0.36 Attraversamento locali S-83 e S-97 n. 6 tubi diametro 50 coibentazione s=40 mq 0.36 Attraversamento locali S-101 e S-99 n. 3 tubi diametro 100 coibentazione s=60 mq 0.36+0.25 Attraversamento locali S-101 e S-99			
		A RIPORTARE			177.792,47



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	2,05		177.792,47
		n. 2 tubi diametro 110 + 2tubi diametro 32 non coibentati mq (0.36x2)+0.25	0,97		
		<b>SOMMANO</b> m <sup>2</sup> =	3,02	301,91	911,77
		1) Totale Opere murarie			178.704,24
		<b>Porte REI</b>			
33	42	27.1.1.1 Fornitura e posa in opera di porta antincendio REI 60, ad un anta battente, reversibile, conforme alle norme UNI 9723 ed EN 1635-1, avente le seguenti caratteristiche tecniche costruttive: -telaio P			
		<b>PORTE 800x2150</b>			
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 1	1,00		
		Deposito 1B			
		n 1	1,00		
		Da locali non in uso-Corpo E a Filtro 7			
		n 1	1,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 1	1,00		
		Deposito 1B			
		n 1	1,00		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A			
		n 1	1,00		
		PIANO TERZO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 1	1,00		
		<b>PORTE 900x2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 2			
		Filtro porta Anti-WC			
		n 1	1,00		
		Deposito 2A			
		n 1	1,00		
		Deposito 2B			
		n 1	1,00		
		Deposito 2C			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4			
		Archivio 4A			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		<b>A RIPORTARE</b>	12,00		178.704,24

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	12,00		178.704,24
		Deposito 5A n 1	1,00		
		Deposito 5E n 1	1,00		
		Deposito 5F n 1	1,00		
		Spogliatoio n 1	1,00		
		Compartimento 8 Deposito 8B n 1	1,00		
		Filtro 10 - Accesso locale cavedio n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1 Archivio 1A n 1	1,00		
		Archivio 1B n 1	1,00		
		Compartimento 3 Archivio 3A n 1	1,00		
		Compartimento 4 Archivio 4A n 1	1,00		
		Filtro 11 - Accesso locale cavedio n 1	1,00		
		Compartimento 6 Ufficio con accesso da Compartimento 12 n 1	1,00		
		Archivio 6A n 1	1,00		
		Deposito 6B n 1	1,00		
		Compartimento 7 Archivio 7A n 1	1,00		
		Archivio 7B n 1	1,00		
		PIANO PRIMO			
		Filtro 7 - Porta accesso locale cavedio n 1	1,00		
		PIANO SECONDO			
		Filtro 7 - Porta accesso locale cavedio n 1	1,00		
		SOMMANO m² =	30,00	181,40	5.442,00
34	43	27.1.2.2 Fornitura e posa in opera di porta antincendio REI 60, a due ante battenti, reversibili, conforme alle norme UNI 9723 ed EN 1635-1, avente le seguenti caratteristiche tecniche costruttive: -telaio P  <b>PORTE 1200x2150</b>			
		A RIPORTARE			184.146,24

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			184.146,24
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 4			
		Archivio 4B			
		n 1	1,00		
		Archivio 4H			
		n 1	1,00		
		SOMMANO m² =	2,00	234,50	469,00
35	44	27.1.2.3			
		Fornitura e posa in opera di porta antincendio REI 60, a due ante battenti, reversibili, conforme alle norme UNI 9723 ed EN 1635-1, avente le seguenti caratteristiche tecniche costruttive: -telaio			
		P			
		<b>PORTE 1400X2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Filtro 2 - Porta UTA S1			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Deposito 5B			
		n 1	1,00		
		Compartimento 8 - Archivio 8C			
		n 1	1,00		
		Compartimento 20			
		n 1	1,00		
		<b>PORTE 1600X2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 4			
		Archivio 4C			
		n 1	1,00		
		Archivio 4D			
		n 1	1,00		
		Archivio 4E			
		n 1	1,00		
		Archivio 4F			
		n 1	1,00		
		Archivio 4G			
		n 1	1,00		
		Compartimento 8			
		Deposito 8A			
		n 1	1,00		
		Compartimento 9			
		Deposito 9A			
		n 1	1,00		
		Deposito 9B			
		n 1	1,00		
		Deposito 9C			
		n 1	1,00		
		Deposito 9D			
		n 1	1,00		
		Deposito 9E			
		n 1	1,00		
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 3 - Comunicazione con Compartimento 13			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4 - Da Compartimento 4 a Compartimento			
		<b>A RIPORTARE</b>	16,00		184.615,24

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	16,00		184.615,24
		8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Porta Filtro 5C			
		n 1	1,00		
		Filtro 10 - Comunicazione con Compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 11 - Comunicazione con scala			
		collegamento P.S-P.R			
		n 1	1,00		
		Porta collegamento da scala P.S-P.R a Filtro 10			
		n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 2 - Comunicazione con Compartimento 13			
		n 1	1,00		
		Compartimento 2 - Comunicazione con Filtro 10			
		n 1	1,00		
		Compartimento 6 - Comunicazione con Compartimento 12			
		n 1	1,00		
		Compartimento 7 - Comunicazione con Compartimento 12			
		n 1	1,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 5			
		n 2	2,00		
		SOMMANO m² =	31,00	216,90	6.723,90
36	45	27.1.2.4			
		Fornitura e posa in opera di porta antincendio REI 60, a due ante battenti, reversibili, conforme alle norme UNI 9723 ed EN 1635-1, avente le seguenti caratteristiche tecniche costruttive: -telaio			
		P			
		<b>PORTE 1800x2150</b>			
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 2			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		Porta collegamento con filtro 10			
		n 1	1,00		
		Filtro 11			
		Collegamento con Filtro 9			
		n 1	1,00		
		Compartimento 12			
		Porta collegamento con filtro 11			
		A RIPORTARE	4,00		191.339,14

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	4,00		191.339,14
		n 1	1,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 3			
		Porta collegamento con Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		Porta collegamento con Compartimento 4			
		n 1	1,00		
		Filtro 7			
		Collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 3			
		Porta collegamento con Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Filtro 7			
		Collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		Porta collegamento con Filtro 7			
		n 1	1,00		
		SOMMANO m² =	11,00	199,60	2.195,60
37	46	27.1.2.5 Fornitura e posa in opera di porta antincendio REI 60, a due ante battenti, reversibili, conforme alle norme UNI 9723 ed EN 1635-1, avente le seguenti caratteristiche tecniche costruttive: -telaio P			
		<b>PORTE 2000x2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 5			
		Collegamento con compartimento 4			
		n 1	1,00		
		Compartimento 7			
		Collegamento con disimpegno			
		n 1	1,00		
		Compartimento 9			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Compartimento 1			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Filtro 9			
		n 1	1,00		
		Filtro 9			
		Porta collegamento con Compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Filtro 10			
		Porta collegamento con Filtro 9			
		n 1	1,00		
		A RIPORTARE	7,00		193.534,74

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	7,00		193.534,74
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 2			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		PIANO SECONDO			
		Locale non in uso-Corpo C			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		Compartimento 2			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		PIANO TERZO			
		Locale non in uso-Corpo C			
		Porta collegamento con Filtro 5			
		n 1	1,00		
		SOMMANO m² =	12,00	192,70	2.312,40
38	47	27.1.4.3			
		Fornitura e posa in opera di porta antincendio REI 120, a due ante battenti, reversibili, conforme alle norme UNI 9723 ed EN 1635-1, avente le seguenti caratteristiche tecniche costruttive: -telaio			
		<b>PORTE 1600x2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 2			
		n 1	1,00		
		Compartimento 3 - Comunicazione con Filtro 2			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Deposito 5D-Comunicazione con Filtro 5C			
		n 1	1,00		
		SOMMANO m² =	3,00	248,30	744,90
39	48	27.1.5.38			
		Maggior prezzo alla porta REI 60 o REI 120 per la fornita completa di: guarnizione di battuta per telaio porta REI 60 O REI 120 ad un'anta in profilo estruso di colore nero			
		<b>PORTE 800x2150</b>			
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 1	1,00		
		Deposito 1B			
		n 1	1,00		
		Da locali non in uso-Corpo E a Filtro 7			
		n 1	1,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 1	1,00		
		Deposito 1B			
		A RIPORTARE	4,00		196.592,04

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	4,00		196.592,04
		n 1	1,00		
		Compartimento 3			
		Deposito 3A			
		n 1	1,00		
		PIANO TERZO			
		Compartimento 1			
		Deposito 1A			
		n 1	1,00		
		<b>PORTE 900x2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 2			
		Filtro porta Anti-WC			
		n 1	1,00		
		Deposito 2A			
		n 1	1,00		
		Deposito 2B			
		n 1	1,00		
		Deposito 2C			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4			
		Archivio 4A			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		Deposito 5A			
		n 1	1,00		
		Deposito 5E			
		n 1	1,00		
		Deposito 5F			
		n 1	1,00		
		Spogliatoio			
		n 1	1,00		
		Compartimento 8			
		Deposito 8B			
		n 1	1,00		
		Filtro 10 - Accesso locale cavedio			
		n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1			
		Archivio 1A			
		n 1	1,00		
		Archivio 1B			
		n 1	1,00		
		Compartimento 3			
		Archivio 3A			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4			
		Archivio 4A			
		n 1	1,00		
		Filtro 11 - Accesso locale cavedio			
		n 1	1,00		
		Compartimento 6			
		Ufficio con accesso da Compartimento 12			
		n 1	1,00		
		Archivio 6A			
		A RIPORTARE	24,00		196.592,04

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	24,00		196.592,04
		n 1	1,00		
		Deposito 6B			
		n 1	1,00		
		Compartimento 7			
		Archivio 7A			
		n 1	1,00		
		Archivio 7B			
		n 1	1,00		
		PIANO PRIMO			
		Filtro 7 - Porta accesso locale cavedio			
		n 1	1,00		
		PIANO SECONDO			
		Filtro 7 - Porta accesso locale cavedio			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad. =	30,00	24,80	744,00
40	49	27.1.5.39			
		Maggior prezzo alla porta REI 60 o REI 120 per la fornita completa di: guarnizione di battuta per telaio e ante porta REI 60 e REI 120 a due ante in profilo estruso di colore nero			
		<b>PORTE 1200x2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 4			
		Archivio 4B			
		n 1	1,00		
		Archivio 4H			
		n 1	1,00		
		<b>PORTE 1400X2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Filtro 2 - Porta UTA S1			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Deposito 5B			
		n 1	1,00		
		Compartimento 8 - Archivio 8C			
		n 1	1,00		
		Compartimento 20			
		n 1	1,00		
		<b>PORTE 1600X2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 4			
		Archivio 4C			
		n 1	1,00		
		Archivio 4D			
		n 1	1,00		
		Archivio 4E			
		n 1	1,00		
		Archivio 4F			
		n 1	1,00		
		Archivio 4G			
		n 1	1,00		
		Compartimento 8			
		Deposito 8A			
		A RIPORTARE	11,00		197.336,04



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	11,00		197.336,04
		n 1	1,00		
		Compartimento 9			
		Deposito 9A			
		n 1	1,00		
		Deposito 9B			
		n 1	1,00		
		Deposito 9C			
		n 1	1,00		
		Deposito 9D			
		n 1	1,00		
		Deposito 9E			
		n 1	1,00		
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 3 - Comunicazione con Compartimento 13			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4 - Da Compartimento 4 a Compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Porta Filtro 5C			
		n 1	1,00		
		Filtro 10 - Comunicazione con Compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 11 - Comunicazione con scala collegamento P.S-P.R			
		n 1	1,00		
		Porta collegamento da scala P.S-P.R a Filtro 10			
		n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 2 - Comunicazione con Compartimento 13			
		n 1	1,00		
		Compartimento 2 - Comunicazione con Filtro 10			
		n 1	1,00		
		Compartimento 6 - Comunicazione con Compartimento 12			
		n 1	1,00		
		Compartimento 7 - Comunicazione con Compartimento 12			
		n 1	1,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 5			
		n 2	2,00		
		<b>PORTE 1800x2150</b>			
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 2			
		A RIPORTARE	34,00		197.336,04

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	34,00		197.336,04
		Collegamento con compartimento 8 n 1	1,00		
		Compartimento 5 Porta collegamento con filtro 10 n 1	1,00		
		Filtro 11 Collegamento con Filtro 9 n 1	1,00		
		Compartimento 12 Porta collegamento con filtro 11 n 1	1,00		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		Compartimento 3 Porta collegamento con Compartimento 2 n 1	1,00		
		Compartimento 5 Porta collegamento con Compartimento 4 n 1	1,00		
		Filtro 7 Collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Compartimento 3 Porta collegamento con Compartimento 2 n 1	1,00		
		Filtro 7 Collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		Compartimento 5 Porta collegamento con Filtro 7 n 1	1,00		
		<b>PORTE 2000x2150</b>			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 5 Collegamento con compartimento 4 n 1	1,00		
		Compartimento 7 Collegamento con disimpegno n 1	1,00		
		Compartimento 9 Collegamento con compartimento 8 n 1	1,00		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 4 Porta collegamento con Compartimento 1 n 1	1,00		
		Compartimento 4 Porta collegamento con Filtro 9 n 1	1,00		
		Filtro 9 Porta collegamento con Compartimento 8 n 1	1,00		
		Filtro 10			
		<b>A RIPORTARE</b>	50,00		197.336,04

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	50,00		197.336,04
		Porta collegamento con Filtro 9 n 1	1,00		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		Compartimento 2			
		Porta collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Locale non in uso-Corpo C			
		Porta collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		Compartimento 2			
		Porta collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		<b>PIANO TERZO</b>			
		Locale non in uso-Corpo C			
		Porta collegamento con Filtro 5 n 1	1,00		
		<b>PORTE 1600x2150</b>			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 2 n 1	1,00		
		Compartimento 3 - Comunicazione con Filtro 2 n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Deposito 5D-Comunicazione con Filtro 5C n 1	1,00		
		<b>SOMMANO cad. =</b>	<b>59,00</b>	<b>52,10</b>	<b>3.073,90</b>
41	50	27.1.5.45 Maggior prezzo alla porta REI 60 o REI 120 per la fornita completa di: chiudiporta aereo con braccio a slitta, conforme norma EN 1154, colore argento, classificato per chiusura da 180°, con forza fis			
		<b>PORTE 1200x2150</b>			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 4			
		Archivio 4B n 2	2,00		
		Archivio 4H n 2	2,00		
		<b>PORTE 1400X2150</b>			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Filtro 2 - Porta UTA S1 n 2	2,00		
		Compartimento 5 - Deposito 5B n 2	2,00		
		Compartimento 8 - Archivio 8C n 2	2,00		
		Compartimento 20 n 2	2,00		
		<b>A RIPORTARE</b>	12,00		200.409,94

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	12,00		200.409,94
		<b>PORTE 1600X2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 4			
		Archivio 4C			
		n 2	2,00		
		Archivio 4D			
		n 2	2,00		
		Archivio 4E			
		n 2	2,00		
		Archivio 4F			
		n 2	2,00		
		Archivio 4G			
		n 2	2,00		
		Compartimento 8			
		Deposito 8A			
		n 2	2,00		
		Compartimento 9			
		Deposito 9A			
		n 2	2,00		
		Deposito 9B			
		n 2	2,00		
		Deposito 9C			
		n 2	2,00		
		Deposito 9D			
		n 2	2,00		
		Deposito 9E			
		n 2	2,00		
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 3 - Comunicazione con Compartimento 13			
		n 2	2,00		
		Compartimento 4 - Da Compartimento 4 a Compartimento 8			
		n 2	2,00		
		Compartimento 5 - Porta Filtro 5C			
		n 2	2,00		
		Filtro 10 - Comunicazione con Compartimento 8			
		n 2	2,00		
		Compartimento 11 - Comunicazione con scala collegamento P.S-P.R			
		n 2	2,00		
		Porta collegamento da scala P.S-P.R a Filtro 10			
		n 2	2,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 2 - Comunicazione con Compartimento 13			
		n 2	2,00		
		Compartimento 2 - Comunicazione con Filtro 10			
		n 2	2,00		
		Compartimento 6 - Comunicazione con Compartimento 12			
		n 2	2,00		
		Compartimento 7 - Comunicazione con Compartimento 12			
		n 2	2,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6			
		A RIPORTARE	54,00		200.409,94

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	54,00		200.409,94
		n 2x2	4,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6			
		n 2x2	4,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 5			
		n 2x2	4,00		
		<b>PORTE 1800x2150</b>			
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 2	2,00		
		Compartimento 2			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 2	2,00		
		Compartimento 5			
		Porta collegamento con filtro 10			
		n 2	2,00		
		Filtro 11			
		Collegamento con Filtro 9			
		n 2	2,00		
		Compartimento 12			
		Porta collegamento con filtro 11			
		n 2	2,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 3			
		Porta collegamento con Compartimento 2			
		n 2	2,00		
		Compartimento 5			
		Porta collegamento con Compartimento 4			
		n 2	2,00		
		Filtro 7			
		Collegamento con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 3			
		Porta collegamento con Compartimento 2			
		n 2	2,00		
		Filtro 7			
		Collegamento con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		Compartimento 5			
		Porta collegamento con Filtro 7			
		n 2	2,00		
		<b>PORTE 2000x2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 5			
		Collegamento con compartimento 4			
		n 2	2,00		
		Compartimento 7			
		Collegamento con disimpegno			
		A RIPORTARE	90,00		200.409,94

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	90,00		200.409,94
		n 2	2,00		
		Compartimento 9			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 2	2,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Compartimento 1			
		n 2	2,00		
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Filtro 9			
		n 2	2,00		
		Filtro 9			
		Porta collegamento con Compartimento 8			
		n 2	2,00		
		Filtro 10			
		Porta collegamento con Filtro 9			
		n 2	2,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 2			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Locale non in uso-Corpo C			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		Compartimento 2			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		PIANO TERZO			
		Locale non in uso-Corpo C			
		Porta collegamento con Filtro 5			
		n 2	2,00		
		<b>PORTE 1600x2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 2			
		n 2	2,00		
		Compartimento 3 - Comunicazione con Filtro 2			
		n 2	2,00		
		Compartimento 5 - Deposito 5D-Comunicazione con Filtro 5C			
		n 2	2,00		
		SOMMANO cad. =	118,00	161,10	19.009,80
42	150	AN.EP.01.01			
		Maniglione SL BM con ingombro minore di 8 cm, per anta singola o per anta attiva di porta a due ante, conforme UNI EN 1125:2008, completo di serratura antipanico, piastra di fissaggio, meccanismi in			
		<b>PORTE 1600X2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		A RIPORTARE			219.419,74

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			219.419,74
		Compartimento 3 - Comunicazione con Compartimento 13 n 1	1,00		
		Compartimento 4 - Da Compartimento 4 a Compartimento 8 n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Porta Filtro 5C n 1	1,00		
		Filtro 10 - Comunicazione con Compartimento 8 n 1	1,00		
		Compartimento 11 - Comunicazione con scala collegamento P.S-P.R n 1	1,00		
		Porta collegamento da scala P.S-P.R a Filtro 10 n 1	1,00		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 2 - Comunicazione con Compartimento 13 n 1	1,00		
		Compartimento 2 - Comunicazione con Filtro 10 n 1	1,00		
		Compartimento 6 - Comunicazione con Compartimento 12 n 1	1,00		
		Compartimento 7 - Comunicazione con Compartimento 12 n 1	1,00		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6 n 2	2,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6 n 2	2,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 5 n 2	2,00		
		<b>PORTE 1800x2150</b>			
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 1 Collegamento con compartimento 8 n 1	1,00		
		Compartimento 2 Collegamento con compartimento 8 n 1	1,00		
		Compartimento 5 Porta collegamento con filtro 10 n 1	1,00		
		Filtro 11 Collegamento con Filtro 9 n 1	1,00		
		Compartimento 12 Porta collegamento con filtro 11 n 1	1,00		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		Compartimento 3			
		<b>A RIPORTARE</b>	21,00		219.419,74

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	21,00		219.419,74
		Porta collegamento con Compartimento 2 n 1	1,00		
		Compartimento 5 Porta collegamento con Compartimento 4 n 1	1,00		
		Filtro 7 Collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Compartimento 3 Porta collegamento con Compartimento 2 n 1	1,00		
		Filtro 7 Collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		Compartimento 5 Porta collegamento con Filtro 7 n 1	1,00		
		<b>PORTE 2000x2150</b>			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 5 Collegamento con compartimento 4 n 1	1,00		
		Compartimento 7 Collegamento con disimpegno n 1	1,00		
		Compartimento 9 Collegamento con compartimento 8 n 1	1,00		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 4 Porta collegamento con Compartimento 1 n 1	1,00		
		Compartimento 4 Porta collegamento con Filtro 9 n 1	1,00		
		Filtro 9 Porta collegamento con Compartimento 8 n 1	1,00		
		Filtro 10 Porta collegamento con Filtro 9 n 1	1,00		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		Compartimento 2 Porta collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		Compartimento 4 Porta collegamento con Filtro 6 n 1	1,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Locale non in uso-Corpo C Porta collegamento con Filtro 6			
		<b>A RIPORTARE</b>	36,00		219.419,74



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	36,00		219.419,74
		n 1	1,00		
		Compartimento 2			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		<b>PIANO TERZO</b>			
		Locale non in uso-Corpo C			
		Porta collegamento con Filtro 5			
		n 1	1,00		
		<b>PORTE 1600x2150</b>			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 2			
		n 1	1,00		
		Compartimento 3 - Comunicazione con Filtro 2			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Deposito 5D-Comunicazione con Filtro 5C			
		n 1	1,00		
		<b>SOMMANO cad =</b>	<b>42,00</b>	<b>146,52</b>	<b>6.153,84</b>
43	151	AN.EP.01.02			
		Maniglione SL A con ingombro minore di 8 cm, per anta passiva di porta a due ante, conforme UNI EN 1125:2008, completo di serratura antipanico, aste verticali, dispositivo superiore, riscontro			
		<b>PORTE 1600X2150</b>			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 3 - Comunicazione con Compartimento 13			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4 - Da Compartimento 4 a Compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Porta Filtro 5C			
		n 1	1,00		
		Filtro 10 - Comunicazione con Compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 11 - Comunicazione con scala collegamento P.S-P.R			
		n 1	1,00		
		Porta collegamento da scala P.S-P.R a Filtro 10			
		n 1	1,00		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 2 - Comunicazione con Compartimento 13			
		n 1	1,00		
		Compartimento 2 - Comunicazione con Filtro 10			
		n 1	1,00		
		Compartimento 6 - Comunicazione con Compartimento 12			
		n 1	1,00		
		Compartimento 7 - Comunicazione con Compartimento 12			
		n 1	1,00		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6			
		n 2	2,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 6			
		<b>A RIPORTARE</b>	<b>12,00</b>		<b>225.573,58</b>

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	12,00		225.573,58
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 5			
		n 2	2,00		
		<b>PORTE 1800x2150</b>			
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 2			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		Porta collegamento con filtro 10			
		n 1	1,00		
		Filtro 11			
		Collegamento con Filtro 9			
		n 1	1,00		
		Compartimento 12			
		Porta collegamento con filtro 11			
		n 1	1,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 3			
		Porta collegamento con Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		Porta collegamento con Compartimento 4			
		n 1	1,00		
		Filtro 7			
		Collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 3			
		Porta collegamento con Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Filtro 7			
		Collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		Porta collegamento con Filtro 7			
		n 1	1,00		
		<b>PORTE 2000x2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 5			
		Collegamento con compartimento 4			
		n 1	1,00		
		Compartimento 7			
		Collegamento con disimpegno			
		n 1	1,00		
		Compartimento 9			
		Collegamento con compartimento 8			
		n 1	1,00		
		A RIPORTARE	30,00		225.573,58

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	30,00		225.573,58
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Compartimento 1			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Filtro 9			
		n 1	1,00		
		Filtro 9			
		Porta collegamento con Compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Filtro 10			
		Porta collegamento con Filtro 9			
		n 1	1,00		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 2			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		Compartimento 4			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		PIANO SECONDO			
		Locale non in uso-Corpo C			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		Compartimento 2			
		Porta collegamento con Filtro 6			
		n 1	1,00		
		PIANO TERZO			
		Locale non in uso-Corpo C			
		Porta collegamento con Filtro 5			
		n 1	1,00		
		<b>PORTE 1600x2150</b>			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 1 - Comunicazione con Filtro 2			
		n 1	1,00		
		Compartimento 3 - Comunicazione con Filtro 2			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5 - Deposito 5D-Comunicazione con Filtro 5C			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	42,00	131,40	5.518,80
44	106	AN.IR.04.01.01			
		Fornitura e posa in opera di Fermaporta Elettromagnetico per il rilascio delle Porte Resistenti al Fuoco (REI) (già dotate di meccanismo di autochiusura automatica installato nelle cerniere o esterno			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Porta da Compartimento 1 (S-02) a Filtro 2 (S-04)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 3 (S-10) a Filtro 2 (S-04)			
		n 1	1,00		
		Porta da Deposito 5A (S-24) a Locale (S-26)			
		<b>A RIPORTARE</b>	3,00		231.092,38

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	3,00		231.092,38
		n 1	1,00		
		Porta da Deposito 5B (S-34) a Locale (S-26)			
		n 1	1,00		
		Porta da Compartimento 7 (S-53) a Disimpegno (S-50)			
		n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO			
		Porta da Compartimento 1 (R-20) a Compartimento 8 (R-55)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 2 (R-60) a Compartimento 8 (R-55)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 2 (R-60) a Disimpegno 13 (R-68)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 3 (R-79) a Disimpegno 13 (R-68)			
		n 1	1,00		
		Porta da Compartimento 4 (R-26) a Compartimento 1 (R-20)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 4 (R-26) a Filtro 9 (R-54)			
		n 2	2,00		
		Porta da Filtro 9 (R-54) a Compartimento 8 (R-55)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 5 (R-112) a Filtro 10 (R-101)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 2 (R-60) a Filtro 10 (R-101)			
		n 2	2,00		
		Porta da Filtro 10 (R-101) a Filtro 9 (R-54)			
		n 2	2,00		
		PIANO PRIMO			
		Porta da Compartimento 1 (1-07) a Filtro 6 (1-13)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 1 (1-07) a Filtro 6 (1-13)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 3 (1-21) a Compartimento 2 (1-21/1)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 2 (1-21/1) a Filtro 6 (1-13)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 5 (1-43) a Compartimento 4 (1-42)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 4 (1-41) a Filtro 6 (1-13)			
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Porta da Compartimento 1 (2-07) a Filtro 6 (2-14)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 1 (2-07) a Filtro 6 (1-14)			
		n 2	2,00		
		Porta da Locale (2-21) a Filtro 6 (2-14)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 3 (2-42) a Compartimento 2 (2-41)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 2 (2-40) a Filtro 6 (2-14)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 5 (2-57) a Compartimento 4			
		A RIPORTARE	47,00		231.092,38

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	47,00		231.092,38
		(2-58)			
		n 1	1,00		
		Porta da Compartimento 5 (2-78) a Compartimento 4 (2-67)			
		n 2	2,00		
		PIANO TERZO			
		Porta da Compartimento 1 (3-06) a Filtro 5 (3-13)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 1 (3-06) a Filtro 5 (3-13)			
		n 2	2,00		
		Porta da Locale (3-19) a Filtro 5 (3-13)			
		n 2	2,00		
		SOMMANO cad =	56,00	94,45	5.289,20
45	107	AN.IR.04.01.02			
		Fornitura e posa in opera di Fermaporta Elettromagnetico con tubo distanziale telescopico (150 a 175mm) e testa girevole per il rilascio delle Porte Resistenti al Fuoco (REI) (già dotate di meccanismo			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Porta da Deposito 5B (S-34) a Locale (S-26)			
		n 1	1,00		
		Porta da Deposito 5D (S-35) a Filtro 5C (S-31)			
		n 2	2,00		
		Porta da Filtro 5C (S-31) a Compartimento 5 (S-26)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 9 (S-68) a Compartimento 8 (S-36)			
		n 2	2,00		
		Porta da Scala Protetta (S-82) a Filtro 10 (S-81)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 11 (S-83) a Scala Protetta (S-82)			
		n 2	2,00		
		PIANO RIALZATO			
		Porta da Compartimento 3 (R-79) a Disimpegno 13 (R-68)			
		n 1	1,00		
		Porta da Filtro 11 (R-120) a Filtro 9 (R-54)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 12 (R-124) a Filtro 11 (R-120)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 6 (R-132) a Compartimento 12 (R-124)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 7 (R-147) a Compartimento 12 (R-124)			
		n 2	2,00		
		PIANO PRIMO			
		Porta da Filtro 7 (1-54) a Filtro 6 (1-13)			
		n 2	2,00		
		Porta da Locale (1-57) a Filtro 7 (1-54)			
		n 2	2,00		
		PIANO SECONDO			
		Porta da Filtro 7 (2-53) a Filtro 6 (2-14)			
		n 2	2,00		
		Porta da Compartimento 5 (2-57) a Filtro 7 (2-53)			
		n 2	2,00		
		Porta da Locale (2-67) a Locale (2-61)			
		A RIPORTARE	28,00		236.381,58

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	28,00		236.381,58
		n 2	2,00		
		<b>SOMMANO cad =</b>	30,00	129,59	3.887,70
46	108	AN.IR.04.01.03 Fornitura e posa in opera di Fermaporta Elettromagnetico con tubo distanziale telescopico (300 a 325mm) e testa girevole per il rilascio delle Porte Resistenti al Fuoco (REI) (già dotate di meccanismo <b>PIANO SEMINTERRATO</b> Porta da Compartimento 3 (S-10) a Filtro 2 (S-04) n 1 Porta da Compartimento 4 (S-18) a Compartimento 8 (S-36) n 2 Porta da Compartimento 7 (S-53) a Disimpegno (S-50) n 1 Porta da Filtro 10 (S-81) a Compartimento 8 (S-36) n 2 <b>PIANO SECONDO</b> Porta da Compartimento 5 (2-73) a Compartimento 4 (2-64) n 1	1,00  2,00  1,00  2,00  1,00  7,00	129,59        138,30	968,10
		<b>SOMMANO cad =</b>	7,00	138,30	968,10
		2) Totale Porte REI			62.533,14
		<b>Filtri fumo</b>			
47	68	AN.FT.01.01 Fornitura e collocazione di sistema di chiusura/apertura per serramenti automatica o manuale di tipo ad anta o a wasistass installati a chiusura e/o apertura di superfici adibite a ventilazione natura Piano Seminterrato Filtro 10 n 1 Piano Rialzato Filtro 9 n 2+2 Filtro 10 n 2 Filtro 11 n 2 Piano Primo Filtro 6 n 2+2 Filtro 7 n 2 Piano Secondo Filtro 6 n 2+2 Filtro 7 n 2 Piano Terzo	1,00  4,00  2,00  2,00  4,00  2,00  4,00  2,00  21,00		
		<b>A RIPORTARE</b>	21,00		241.237,38

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	21,00		241.237,38
		Filtro 5 n 2+2	4,00		
		SOMMANO cad =	25,00	732,88	18.322,00
48	69	AN.FT.02.01 Fornitura e posa in opera di sistema di pressurizzazione in grado di mantenere in sovrappressione il filtro a prova di fumo ad almeno 30 Pa secondo quanto prescritto dal Testo Unico DM 3 agosto 2015 PIANO SEMINTERRATO Filtro 5C - Deposito Farmacia Accesso deposito n 1			
			1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	4.086,36	4.086,36
49	70	AN.FT.02.02 Fornitura e collocazione di condotta di aerazione, costituita da coppelle antincendio a conformazione rotonda, rivestita in lamiera zincata, calandrata e asolata, in conformità alla norma EN 1366-1 PIANO SEMINTERRATO Filtro 5C - Deposito Farmacia ml 7.00			
			7,00		
		SOMMANO m =	7,00	184,89	1.294,23
		3) Totale Filtri fumo			23.702,59
		<b>Controsoffitti</b>			
50	132	AN.OF.01.01 Rimozione di controsoffitto di qualsiasi natura e forma, compreso la eventuale struttura di sostegno, i corpi illuminanti, ove presenti e quant'altro in esso inserito, compreso il carico del PIANO SEMINTERRATO Compartimento 4 Corridoio mq 121.85 Filtro 5C mq 9.45 Compartimento 8 Tratto corridoio adiacente Compartimento 7 mq 2.85 Compartimento 8 Corridoio mq 1.75 Filtro 10 mq 28.30 Scala collegamento tra P.S. e P.R. mq 9.80 Rimozione controsoffitto esistente in locali da destinare a depositi Deposito 9A mq 41.70 Deposito 9B mq 42.48			
			121,85		
			9,45		
			2,85		
			1,75		
			28,30		
			9,80		
			41,70		
			42,48		
		<b>A RIPORTARE</b>	258,18		264.939,97

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	258,18		264.939,97
		Deposito 9C mq 42.21	42,21		
		Deposito 9D mq 44.50	44,50		
		Deposito 9E mq 47.00	47,00		
		PIANO RIALZATO			
		Compartimento 1 Corridoio mq 154.80	154,80		
		Compartimento 8 Tratto adiacente Compartimento 1 mq 2.10	2,10		
		Compartimento 8 Tratto adiacente Compartimento 2 mq 2.10	2,10		
		Compartimento 13 mq 36.85	36,85		
		Compartimento 3 Corridoio mq 112.65	112,65		
		Compartimento 4 Corridoio mq 222.80	222,80		
		Compartimento 2 Tratto adiacente Filtro 10 mq 1.55	1,55		
		Compartimento 5 Tratto adiacente Filtro 10 mq 7.65	7,65		
		Filtro 9 Tratto adiacente Filtro 11 mq 1.90	1,90		
		Compartimento 6 Corridoio mq 64.45	64,45		
		Deposito 6B mq 9.20	9,20		
		Compartimento 12 Tratto adiacente Compartimento 7 mq 1.45	1,45		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1 Corridoio mq 91.75	91,75		
		Compartimento 2 Tratto corridoio mq 1.45	1,45		
		Filtro 6 Tratto adiacente Compartimento 1 mq 25.45	25,45		
		Filtro 6 Tratto adiacente Compartimento 2 mq 1.75	1,75		
		Filtro 6			
		A RIPORTARE	1.129,79		264.939,97



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	1.129,79		264.939,97
		Tratto adiacente Filtro 7 mq 1.65	1,65		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Compartimento 1			
		Corridoio			
		mq 91.75	91,75		
		Filtro 6			
		mq 21.85	21,85		
		<b>PIANO TERZO</b>			
		Compartimento 1			
		Corridoio			
		mq 78.35	78,35		
		Filtro 5			
		mq 146.25	146,25		
		<b>SOMMANO m² =</b>	<b>1.469,64</b>	<b>9,97</b>	<b>14.652,31</b>
51	133	AN.OF.01.02 Fornitura e posa in opera di controsoffitto realizzato con pannelli costituiti da materiali biosolubili come lana minerale, perlite, argilla e amido, di spessore pari almeno a 13 mm e formato 600x600			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Compartimento 4			
		Corridoio			
		mq 121.85	121,85		
		Filtro 5C			
		mq 9.45	9,45		
		Compartimento 8			
		Tratto corridoio adiacente Compartimento 7			
		mq 2.85	2,85		
		Compartimento 8			
		Corridoio			
		mq 1.75	1,75		
		Filtro 10			
		mq 28.30	28,30		
		Scala collegamento tra P.S. e P.R.			
		mq 9.80	9,80		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Compartimento 1			
		Corridoio			
		mq 154.80	154,80		
		Compartimento 8			
		Tratto adiacente Compartimento 1			
		mq 2.10	2,10		
		Compartimento 8			
		Tratto adiacente Compartimento 2			
		mq 2.10	2,10		
		Compartimento 2			
		Corridoio			
		mq 12.45	12,45		
		Compartimento 13			
		mq 36.85	36,85		
		Compartimento 3			
		Corridoio			
		<b>A RIPORTARE</b>	<b>382,30</b>		<b>279.592,28</b>

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	382,30		279.592,28
		mq 112.65	112,65		
		Compartimento 4			
		Corridoio			
		mq 222.80	222,80		
		Compartimento 2			
		Tratto adiacente Filtro 10			
		mq 1.55	1,55		
		Compartimento 5			
		Tratto adiacente Filtro 10			
		mq 7.65	7,65		
		Filtro 9			
		Tratto adiacente Filtro 11			
		mq 1.90	1,90		
		Compartimento 6			
		Corridoio			
		mq 64.45	64,45		
		Deposito 6B			
		mq 9.20	9,20		
		Compartimento 12			
		Tratto adiacente Compartimento 7			
		mq 1.45	1,45		
		PIANO PRIMO			
		Compartimento 1			
		Corridoio			
		mq 91.75	91,75		
		Compartimento 2			
		Tratto corridoio			
		mq 1.45	1,45		
		Filtro 6			
		Tratto adiacente Compartimento 1			
		mq 25.45	25,45		
		Filtro 6			
		Tratto adiacente Compartimento 2			
		mq 1.75	1,75		
		Filtro 6			
		Tratto adiacente Filtro 7			
		mq 1.65	1,65		
		PIANO SECONDO			
		Compartimento 1			
		Corridoio			
		mq 91.75	91,75		
		Filtro 6			
		mq 21.85	21,85		
		PIANO TERZO			
		Compartimento 1			
		Corridoio			
		mq 78.35	78,35		
		Filtro 5			
		mq 146.25	146,25		
		SOMMANO m² =	1.264,20	36,11	45.650,26
52	134	AN.OF.01.03 Smontaggio, Accatastamento e Rimontaggio di Controsfitto esistente di tipo modulare o di altra tipologia.Compreso pulizia			
		A RIPORTARE			325.242,54

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			325.242,54
		dei pannelli/elementi smontati, accatastamento, ricollocazione, eventuale			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 9			
		Corridoio			
		mq 121.45	121,45		
		SOMMANO m² =	121,45	7,54	915,73
		4) Totale Controsoffitti			61.218,30
		<b>Serrande tagliafuoco</b>			
53	135	AN.ST 07.01.01.01			
		Fornitura e montaggio di Serranda Tagliafuoco Rettang.L=310mm			
		avente sezione pari sino a 10dm² (compresa)			
		PIANO SEMINTERRATO			
		UTA S2B in locale S-12			
		n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO			
		Ubicata tra locale R-68 ed R-60			
		n 1	1,00		
		Ubicata tra locale R-124 ed R-132			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	3,00	525,79	1.577,37
54	136	AN.ST 07.01.01.02			
		Fornitura e montaggio su Canale d'aria e/o di condizionamento avente			
		sezione rettangolare di Serranda Tagliafuoco avente sez.massima (BxH)			
		pari a 800x600mm (installazione singola) e profondità pari			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Ubicata tra locali S-12 e S-10			
		n 1	1,00		
		UTA S1			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	2,00	607,28	1.214,56
55	137	AN.ST 07.01.01.03			
		Fornitura e montaggio su Canale d'aria e/o di condizionamento avente			
		sezione rettangolare di Serranda Tagliafuoco avente sez.massima (BxH)			
		pari a 800x600mm (installazione singola) e profondità pari			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Ubicata tra locale S-05 ed S-02			
		n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO			
		Ubicata tra locale R-68 ed R-60			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	2,00	664,60	1.329,20
		<b>A RIPORTARE</b>			330.279,40

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			330.279,40
56	138	AN.ST 07.01.02.03 Fornitura e montaggio su Canale d'aria e/o di condizionamento avente sezione rettangolare di Serranda Tagliafuoco avente sez.massima (BxH) pari a 1.500x800 mm (installazione singola) e profondità PIANO SEMINTERRATO Passaggio tra locali S-12 e S-11 n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO Ubicata tra locale R-138 R-132 e R-129 n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	2,00	730,42	1.460,84
57	139	AN.ST 07.01.02.04 Fornitura e montaggio su Canale d'aria e/o di condizionamento avente sezione rettangolare di Serranda Tagliafuoco avente sez.massima (BxH) pari a 1.500x800 mm (installazione singola) e profondità PIANO SEMINTERRATO UTA S2A in locale S-12 n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	897,20	897,20
58	128	AN.OC.02.01.01 Fornitura e posa in opera di imprimitura a base di resine acriliche in emulsione acquosa, da applicare a pareti su cui verrà successivamente applicato l'intonaco antincendio. Il prodotto sarà PIANO SEMINTERRATO Protezione tratto canali tra locali S-12 ed S-11 ml (0.60+1.30+0.60+1.30)x2.00	7,60		
		PIANO RIALZATO Protezione tratto canale in locale R-138 ml (0.30+1.10+0.30+1.10)x3.60	10,08		
		SOMMANO m² =	17,68	7,98	141,09
59	129	AN.OC.02.01.02 Fornitura e posa in opera di intonaco protettivo antincendio, premiscelato a base gesso, Vermiculite e Perlite espanse ed additivi specifici caratterizzato da una massa volumica compresa tra 600 e PIANO SEMINTERRATO Protezione tratto canali tra locali S-12 ed S-11 ml (0.60+1.30+0.60+1.30)x2.00	7,60		
		PIANO RIALZATO Protezione tratto canale in locale R-138 ml (0.30+1.10+0.30+1.10)x3.60	10,08		
		SOMMANO m² =	17,68	18,71	330,79
60	140	AN.ST 07.02.01 Prolungamento della Protezione dal fuoco di Canali metallici, su cui è o sarà applicata una serranda tagliafuoco nella configurazione "a distanza da parete" (in aggiunta a quella eventualmente già PIANO SEMINTERRATO			
		A RIPORTARE			333.109,32

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			333.109,32
		ml (0.2+0.4+0.2+0.4)x0.80	0,96		
		ml (0.3+0.5+0.3+0.5)x0.80	1,28		
		ml (0.6+1.3+1.6+1.3)x0.80	3,84		
		ml (0.3+1.2+0.3+1.2)x0.80	2,40		
		ml (0.25+0.45+0.25+0.45)x0.80	1,12		
		ml (0.35+0.60+0.35+0.60)x0.80	1,52		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		ml (0.2+0.45+0.20+0.45)x0.80	1,04		
		ml (0.35+0.5+0.35+0.5)x0.80	1,36		
		ml (0.3+1.1+0.3+1.1)x0.80	2,24		
		ml (0.30+0.30+0.30+0.30)x0.80	0,96		
		<b>SOMMANO</b> m² =	16,72	109,80	1.835,86
61	141	AN.ST 07.03.01 Sovrapprezzo per la Fornitura della Serranda Tagliafuoco di cui alla voce AN.ST 07.01.01.xx allorquando dotata di Attuatore (sistema di azionamento e controllo) con ritorno a molla, con dispositivo			
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Serrande tra locale R-68 e R-60 n 2	2,00		
		Serranda tra locale R-124 e R-132 n 1	1,00		
		<b>SOMMANO</b> cad =	3,00	308,19	924,57
62	142	AN.ST 07.03.02.01 Sovrapprezzo per la Fornitura della Serranda Tagliafuoco di cui alla voce AN.ST 07.01.02.xx allorquando dotata di Attuatore (sistema di azionamento e controllo) con ritorno a molla, con dispositivo			
		<b>PIANO SEMINTERRATO</b>			
		Serranda UTA S2A n 1	1,00		
		Serranda tra locale S-12 e S-11 n 1	1,00		
		<b>PIANO RIALZATO</b>			
		Serranda tra locale R-138 R-132 e R-129 n 1	1,00		
		<b>SOMMANO</b> cad =	3,00	358,06	1.074,18
		5) Totale Serrande tagliafuoco			10.785,66
		1) Totale Compartimentazioni			336.943,93
		<b>Impianti</b>			
		<b>Gas medicali</b>			
		<b>A RIPORTARE</b>			336.943,93

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			336.943,93
63	53	AN.CS.01.03 Fornitura e collocazione di cartello monofacciale, conforme alla norma UNI EN ISO 7010:2017, da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali di divieto, obbligo Testo: "QUADRO INTERCETTAZIONE BLOCCO AREA REPARTO X/COMPARTIMENTO Y" Per quadri di intercettazione area dei vari reparti, ubicati nei filtri dei piani P.S., P.R., P.1, P.2 e P.3 n 8  Testo: "ALLARME VV.F. REPARTO X/COMPARTIMENTO Y" Per allarmi VV.F. dei vari reparti, ubicati nei filtri dei piani P.S., P.R., P.1, P.2 e P.3 n 8	8,00		
		SOMMANO cad =	8,00		
			16,00	11,34	181,44
64	71	AN.GM.01.01 Fornitura e posa in opera di quadro di intercettazione 1 gas +vuoto comprensivo di:- n. 2 valvole (1/2" - 16 mm per ossigeno, 1" - 28mm per vuoto) con raccordi a tre pezzi e sensore NAMUR per stato PIANO RIALZATO Filtro 10 Quadro intercettazione Compartimento 2 n 1  PIANO PRIMO Filtro 6 Quadro intercettazione Compartimento 3 n 1 Quadro intercettazione Compartimento 5 n 1 PIANO SECONDO Filtro 6 Quadro intercettazione Compartimento 3 n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00		
			4,00	1.125,86	4.503,44
65	72	AN.GM.01.02 Fornitura e posa in opera di quadro di riduzione di secondo stadio per gas medicali, 1 gas + vuoto, comprensivo di:- Riduttore doppio che integra due gruppi di riduzione con by-pass, per ossigeno PIANO RIALZATO Compartimento 2 n 1 PIANO PRIMO Compartimento 3 n 1 Compartimento 5 n 1  PIANO SECONDO Compartimento 3 n 1	1,00		
			1,00		
			1,00		
			1,00		
		SOMMANO cad =	4,00		
		A RIPORTARE	4,00		341.628,81

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	4,00		341.628,81
		SOMMANO cad =	4,00	3.379,06	13.516,24
66	73	AN.GM.02.01 Fornitura e collocazione di quadro allarme VVF, 1 gas + vuoto, conforme alla UNI EN ISO 7396-1 e al DM 18/09/2002 s.m.i., comprensivo di:- Modulo allarme stato valvole con sensore Namur- Alimentatore			
		PIANO RIALZATO Filtro 10 Allarme Compartimento 2 n 1	1,00		
		PIANO PRIMO Filtro 6 Allarme Compartimento 3 n 1	1,00		
		Allarme Compartimento 5 n 1	1,00		
		PIANO SECONDO Filtro 6 Allarme Compartimento 3 n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	4,00	674,48	2.697,92
67	74	AN.GM.02.02 Fornitura e collocazione di quadro allarme di reparto 1 gas +vuoto, comprensivi di:- Modulo allarme di reparto 1 gas (Max-Min) + vuoto- Cassetta da incasso con sportelloCompreso oneri per			
		PIANO RIALZATO Compartimento 2 n 1	1,00		
		PIANO PRIMO Compartimento 3 n 1	1,00		
		Compartimento 5 n 1	1,00		
		PIANO SECONDO Compartimento 3 n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	4,00	624,22	2.496,88
68	75	AN.GM.03.01 Fornitura e posa in opera di tubo in rame sgrassato di diametro e spessore 16x1, specifico per gas medicali realizzato in conformità alla norma europea EN 13348, con proprietà meccaniche conformi			
		Collegamenti da Quadro intercettazione a Quadro 2° Stadio Piano Rialzato Compartimento 2 ml 42.85+2.50	45,35		
		Tratto da linea principale a Quadro intercettazione ml 3.00 Piano Primo Compartimento 3	3,00		
		A RIPORTARE	48,35		360.339,85

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	48,35		360.339,85
		ml 26.60+2.50	29,10		
		Compartimento 5			
		ml 31.85+2.50	34,35		
		Piano Secondo			
		Compartimento 3			
		ml 31.85+2.50	34,35		
		Collegamenti a Quadri intercettazione			
		Da linea principale a Quadro intercettazione			
		Piano Rialzato			
		ml 2.50+2.50	5,00		
		Piano Primo			
		Compartimento 3			
		ml 2.50+2.50	5,00		
		Compartimento 5			
		ml 2.50+2.50	5,00		
		Piano Secondo			
		Compartimento 3			
		ml 2.50+2.50	5,00		
		SOMMANO m =	166,15	25,63	4.258,42
69	76	AN.GM.03.02			
		Fornitura e posa in opera di tubo in rame sgrassato di diametro e spessore			
		28x1, specifico per gas medicali realizzato in conformità alla norma			
		europea EN 13348, con proprietà meccaniche conformi			
		Collegamenti da Quadro intercettazione a Quadro 2°			
		Stadio			
		Piano Rialzato			
		Compartimento 2			
		ml 42.85+2.50	45,35		
		Tratto da linea principale a Quadro intercettazione			
		ml 3.00	3,00		
		Piano Primo			
		Compartimento 3			
		ml 26.60+2.50	29,10		
		Compartimento 5			
		ml 31.85+2.50	34,35		
		Piano Secondo			
		Compartimento 3			
		ml 31.85+2.50	34,35		
		Collegamenti a Quadri intercettazione			
		Da linea principale a Quadro intercettazione			
		Piano Rialzato			
		ml 2.50+2.50	5,00		
		Piano Primo			
		Compartimento 3			
		ml 2.50+2.50	5,00		
		Compartimento 5			
		ml 2.50+2.50	5,00		
		Piano Secondo			
		Compartimento 3			
		ml 2.50+2.50	5,00		
		SOMMANO m =	166,15	30,32	5.037,67
		A RIPORTARE			369.635,94



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			369.635,94
70	77	AN.GM.04.01.01 Rimozione di Quadro di allarme VVF o allarme pressione di reparto di gas medicali, compreso ogni onere per la rimozione dei cavi di alimentazione elettrica e di collegamento ai quadri, tutte le opere			
		Allarme VVF			
		Piano Rialzato			
		Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Piano Primo			
		Compartimento 3			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		n 1	1,00		
		Piano Secondo			
		Compartimento 3			
		n 1	1,00		
		Allarme reparto			
		Piano Rialzato			
		Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Piano Primo			
		Compartimento 3			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		n 1	1,00		
		Piano Secondo			
		Compartimento 3			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	8,00	81,29	650,32
71	78	AN.GM.04.01.02 Rimozione di Quadro di 2° stadio o quadro di intercettazione di gas medicali, compreso ogni onere per taglio della tubazione in rame, la rimozione dei cavi di alimentazione elettrica, tutte le opere			
		Quadri 2° Stadio			
		Piano Rialzato			
		Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Piano Primo			
		Compartimento 3			
		n 1	1,00		
		Compartimento 5			
		n 1	1,00		
		Piano Secondo			
		Compartimento 3			
		n 1	1,00		
		Quadro intercettazione			
		Piano Rialzato			
		Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Piano Primo			
		Compartimento 3			
		n 1	1,00		
		A RIPORTARE	6,00		370.286,26

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	6,00		370.286,26
		Compartimento 5 n 1	1,00		
		Piano Secondo Compartimento 3 n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	8,00	220,97	1.767,76
72	79	AN.GM.04.02 Fornitura e posa in opera di rivestimento da applicare alle tubazioni in rame per gas medicali, per la protezione dal fuoco, costituito da un tessuto esterno per elevate temperature, grezzo su un			
		PIANO RIALZATO Da colonna montante a Filtro 9 ml 1.75	1,75		
		PIANO PRIMO Da colonna montante a Filtro 6 ml 1.75	1,75		
		Compartimento 3 Protezione tubazione di alimentazione Compartimento 3 attraversante il Compartimento 2 ml 15.30	15,30		
		Compartimento 5 Protezione tubazione di alimentazione Compartimento 5 attraversante il Compartimento 4 ml 21.60	21,60		
		PIANO SECONDO Da colonna montante a Filtro 6 ml 1.75	1,75		
		Compartimento 3 Protezione tubazione di alimentazione Compartimento 3 attraversante il Compartimento 2 ml 21.45	21,45		
		Compartimento 4 Protezione tubazione di alimentazione Compartimento 4 attraversante il Compartimento 5 ml 4.40	4,40		
		SOMMANO m =	68,00	27,70	1.883,60
73	134	AN.OF.01.03 Smontaggio, Accatastamento e Rimontaggio di Controsoffitto esistente di tipo modulare o di altra tipologia. Compreso pulizia dei pannelli/elementi smontati, accatastamento, ricollocazione, eventuale			
		Da Quadro intercettazione a Quadro 2° Stadio - Montaggio tubazione, collocazione nuovo Quadro 2° stadio, Rimozione Quadri e collocazione protezione tubazione in rame			
		Piano Rialzato Compartimento 2 ml 30.50x1.20	36,60		
		Piano Primo Compartimento 3 ml 25.45x1.20	30,54		
		Compartimento 5 ml 26.20x1.20	31,44		
		A RIPORTARE	98,58		373.937,62

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	98,58		373.937,62
		Piano Secondo Compartimento 3 ml 26.20x1.20	31,44		
		Collegamenti a Quadri intercettazione Piano Rialzato Filtro 10 Quadro intercettazione Radiologia ml 1.80x1.20	2,16		
		Piano Primo Compartimento 3 Collocazione Quadro intercettazione nel Filtro 6 ml 1.20x1.80	2,16		
		Compartimento 5 Collocazione Quadro intercettazione nel Filtro 6 ml 1.20x1.80	2,16		
		Piano Primo Compartimento 3 Collocazione Quadro intercettazione nel Filtro 6 ml 1.20x1.80	2,16		
		SOMMANO m <sup>2</sup> =	138,66	7,54	1.045,50
		1) Totale Gas medicali			38.039,19
		<b>Impianto di rivelazione e segnalazione</b>			
74	1	1.4.4 Taglio di pavimentazione stradale in conglomerato bituminoso di qualsiasi spessore per la esecuzione di scavi a sezione obbligata, eseguito con idonee macchine in modo da lasciare integra la <b>Per realizzazione cavidotto per passaggio cavi da Piano Seminterrato a Centro Gestione Emergenze</b> <b>Per passaggio cavo Ethernet per LAN</b> Collegamento tra Centrale EVAC e duplicatore presa UTP in CGE per microfono VVF+Consolle Piano Seminterrato - Tratto da locale S-26/1 a C.G.E.  <b>Per passaggio Cavo di collegamento da Centrale IRAI a pannelli ripetitori di segnale con schermo LCD, ubicati (in ordine) ai piani Rialzato (locale R-54), Primo (locale 1-13), Secondo (locale 2-14), Terzo (locale 3-13) e Seminterrato (locale S-36)</b> Tratto da schermo LCD al Piano Seminterrato a locale S-26/1  <b>Per passaggio Cavo alimentazione da QEA.PS ad alimentatore in CGE</b> Tratto da locale S-26/1 a CGE  ml 35.00x2	70,00		
		SOMMANO m =	70,00	3,62	253,40
		A RIPORTARE			375.236,52

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			375.236,52
75	5	<p>6.1.6.2            Conglomerato bituminoso chiuso per strato di usura di pavimentazioni stradali in ambito extraurbano (strade di categoria A, B, C, D e F extraurbana del CdS), in ambito urbano (strade di categoria E e</p> <p><b>Per realizzazione cavidotto per passaggio cavi da Piano Seminterrato a Centro Gestione Emergenze</b>  <b>Per passaggio cavo Ethernet per LAN</b>            Collegamento tra Centrale EVAC e duplicatore presa UTP in CGE per microfono VVF+Consolle            Piano Seminterrato - Tratto da locale S-26/1 a C.G.E.</p> <p><b>Per passaggio Cavo di collegamento da Centrale IRAI a pannelli ripetitori di segnale con schermo LCD, ubicati (in ordine) ai piani Rialzato (locale R-54), Primo (locale 1-13), Secondo (locale 2-14), Terzo (locale 3-13) e Seminterrato (locale S-36)</b>            Tratto da schermo LCD al Piano Seminterrato a locale S-26/1</p> <p><b>Per passaggio Cavo alimentazione da QEA.PS ad alimentatore in CGE</b>            Tratto da locale S-26/1 a CGE</p> <p>ml 35.00x0.30xcm 3</p>	31,50		
		SOMMANO mq/cm =	31,50	2,19	68,99
76	6	<p>6.4.2.2            Fornitura e posa in opera di telaio e chiusino in ghisa a grafite sferoidale, conforme alle norme UNI EN 124 e recante la marcatura prevista dalla citata norma carico di rottura, marchiata a rilievo</p> <p><b>Per realizzazione cavidotto per passaggio cavi da Piano Seminterrato a Centro Gestione Emergenze</b>  <b>Per passaggio cavo Ethernet per LAN</b>            Collegamento tra Centrale EVAC e duplicatore presa UTP in CGE per microfono VVF+Consolle            Piano Seminterrato - Tratto da locale S-26/1 a C.G.E.</p> <p><b>Per passaggio Cavo di collegamento da Centrale IRAI a pannelli ripetitori di segnale con schermo LCD, ubicati (in ordine) ai piani Rialzato (locale R-54), Primo (locale 1-13), Secondo (locale 2-14), Terzo (locale 3-13) e Seminterrato (locale S-36)</b>            Tratto da schermo LCD al Piano Seminterrato a locale S-26/1</p> <p><b>Per passaggio Cavo alimentazione da QEA.PS ad alimentatore in CGE</b>            Tratto da locale S-26/1 a CGE</p> <p>kg 23.00xn 2</p>	46,00		
		SOMMANO kg =	46,00	4,26	195,96
77	18	<p>14.3.3.2            Fornitura e collocazione di canale portacavi, in lamiera di acciaio zincato (sendzimir), spessore minimo 0,8 mm, di tipo chiuso,</p>			
		<b>A RIPORTARE</b>			375.501,47

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			375.501,47
		laminato a freddo, levigato, zincato in soluzione di zinco, soda Colonna montante da Piano Seminterrato a Piano Terzo Per passaggio cavi e tubi: Linee andata Loop IRAI + Linee A EVAC + Alimentazioni ml 18.00	18,00		
		Per passaggio cavi e tubi: Linee ritorno Loop IRAI + Linee B EVAC + Alimentazioni ml 18.00	18,00		
		Piano Rialzato Da centrale IRAI a Canale portacavi con Linee andata Loop IRAI + Linee A EVAC + Alimentazioni ml 3.00	3,00		
		Da centrale IRAI a Canale portacavi con Linee ritorno Loop IRAI + Linee B EVAC + Alimentazioni ml 1.50	1,50		
		SOMMANO m =	40,50	117,50	4.758,75
78	20	14.3.4 Sovraprezzo per le voci 14.3.3 per H = 75 mm Colonna montante da Piano Seminterrato a Piano Terzo Per passaggio cavi e tubi: Linee andata Loop IRAI + Linee A EVAC + Alimentazioni ml 18.00	18,00		
		Per passaggio cavi e tubi: Linee ritorno Loop IRAI + Linee B EVAC + Alimentazioni ml 18.00	18,00		
		Piano Rialzato Da centrale IRAI a Canale portacavi con Linee andata Loop IRAI + Linee A EVAC + Alimentazioni ml 3.00	3,00		
		Da centrale IRAI a Canale portacavi con Linee ritorno Loop IRAI + Linee B EVAC + Alimentazioni ml 1.50	1,50		
		SOMMANO m =	40,50	10,10	409,05
79	21	14.3.6.1 Fornitura e collocazione di passerella portacavi a filo d'acciaio saldato e elettrozincato coi fili dei traversini cinafrinati per garantire la protezione dei cavi durante la loro messa in opera e <b>Da Quadro UPS in locale S-91 a Cavedio in locale S-80</b> per posa cavi FG4OM1 per alimentazione ausiliaria a 24V e cavi FTG100M1 per alimentazione quadro QEA.PR <u>Piano Seminterrato</u> ml 73+8.5	81,50		
		Passaggio cavo (FTG100M1 1x10) dorsale da UPS a QEA.PR - Tratto da cavedio R-122 a QEA.PR ml 8.00	8,00		
		SOMMANO m =	89,50	20,40	1.825,80
80	22	14.3.12.1 Fornitura e posa di tubi protettivi plastici rigidi, con classificazione media del tipo RK autoestinguenti, posti a vista, compresi i pezzi speciali di qualsiasi genere, l'onere dei collari o delle			
		A RIPORTARE			382.495,07

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			382.495,07
		<u>Per posa cavi FG4OMI per Alimentazione ausiliaria a 24V</u>			
		<u>Piano Seminterrato</u> ml 278	278,00		
		<u>Piano Rialzato</u> ml 388	388,00		
		<u>Piano Primo</u> ml 195	195,00		
		<u>Piano Secondo</u> ml 210	210,00		
		<u>Piano Terzo</u> ml 190	190,00		
		<u>Piano Quarto</u> ml 30	30,00		
		SOMMANO m =	1.291,00	4,32	5.577,12
81	23	14.3.12.2 Fornitura e posa di tubi protettivi plastici rigidi, con classificazione media del tipo RK autoestinguenti, posti a vista, compresi i pezzi speciali di qualsiasi genere, l'onere dei collari o delle			
		<b>Per posa dei LOOP IRAI: Collegamento da uscita</b> cavedio/canale portacavi ai vari piani, a primo elemento in campo del Loop			
		LOOP PIANO SEMINTERRATO LOOP 1 Da uscita cavedio (S-80) al primo elemento in campo (S-18) ml 39.00xn 2	78,00		
		LOOP 2 Da uscita cavedio (S-80) al primo elemento in campo (S-68) ml 20.00xn 2	40,00		
		LOOP 3 Da uscita cavedio (S-80) al primo elemento in campo (S-80) ml 8.00xn 2	16,00		
		PIANO RIALZATO LOOP 4 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-55) ml 18.00xn 2	36,00		
		LOOP 5 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-60) ml 36.00xn 2	72,00		
		LOOP 6 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-26) ml 29.00xn 2	58,00		
		A RIPORTARE	300,00		388.072,19

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	300,00		388.072,19
		LOOP 7 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-120) ml 16.00xn 2	32,00		
		LOOP 8 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-101) ml 24.00xn 2	48,00		
		PIANO PRIMO			
		LOOP 9 Da uscita cavedio (1-56) al primo elemento in campo (1-54) ml 11.00xn 2	22,00		
		LOOP 10 Da uscita cavedio (1-56) al primo elemento in campo (1-13) ml 14.00xn 2	28,00		
		PIANO SECONDO			
		LOOP 11 Da uscita cavedio (2-56) al primo elemento in campo (2-53) ml 11.00xn 2	22,00		
		LOOP 12 Da uscita cavedio (2-56) al primo elemento in campo (2-57) ml 13.00xn 2	26,00		
		PIANO TERZO-QUARTO			
		LOOP 13 Da uscita cavedio (3-53) al primo elemento in campo (3-50) ml 11.00xn 2	22,00		
		Da ingresso cavedio (3-53) a Piano Quarto (4-10) ml 7.00xn 2	14,00		
		Da uscita cavedio (4-10) a primo elemento in campo (4-03) ml 8.00xn 2	16,00		
		<b><u>Per posa cavi FG4OM1 per Alimentazione ausiliaria a 24V</u></b>			
		<u>Piano Seminterrato</u> ml 223	223,00		
		<u>Piano Rialzato</u> ml 278	278,00		
		<u>Piano Primo</u> ml 23	23,00		
		<u>Piano Secondo</u> ml 25	25,00		
		<u>Piano Terzo</u> ml 23	23,00		
		<u>Piano Quarto</u> ml 5	5,00		
		<b>Per passaggio Cavo di collegamento da Centrale IRAI a</b>			
		A RIPORTARE	1.107,00		388.072,19

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	1.107,00		388.072,19
		<b>pannelli ripetitori di segnale con schermo LCD, ubicati (in ordine) ai piani Rialzato (locale R-54), Primo (locale 1-13), Secondo (locale 2-14), Terzo (locale 3-13) e Seminterrato (locale S-36)</b>			
		Tratti in cavedio/canale + tratti da cavedio/canale a schermi LCD			
		ml (36.00x4)+(4.20x3)+16.80+36.00	209,40		
		Tratto da schermo LCD al Piano Seminterrato a locale S-26/1			
		ml 70	70,00		
		<b>Per passaggio Cavo alimentazione da QEA.PS ad alimentatore in CGE</b>			
		Tratto da locale S-80 a locale S-26/1			
		ml 70	70,00		
		SOMMANO m =	1.456,40	5,41	7.879,12
82	24	14.3.12.3			
		Fornitura e posa di tubi protettivi plastici rigidi, con classificazione media del tipo RK autoestinguenti, posti a vista, compresi i pezzi speciali di qualsiasi genere, l'onere dei collari o delle			
		<b><u>Per posa cavi FG4OM1 per Alimentazione ausiliaria a 24V</u></b>			
		<u>Piano Seminterrato</u>			
		ml 156	156,00		
		<u>Piano Rialzato</u>			
		ml 118	118,00		
		<u>Piano Primo</u>			
		ml 86	86,00		
		<u>Piano Secondo</u>			
		ml 90	90,00		
		<u>Piano Terzo</u>			
		ml 86	86,00		
		<u>Piano Quarto</u>			
		ml 8	8,00		
		In cavedio/canale portacavi per passaggio da PR (R-122) a PS (S-80) di cavo FTG100M1 3Gx2.5 per alimentazione QEA.PS da QEA.PR			
		ml 18.00	18,00		
		Da cavedio/canale portacavi in locale quadri elettrici a quadro elettrico antincendio di piano			
		Da 1-55 a QEA.P1			
		ml 8.00	8,00		
		Da 2-54 a QEA.P2			
		ml 8.00	8,00		
		Da 3-53 a QEA.P3			
		ml 8.00	8,00		
		SOMMANO m =	586,00	6,84	4.008,24
		A RIPORTARE			399.959,55



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			399.959,55
83	25	14.3.12.4 Fornitura e posa di tubi protettivi plastici rigidi, con classificazione media del tipo RK autoestinguenti, posti a vista, compresi i pezzi speciali di qualsiasi genere, l'onere dei collari o delle <b><u>Per posa cavi FG4OM1 per Alimentazione ausiliaria a 24V</u></b> <b><u>Piano Seminterrato</u></b> ml 80	80,00		
		SOMMANO m =	80,00	9,29	743,20
84	26	14.3.12.5 Fornitura e posa di tubi protettivi plastici rigidi, con classificazione media del tipo RK autoestinguenti, posti a vista, compresi i pezzi speciali di qualsiasi genere, l'onere dei collari o delle <b>Da centrale IRAI ai piani per posa cavi dei vari Loop-</b> in cavedio/canale portacavi Piano Rialzato - Da centrale a cavedio/canale ml 5.00xn 2 Percorso in cavedio/canale sino ai vari piani ml 18.00xn 2  Per passaggio cavo dorsale da UPS-QEA.PR, in cavedio/canale da locale S-80 al P.S. a locale R-122 al P.R. ml 6.00  Per passaggio in cavedio/canale di cavi per QEA.P1, QEA.P2, e QEA.P3 ml 24.00	10,00		
			36,00		
			6,00		
			24,00		
		SOMMANO m =	76,00	11,90	904,40
85	27	14.3.14.2 Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio basso, grado di protezione minimo IP 55, compreso l'esecuzione dei fori, dei raccordi per le tubazioni ed ogni cas  <b>Collegamento da uscita cavedio/canale portacavi ai vari piani, a primo elemento in campo del Loop</b> LOOP PIANO SEMINTERRATO LOOP 1 Da uscita cavedio (S-80) al primo elemento in campo (S-18) n 3 LOOP 2 Da uscita cavedio (S-80) al primo elemento in campo (S-68) n 1 LOOP 3 Da uscita cavedio (S-80) al primo elemento in campo (S-80) n 1 PIANO RIALZATO LOOP 4 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo	3,00		
			1,00		
			1,00		
		A RIPORTARE	5,00		401.607,15

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	5,00		401.607,15
		elemento in campo (R-55) n 1	1,00		
		<b>LOOP 5</b> Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-60)			
		n 3	3,00		
		<b>LOOP 6</b> Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-26)			
		n 2	2,00		
		<b>LOOP 7</b> Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-120)			
		n 1	1,00		
		<b>LOOP 8</b> Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-101)			
		n 2	2,00		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		<b>LOOP 9</b> Da uscita cavedio (1-56) al primo elemento in campo (1-54)			
		n 1	1,00		
		<b>LOOP 10</b> Da uscita cavedio (1-56) al primo elemento in campo (1-13)			
		n 1	1,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		<b>LOOP 11</b> Da uscita cavedio (2-56) al primo elemento in campo (2-53)			
		n 1	1,00		
		<b>LOOP 12</b> Da uscita cavedio (2-56) al primo elemento in campo (2-57)			
		n 1	1,00		
		<b>PIANO TERZO-QUARTO</b>			
		<b>LOOP 13</b> Da uscita cavedio (3-53) al primo elemento in campo (3-50)			
		n 2	2,00		
		Da ingresso cavedio (3-53) a Piano Quarto (4-10)			
		n 1	1,00		
		Da uscita cavedio (4-10) al primo elemento in campo (4-03)			
		n 1	1,00		
		<b>Tubazione per passaggio Cavo di collegamento da</b> Centrale IRAI a pannelli ripetitori di segnale con schermo LCD, ubicati (in ordine) ai piani Rialzato (locale R-54), Primo (locale 1-13), Secondo (locale 2-14), Terzo (locale 3-13) e Seminterrato (locale S-36) Tratti in cavedio/canale + tratti da cavedio/canale a schermi LCD			
		n 10	10,00		
		Tratto da schermo LCD al Piano Seminterrato a locale S-26/1			
		n 3	3,00		
		<b>A RIPORTARE</b>	35,00		401.607,15

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	35,00		401.607,15
		<b>Tubazione per passaggio Cavo alimentazione da</b> QEA.PS ad alimentatore in CGE Tratto da locale S-80 a locale S-26/1 n 3	3,00		
		SOMMANO cad =	38,00	7,64	290,32
86	28	14.3.14.3 Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio basso, grado di protezione minimo IP 55, compreso l'esecuzione dei fori, dei raccordi per le tubazioni ed ogni cas  Percorso tubazione per cavo IRAI, in cavedio/canale portacavi n° piani 5x2	10,00		
		SOMMANO cad =	10,00	16,50	165,00
87	31	14.9.2 Fornitura e collocazione di derivazione per elemento in campo dell'impianto di rivelazione incendi del tipo a vista o nel controsoffitto realizzata con linea in tubazione a vista a partire a partire  <b>Piano Seminterrato</b> Rivelatori di fumo n 232  Rivelatori canali n 4  Rivelatori Gas e Idrogeno n 2+1  Ripetitori Interni n 149  Ripetitori esterni n 13  Pulsanti Interni n 38  Pulsanti Esterni n 5  Sirene 97 dB Interne n 4  Sirene 107 dB Interne n 9  Sirene 107 dB Esterne n 2  Moduli comando n 7+11+3+4+3+2	232,00		
			4,00		
			3,00		
			149,00		
			13,00		
			38,00		
			5,00		
			4,00		
			9,00		
			2,00		
			30,00		
		A RIPORTARE	489,00		402.062,47

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	489,00		402.062,47
		<b>Piano Rialzato</b>			
		Rivelatori di fumo n 322	322,00		
		Rivelatori canali n 4	4,00		
		Ripetitori Interni n 252	252,00		
		Pulsanti Interni n 34	34,00		
		Sirene 97 dB Interne n 1	1,00		
		Sirene 107 dB Interne n 19	19,00		
		Moduli comando n 11+8+4	23,00		
		<b>Piano Primo</b>			
		Rivelatori di fumo n 112	112,00		
		Rivelatori canali n 2	2,00		
		Ripetitori Interni n 88	88,00		
		Pulsanti Interni n 16	16,00		
		Sirene 97 dB Interne n 6	6,00		
		Sirene 107 dB Interne n 7	7,00		
		Moduli comando n 6+7+3	16,00		
		<b>Piano Secondo</b>			
		Rivelatori di fumo n 149	149,00		
		Rivelatori canali n 7	7,00		
		Ripetitori Interni n 117	117,00		
		Pulsanti Interni n 17	17,00		
		A RIPORTARE	1.681,00		402.062,47

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	1.681,00		402.062,47
		Sirene 97 dB Interne n 2	2,00		
		Sirene 107 dB Interne n 6	6,00		
		Moduli comando n 6+4+3	13,00		
		<b>Piano Terzo</b> Rivelatori di fumo n 41	41,00		
		Rivelatori canali n 1	1,00		
		Ripetitori Interni n 30	30,00		
		Pulsanti Interni n 5	5,00		
		Sirene 97 dB Interne n 2	2,00		
		Sirene 107 dB Interne n 1	1,00		
		Moduli comando n 6+3+3	12,00		
		<b>Piano Quarto</b> Rivelatori di fumo n 21	21,00		
		Ripetitori Interni n 6	6,00		
		Pulsanti Interni n 4	4,00		
		Sirene 107 dB Interne n 4	4,00		
		Moduli comando n 3	3,00		
		Rivelatori in canale a Laser n 3	3,00		
		<b>Ascensori</b> Rivelatori di fumo n 36	36,00		
		Ripetitori Interni n 46	46,00		
		A RIPORTARE	1.917,00		402.062,47

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	1.917,00		402.062,47
		<b>Cavedi</b>			
		Rivelatori di fumo			
		n 22	22,00		
		Rivelatori Laser			
		n 3	3,00		
		Ripetitori Interni			
		n 22	22,00		
		SOMMANO cad =	1.964,00	56,90	111.751,60
88	33	18.1.1.2 Realizzazione di scavo a sezione obbligatoria in ambito urbano per posa di cavidotti in tubo, eseguito con escavatore in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, con profondità fino			
		<b>Per realizzazione cavidotto per passaggio cavi da Piano Seminterrato a Centro Gestione Emergenze</b>			
		<b>Per passaggio cavo Ethernet per LAN</b>			
		Collegamento tra Centrale EVAC e duplicatore presa UTP in CGE per microfono VVF+Consolle			
		Piano Seminterrato - Tratto da locale S-26/1 a C.G.E.			
		<b>Per passaggio Cavo di collegamento da Centrale IRAI a pannelli ripetitori di segnale con schermo LCD, ubicati (in ordine) ai piani Rialzato (locale R-54), Primo (locale 1-13), Secondo (locale 2-14), Terzo (locale 3-13) e Seminterrato (locale S-36)</b>			
		Tratto da schermo LCD al Piano Seminterrato a locale S-26/1			
		<b>Per passaggio Cavo alimentazione da QEA.PS ad alimentatore in CGE</b>			
		Tratto da locale S-26/1 a CGE			
		ml 35.00	35,00		
		SOMMANO m =	35,00	49,86	1.745,10
89	34	18.1.3.1 Formazione di pozzetto per marciapiedi in conglomerato cementizio a prestazione garantita, con classe di resistenza non inferiore a C16/20, spessore pareti 15 cm, escluso lo scavo a sezione obbligatoria			
		<b>Per realizzazione cavidotto per passaggio cavi da Piano Seminterrato a Centro Gestione Emergenze</b>			
		<b>Per passaggio cavo Ethernet per LAN</b>			
		Collegamento tra Centrale EVAC e duplicatore presa UTP in CGE per microfono VVF+Consolle			
		Piano Seminterrato - Tratto da locale S-26/1 a C.G.E.			
		<b>Per passaggio Cavo di collegamento da Centrale IRAI a pannelli ripetitori di segnale con schermo LCD, ubicati (in ordine) ai piani Rialzato (locale R-54), Primo (locale 1-13), Secondo (locale 2-14), Terzo (locale 3-13) e Seminterrato (locale S-36)</b>			
		Tratto da schermo LCD al Piano Seminterrato a locale S-26/1			
		A RIPORTARE			515.559,17

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			515.559,17
		<b>Per passaggio Cavo alimentazione da QEA.PS ad alimentatore in CGE</b> Tratto da locale S-26/1 a CGE			
		n 2	2,00		
		SOMMANO cad =	2,00	115,16	230,32
90	35	18.7.2.3 Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N, comprensivo di sonda <b>Per realizzazione cavidotto per passaggio cavi da Piano Seminterrato a Centro Gestione Emergenze</b> <b>Per passaggio cavo Ethernet per LAN</b> Collegamento tra Centrale EVAC e duplicatore presa UTP in CGE per microfono VVF+Consolle Piano Seminterrato - Tratto da locale S-26/1 a C.G.E.  <b>Per passaggio Cavo di collegamento da Centrale IRAI a pannelli ripetitori di segnale con schermo LCD, ubicati (in ordine) ai piani Rialzato (locale R-54), Primo (locale 1-13), Secondo (locale 2-14), Terzo (locale 3-13) e Seminterrato (locale S-36)</b> Tratto da schermo LCD al Piano Seminterrato a locale S-26/1  <b>Per passaggio Cavo alimentazione da QEA.PS ad alimentatore in CGE</b> Tratto da locale S-26/1 a CGE			
		ml 60.00xn 3	180,00		
		SOMMANO m =	180,00	4,90	882,00
91	55	AN.CS.03.01 Fornitura e collocazione, sulla tubazione rigida contenente i cavi, di etichetta adesiva in vinile con testo nero su fondo bianco, di dimensioni comprese tra 120 e 200 mm di lunghezza e tra 15 e 20 Per tubazioni rigide presenti all'interno del cavedio/canale portacavi n tubi 8xn piani 5			
		n tubi 8xn piani 5	40,00		
		SOMMANO cad =	40,00	3,15	126,00
92	81	AN.GS.02.01 Fornitura e montaggio a parete di Segnalatore ottico-acustico di tipo convenzionale da esterno IP65 in termoplastico autoestinguento con luce fissa o lampeggiante (60/min) con Dicitura "ALLARME GAS" o Locale Centrale termica n 1 Locale Gruppo di continuità n 1 Centro Gestione Emergenza n 1			
		n 1	1,00		
		n 1	1,00		
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	3,00	160,44	481,32
		A RIPORTARE			517.278,81

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			517.278,81
93	83	AN.IR.01.01 Fornitura, posa in opera e programmazione della Centrale di Rivelazione e Segnalazione Incendi a multiprocessore conforme all'ultima versione delle normative EN54-2 e 4, avente 16 linee, ciascuna supp n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	15.318,59	15.318,59
94	84	AN.IR.01.02.01 Modulo di interfaccia, di uscita, a microprocessore, indirizzato, ad una uscita 24V NA/NC (selezionabile dall'operatore) per il comando di attivazione o disattivazione di elemento di campo conseguente <b>Porte e finestre</b>  Piano Seminterrato n 7 Piano Rialzato n 11 Piano Primo n 6 Piano Secondo n 6 Piano Terzo n 6  <b>VAD E Sirene</b>  Piano Seminterrato n 11 Piano Rialzato n 8 Piano Primo n 7 Piano Secondo n 4 Piano Terzo n 3 Piano Quarto n 1  <b>Pannelli Ottico-Acustici</b> Locale Centrale termica n 1 Locale Gruppo di continuità n 1  <b>Elettrovalvola Gas</b> n 1  <b>Sgancio Generale dell'Alimentazione elettrica UTA (in locale S-80)</b> n 1	7,00 11,00 6,00 6,00 6,00  11,00 8,00 7,00 4,00 3,00 1,00  1,00 1,00  1,00  1,00		
		SOMMANO cad =	74,00	122,27	9.047,98
		<b>A RIPORTARE</b>			541.645,38



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			541.645,38
95	85	AN.IR.01.02.02 Modulo di interfaccia, di ingresso, a microprocessore, indirizzato ad un singolo ingresso 24V per il monitoraggio dello stato e raccolta di segnalazioni di dispositivi aventi finalità antincendio con ALIMENTATORI  Piano Seminterrato n 4 Piano Rialzato n 4 Piano Primo n 3 Piano Secondo n 3 Piano Terzo n 3			
			4,00		
			4,00		
			3,00		
			3,00		
			3,00		
		SOMMANO cad =	17,00	103,16	1.753,72
96	86	AN.IR.01.02.03 Modulo di interfaccia, di ingresso, a microprocessore, indirizzato ad un doppio ingresso 24V per il monitoraggio dello stato e raccolta di segnalazioni di dispositivi aventi finalità antincendio con a Controllo rilevatori gas n 2 Controllo rilevatori idrogeno n 1			
			2,00		
			1,00		
		SOMMANO cad =	3,00	144,64	433,92
97	87	AN.IR.01.02.04 Modulo di interfaccia, di ingresso ed uscita, a microprocessore, indirizzato ad una uscita 24V NA/NC (selezionabile dall'operatore) ed ad un ingresso 24V, rispettivamente per il comando di attivazione Sistema meccanico di filtri in sovrappressione Piano Seminterrato n 1			
			1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	131,60	131,60
98	88	AN.IR.01.02.05 Modulo di interfaccia, di ingresso ed uscita, a microprocessore, indirizzato ad una uscita 24V NA/NC (selezionabile dall'operatore) ed a doppio ingresso 24V, rispettivamente per il comando di attivazione Per S.T. Canale mm 300x1200 in UTA S2B in locale S-12 (Piano Seminterrato) n 1 Per S.T. Canale mm 600x1300 in UTA S2B in locale S-12 (Piano Seminterrato) Per n 1			
			1,00		
			1,00		
		SOMMANO cad =	2,00	157,16	314,32
99	89	AN.IR.01.03.02 Fornitura e posa in opera di Alimentatore ausiliario a microprocessore per garantire fonte di alimentazione a 24Vcc locale (decentrata rispetto alla posizione della centrale) ai			
		A RIPORTARE			544.278,94

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			544.278,94
		componenti degli imp			
		PIANO SEMINTERRATO			
		n 3	3,00		
		PIANO RIALZATO			
		n 3	3,00		
		PIANO PRIMO			
		n 3	3,00		
		PIANO SECONDO			
		n 3	3,00		
		PIANO TERZO			
		n 3	3,00		
		CENTRO GESTIONE EMERGENZE			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	16,00	583,53	9.336,48
100	90	AN.IR.02.01.02			
		Maggior onere per le voci 14.9.1 e 14.9.2 del Prezziario Unico Regionale 2019, per l'utilizzo, al posto della sezione minima prevista, di cavo FG4OHM1/FG40M1 e formazione 2x1,5mm <sup>2</sup> , schermato e			
		<b>Piano Seminterrato</b>			
		Rivelatori di fumo			
		n 232	232,00		
		Rivelatori canali			
		n 4	4,00		
		Rivelatori Gas e Idrogeno			
		n 2+1	3,00		
		Ripetitori Interni			
		n 149	149,00		
		Ripetitori esterni			
		n 13	13,00		
		Pulsanti Interni			
		n 38	38,00		
		Pulsanti Esterni			
		n 5	5,00		
		Sirene 97 dB Interne			
		n 4	4,00		
		Sirene 107 dB Interne			
		n 9	9,00		
		Sirene 107 dB Esterne			
		n 2	2,00		
		Moduli comando			
		n 7+11+3+4+3+2	30,00		
		<b>Piano Rialzato</b>			
		Rivelatori di fumo			
		n 322	322,00		
		A RIPORTARE	811,00		553.615,42

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	811,00		553.615,42
		Rivelatori canali n 4	4,00		
		Ripetitori Interni n 252	252,00		
		Pulsanti Interni n 34	34,00		
		Sirene 97 dB Interne n 1	1,00		
		Sirene 107 dB Interne n 19	19,00		
		Moduli comando n 11+8+4	23,00		
		<b>Piano Primo</b> Rivelatori di fumo n 112	112,00		
		Rivelatori canali n 2	2,00		
		Ripetitori Interni n 88	88,00		
		Pulsanti Interni n 16	16,00		
		Sirene 97 dB Interne n 6	6,00		
		Sirene 107 dB Interne n 7	7,00		
		Moduli comando n 6+7+3	16,00		
		<b>Piano Secondo</b> Rivelatori di fumo n 149	149,00		
		Rivelatori canali n 7	7,00		
		Ripetitori Interni n 117	117,00		
		Pulsanti Interni n 17	17,00		
		Sirene 97 dB Interne n 2	2,00		
		A RIPORTARE	1.683,00		553.615,42

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	1.683,00		553.615,42
		Sirene 107 dB Interne n 6	6,00		
		Moduli comando n 6+4+3	13,00		
		<b>Piano Terzo</b> Rivelatori di fumo n 41	41,00		
		Rivelatori canali n 1	1,00		
		Ripetitori Interni n 30	30,00		
		Pulsanti Interni n 5	5,00		
		Sirene 97 dB Interne n 2	2,00		
		Sirene 107 dB Interne n 1	1,00		
		Moduli comando n 6+3+3	12,00		
		<b>Piano Quarto</b> Rivelatori di fumo n 21	21,00		
		Ripetitori Interni n 6	6,00		
		Pulsanti Interni n 4	4,00		
		Sirene 107 dB Interne n 4	4,00		
		Moduli comando n 3	3,00		
		Rivelatori in canale a Laser n 3	3,00		
		<b>Ascensori</b> Rivelatori di fumo n 36	36,00		
		Ripetitori Interni n 46	46,00		
		<b>Cavedi</b> Rivelatori di fumo n 22	22,00		
		A RIPORTARE	1.939,00		553.615,42

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	1.939,00		553.615,42
		Rivelatori Laser n 3	3,00		
		Ripetitori Interni n 22	22,00		
		SOMMANO cad =	1.964,00	3,68	7.227,52
101	91	AN.IR.02.02.01.01 Fornitura e Posa in Opera di Cavi di segnale/elettrici multipolari flessibili da usare per formazione del Loop di Impianti IRAI schermati, FG4OHM1, e non schermati, FG4OM1, (conformi ai requisiti <u>Cavo FG4OM1</u> Alimentazioni ausiliaria componenti a 24V da alimentatori Piano Seminterrato Alimentatore 1 ml 509.50 Alimentatore 2 ml 142.00 Alimentatore 3 ml 79.00  Piano Rialzato Alimentatore 1 ml 515.00 Alimentatore 2 ml 41.00 Alimentatore 3 ml 154.00  Piano Primo Alimentatore 1 ml 211.00 Alimentatore 2 ml 18.00 Alimentatore 3 ml 101.50  Piano Secondo Alimentatore 1 ml 211.00 Alimentatore 2 ml 18.00 Alimentatore 3 ml 125.00  Piano Terzo Alimentatore 1 ml 211.00 Alimentatore 2 ml 18.00 Alimentatore 3 ml 101.50			
		SOMMANO m =	2.455,50	2,51	6.163,31
		A RIPORTARE			567.006,25

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
102	92	<p style="text-align: center;">RIPORTO</p> <p>AN.IR.02.02.01.02  Fornitura e Posa in Opera di Cavi di segnale/elettrici multipolari flessibili da usare per formazione del Loop di Impianti IRAI schermati, FG4OHM1, e non schermati, FG4OM1, (conformi ai requisiti esse</p> <p><b><u>Cavo FG4OHM1</u></b>  Cavo di collegamento da Centrale IRAI a pannelli ripetitori di segnale con schermo LCD, ubicati (in ordine) ai piani Rialzato (locale R-54), Primo (locale 1-13), Secondo (locale 2-14), Terzo (locale 3-13) e Seminterrato (locale S-36)  Tratti in cavedio/canale + tratti da cavedio/canale a schermi LCD  ml (36.00x4)+(4.20x3)+16.80+36.00</p> <p>Tratto terminale del Circuito collegamento tra i pannelli ripetitori segnale da pannello ripetitore al Piano Seminterrato a pannello ripetitore in CGE  ml 130</p> <p><b><u>Cavo FG4OM1</u></b>  Alimentazioni ausiliaria componenti a 24V  Piano Seminterrato  Alimentatore 1  ml 32.00  Alimentatore 2  ml 79.00  Alimentatore 3  ml 46.00</p> <p>Piano Rialzato  Alimentatore 1  ml 71.00  Alimentatore 2  ml 24.00  Alimentatore 3  ml 98.00</p> <p>Piano Primo  Alimentatore 1  ml 72.00  Alimentatore 2  ml 12.00  Alimentatore 3  ml 47.00</p> <p>Piano Secondo  Alimentatore 1  ml 72.00  Alimentatore 2  ml 12.00  Alimentatore 3  ml 122.50</p> <p>Piano Terzo  Alimentatore 1  ml 72.00  Alimentatore 2</p> <p style="text-align: center;">A RIPORTARE</p>	209,40		567.006,25
			1.098,90		567.006,25

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	1.098,90		567.006,25
		ml 12.00	12,00		
		Alimentatore 3			
		ml 47.00	47,00		
		SOMMANO m =	1.157,90	2,74	3.172,65
103	93	AN.IR.02.02.01.03 Fornitura e Posa in Opera di Cavi di segnale/elettrici multipolari flessibili da usare per formazione del Loop di Impianti IRAI schermati, FG4OHM1, e non schermati, FG4OM1, (conformi ai requisiti esse <u><b>Cavo FG4OHM1</b></u> <u><b>LOOPS: Collegamento da centrale IRAI a primo elemento in campo del Loop</b></u> LOOP 1 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) a Piano Seminterrato (S-80) ml (1.00+4.00+4.00+2.00)xn 2 Da uscita cavedio (S-80) al primo elemento in campo (S-18) ml 39.00xn 2 Prolungamento Loop da Farmacia a Centro Gestione Emergenze ml 95.00 xn 2 LOOP 2 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) a Piano Seminterrato (S-80) ml (1.00+4.00+4.00+2.00)xn 2 Da uscita cavedio (S-80) al primo elemento in campo (S-68) ml 20.00xn 2 LOOP 3 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) a Piano Seminterrato (S-80) ml (1.00+4.00+4.00+2.00)xn 2 Da uscita cavedio (S-80) al primo elemento in campo (S-80) ml 8.00xn 2 LOOP 4 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-55) ml 18.00xn 2 LOOP 5 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-60) ml 36.00xn 2 LOOP 6 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-26) ml 29.00xn 2 LOOP 7 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-120) ml 16.00xn 2 LOOP 8 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) al primo elemento in campo (R-101) ml 24.00xn 2	22,00 78,00 190,00 22,00 40,00 22,00 16,00 36,00 72,00 58,00 32,00 48,00		
		A RIPORTARE	636,00		570.178,90

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	636,00		570.178,90
		LOOP 9 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) a Piano Primo (1-56) ml (1.00+4.00+4.00+2.00)xn 2	22,00		
		Da uscita cavedio (1-56) al primo elemento in campo (1-54) ml 11.00xn 2	22,00		
		LOOP 10 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) a Piano Primo (1-56) ml (1.00+4.00+4.00+2.00)xn 2	22,00		
		Da uscita cavedio (1-56) al primo elemento in campo (1-13) ml 14.00xn 2	28,00		
		LOOP 11 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) a Piano Secondo (2-56) ml (1.00+4.00+4.00+4.00+2.00)xn 2	30,00		
		Da uscita cavedio (2-56) al primo elemento in campo (2-53) ml 11.00xn 2	22,00		
		LOOP 12 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) a Piano Secondo (2-56) ml (1.00+4.00+4.00+4.00+2.00)xn 2	30,00		
		Da uscita cavedio (2-56) al primo elemento in campo (2-57) ml 13.00xn 2	26,00		
		LOOP 13 Da centrale IRAI (Piano Rialzato - R-122) a Piano Terzo (3-53) ml (1.00+4.00+4.00+4.00+4.00+2.00)xn 2	38,00		
		Da uscita cavedio (3-53) al primo elemento in campo (3-50) ml 11.00xn 2	22,00		
		Da ingresso cavedio (3-53) a Piano Quarto (4-10) ml 7.00xn 2	14,00		
		Da uscita cavedio (4-10) a primo elemento in campo (4-03) ml 8.00xn 2	16,00		
		<b><u>Cavo FG4OMI</u></b> <b><u>Alimentazioni 24V</u></b> Piano Seminterrato Alimentatore 2 ml 72.00	72,00		
		Alimentatore 3 ml 149.00	149,00		
		Piano Rialzato Alimentatore 3 ml 15.00	15,00		
		SOMMANO m =	1.164,00	3,06	3.561,84
104	94	AN.IR.02.02.02.01.05 Fornitura e Posa in Opera di Cavi uni-multipolari flessibili FTG10OM1 a marchio CE (rispondenti alle norme CEI 20-45, CEI 20-22/3 EN 50266-2-4, EN 50200 - EN 50362, EN			
		A RIPORTARE			573.740,74



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			573.740,74
		50267-2-1, EN 61034-2, CEI 20-37 Piano Seminterrato Dorsale da Quadro UPS in S-91 a Quadro in locale Piano Rialzato (QEA.P.R.) per alimentazione IRAI+EVAC ml 69.00xn 4	276,00		
		SOMMANO m =	276,00	4,95	1.366,20
105	95	AN.IR.02.02.02.03.02 Fornitura e Posa in Opera di Cavi uni-multipolari flessibili FTG100M1 a marchio CE (rispondenti alle norme CEI 20-45, CEI 20-22/3 EN 50266-2-4, EN 50200 - EN 50362, EN 50267-2-1, EN 61034-2, CEI 20-37  <b><u>Alimentazione Quadretti di piano per alimentatori ausiliari a 24V</u></b> Piano Seminterrato (QEA.PS) ml 18.00 Piano Secondo (QEA.P2) ml 28.00 Piano Terzo (QEA.P3) ml 34.00  <b>Piano Rialzato - Alimentazione Centrale IRAI da QEA.PR</b> ml 10.00  <b>Alimentazione alimentatori ausiliari 24V da ciascun QEA.PX di piano</b> <b><u>Piano Seminterrato</u></b> Alimentatori di piano in S-80 ml 3x5.00 Alimentatore nel Centro gestione emergenze, a servizio di componenti IRAI (Sirene, pannelli ottico-acustici, pannello ripetitore LCD, ecc.) e di componenti EVAC tramite scatola a parete dedicata con prese per il microfono VVF e la Consolle ml 130 <b><u>Piano Rialzato</u></b> Alimentatori in R-122 ml 3x5.00 <b><u>Piano Primo</u></b> Alimentatori in 1-56 ml 3x5.00 <b><u>Piano Secondo</u></b> Alimentatori in 2-56 ml 3x5.00 <b><u>Piano Terzo</u></b> Alimentatori in 3-53 ml 3x5.00	18,00 28,00 34,00  10,00  15,00  130,00 15,00 15,00 15,00 15,00		
		SOMMANO m =	295,00	6,29	1.855,55
106	96	AN.IR.02.02.02.03.03 Fornitura e Posa in Opera di Cavi uni-multipolari flessibili FTG100M1 a marchio CE (rispondenti alle norme CEI 20-45, CEI 20-22/3 EN 50266-2-4, EN 50200 - EN 50362, EN 50267-2-1, EN 61034-2, CEI 20-37  Alimentazione Quadretto Piano Primo per alimentatori ausiliari a 24V e UPS 230V			
		<b>A RIPORTARE</b>			576.962,49

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			576.962,49
		ml 18.00	18,00		
		Alimentazione Centrale Evac da QEA.PR			
		ml 10.00	10,00		
		SOMMANO m =	28,00	7,02	196,56
107	97	AN.IR.03.01.01.01 Fornitura e posa di Sensore Ottico di Fumo puntiforme a camera di rilevazione fotoelettronica, indirizzato (avente protocollo di comunicazione compatibile con il sistema di trasmissione e dialogo dell LEGENDA: S=Soffitto; C=Controsoffitto			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Zona S-1/2 - Compartimenti 1 e 2			
		Zona S-1/2 - S			
		n 9+8	17,00		
		Zona S-3/4 - Compartimenti 3 e 4			
		Zona S-3/4 - S			
		n 9+14	23,00		
		Zona S-3/4 - C			
		n 6	6,00		
		Zona S-5 - Compartimento 5			
		Zona S-5 - S			
		n 21	21,00		
		Zona S-5 - C			
		n 12	12,00		
		Zona S-6B - Compartimento 6			
		Zona S-6B - S			
		n 14	14,00		
		Zona S-7 - Compartimento 7+Ingresso			
		Zona S-7 - S			
		n 9	9,00		
		Zona S-7 - C			
		n 7	7,00		
		Zona S-8 - Compartimento 8+8A+8B+8C+Filtro 10			
		Zona S-8 - S			
		n 15	15,00		
		Zona S-8 - C			
		n 16	16,00		
		Zona S-9 - Compartimento 9+9A+9B+9C+9D+9E			
		Zona S-9 - S			
		n 17	17,00		
		Zona S-9 - C			
		n 9	9,00		
		Zona S-11 - Compartimento 11+Locali 16+17+20			
		Zona S-11 - S			
		n 10	10,00		
		Zona S-11 - C			
		n 11	11,00		
		Zona S-12 - Locali 12+13+14+15			
		Zona S-12 - S			
		n 5	5,00		
		Zona S-18/19 - Compartimento 18+19+Centrale Gas Medicali			
		Zona S-18/19 - S			
		n 14	14,00		
		Zona S-18/19 - C			
		A RIPORTARE	206,00		577.159,05

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	206,00		577.159,05
		n 8 Zona S-21/22/23 - Locali 21+22+23 Zona S-21/22/23 - S	8,00		
		n 12 Zona S-Z1 - Scala Z1 Zona S-Z1 - S	12,00		
		n 1 Zona S-Z1 - C	1,00		
		n 1 Zona S-Sc. P.2 Zona S-Sc. P.2 S	1,00		
		n 1 Zona S-Sc. P.2.F Zona S-Sc. P.2.F S	1,00		
		n 1 Zona S-Sc. P.3 Zona S-Sc. P.3 S	1,00		
		n 1 Zona S-Sc. P.3.F Zona SSc. P.3.F S	1,00		
		n 1 Parziale	232,00		
		PIANO RIALZATO			
		Zona R-1A - Compartimento 1 Zona R-1A S	23,00		
		n 23 Zona R-1A C	9,00		
		n 9 Zona R-1B - Compartimento 1 Zona R-1B S	10,00		
		n 10 Zona R-1B C	6,00		
		n 6 Zona R-2 - Compartimento 2 Zona R-2 S	31,00		
		n 31 Zona R-2 C	11,00		
		n 11 Zona R-3 - Compartimento 3 Zona R-3 S	28,00		
		n 27+1 Zona R-3 C	10,00		
		n 8+2 Zona R-4A - Compartimento 4 Zona R-4A S	27,00		
		n 27 Zona R-4A C	17,00		
		n 17 Zona R-4B - Compartimento 4 Zona R-4B S	8,00		
		n 8 Zona R-5 - Compartimento 5+Camera calda Zona R-5 S	31,00		
		n 31 Zona R-5 C			
		A RIPORTARE	443,00		577.159,05

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	443,00		577.159,05
		n 12	12,00		
		Zona R-6 - Compartimento 6			
		Zona R-6 S			
		n 20	20,00		
		Zona R-6 C			
		n 6	6,00		
		Zona R-7 - Compartimento 7			
		Zona R-7 S			
		n 15	15,00		
		Zona R-7 C			
		n 5	5,00		
		Zona R-F8 - Compartimento 8			
		Zona R-FR8 - S			
		n 2	2,00		
		Zona R-FR8 - C			
		n 6	6,00		
		Zona R-F9/10/11 - Filtro 9+10+11			
		Zona R-FR9/10/11 -Filtro 9/10/11 S			
		n 14	14,00		
		Zona R-FR9/10/11 - Filtro 9/10/11 C			
		n 17	17,00		
		Zona R-F12			
		Zona R-F12 S			
		n 5	5,00		
		Zona R-F12 C			
		n 3	3,00		
		Zona R-Sc. Z1			
		Zona R-Sc. Z1 S			
		n 1	1,00		
		Zona R-Sc. P.1			
		Zona R-Sc. P.1 S			
		n 1	1,00		
		Zona R-Sc. P.2			
		Zona R-Sc. P.2 S			
		n 1	1,00		
		Zona R-Sc. P.2.F			
		Zona R-Sc. P.2.F S			
		n 1	1,00		
		Zona R-Sc. P.3			
		Zona R-Sc. P.3 S			
		n 1	1,00		
		Zona R-Sc. P.3.F			
		Zona R-Sc. P.3.F S			
		n 1	1,00		
		Parziale	322,00		
		PIANO PRIMO			
		Zona 1-1 - Compartimento 1			
		Zona 1-1 S			
		n 15	15,00		
		Zona 1-1 C			
		n 5	5,00		
		Zona 1-2 - Compartimento 2			
		Zona 1-2 S			
		n 8	8,00		
		Zona 1-2 C			
		A RIPORTARE	582,00		577.159,05

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	582,00		577.159,05
		n 4	4,00		
		Zona 1-3 - Compartimento 3			
		Zona 1-3 S			
		n 14	14,00		
		Zona 1-3 C			
		n 4	4,00		
		Zona 1-4A - Compartimento 4 (Locali 1-41 + 1-44 + 1-44/1 + 1-45)			
		Zona 1-4A S			
		n 4	4,00		
		Zona 1-4A C			
		n 4	4,00		
		Zona 1-4B - Compartimento 4 (Locali 1-36 + 1-37 + 1-42 + 1-46 + 1-47 + 1-48)			
		Zona 1-4B S			
		n 6	6,00		
		Zona 1-4B C			
		n 2	2,00		
		Zona 1-5 - Compartimento 5			
		Zona 1-5 S			
		n 13	13,00		
		Zona 1-5 C			
		n 4	4,00		
		Zona 1-FR6/7 - Filtro 6			
		Zona 1-FR6/7 -Filtro 6 S			
		n 6	6,00		
		Zona 1-FR6/7 -Filtro 6 C			
		n 10	10,00		
		Zona 1-FR6/7 - Filtro 7			
		Zona 1-FR6/7 -Filtro 7 S			
		n 4	4,00		
		Zona 1-FR6/7 -Filtro 7 C			
		n 4	4,00		
		Zona 2-Sc. P.1			
		Zona 2-Sc. P.1 S			
		n 1	1,00		
		Zona 1-Sc. P.2			
		Zona 1-Sc. P.2 S			
		n 1	1,00		
		Zona 1-Sc. P.2.F			
		Zona 1-Sc. P.2.F S			
		n 1	1,00		
		Zona 1-Sc. P.3			
		Zona 1-Sc. P.3 S			
		n 1	1,00		
		Zona 1-Sc. P.3.F			
		Zona 1-Sc. P.3.F S			
		n 1	1,00		
		Parziale	112,00		
		PIANO SECONDO			
		Zona 2-1 - Compartimento 1			
		Zona 2-1 S			
		n 16	16,00		
		Zona 2-1 C			
		n 5	5,00		
		A RIPORTARE	687,00		577.159,05

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	687,00		577.159,05
		Zona 2-2A - Compartimento 2			
		Zona 2-2A S			
		n 4	4,00		
		Zona 2-2A C			
		n 4	4,00		
		Zona 2-2B - Compartimento 2			
		Zona 2-2B S			
		n 6	6,00		
		Zona 2-2B C			
		n 2	2,00		
		Zona 2-3 - Compartimento 3			
		Zona 2-3 S			
		n 13	13,00		
		Zona 2-3 C			
		n 4	4,00		
		Zona 2-4 - Compartimento 4			
		Zona 2-4 S			
		n 19	19,00		
		Zona 2-4 C			
		n 15	15,00		
		Zona 2-5 - Compartimento 5			
		Zona 2-5 S			
		n 16	16,00		
		Zona 2-5 C			
		n 15	15,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 6			
		Zona 2-FR6/7 -Filtro 6 S			
		n 7	7,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 6 C			
		n 10	10,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 7			
		Zona 2-FR6/7 -Filtro 7 S			
		n 4	4,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 7 C			
		n 4	4,00		
		Zona 2-Sc. P.1			
		Zona 2-Sc. P.1 S			
		n 1	1,00		
		Zona 2-Sc. P.2			
		Zona 2-Sc. P.2 S			
		n 1	1,00		
		Zona 2-Sc. P.2.F			
		Zona 2-Sc. P.2.F S			
		n 1	1,00		
		Zona 2-Sc. P.3			
		Zona 2-Sc. P.3 S			
		n 1	1,00		
		Zona 2-Sc. P.3.F			
		Zona 2-Sc. P.3.F S			
		n 1	1,00		
		Parziale	149,00		
		PIANO TERZO			
		Zona 3-1 - Compartimento 1			
		Zona 3-1 S			
		n 15	15,00		
		A RIPORTARE	830,00		577.159,05

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	830,00		577.159,05
		Zona 3-1 C n 5	5,00		
		Zona 3-FR5/6 - Filtro 5 Zona 3-FR5/6 - Filtro 5 S n 6	6,00		
		Zona 3-FR5/6 - Filtro 5 C n 10	10,00		
		Zona 3-Sc. P.1 Zona 3-Sc. P.1 S n 1	1,00		
		Zona 3-Sc. P.2 Zona 3-Sc. P.2 S n 1	1,00		
		Zona 3-Sc. P.2.F Zona 3-Sc. P.2.F S n 1	1,00		
		Zona 3-Sc. P.3 Zona 3-Sc. P.3 S n 1	1,00		
		Zona 3-Sc. P.3.F Zona 3-Sc. P.3.F S n 1	1,00		
		Parziale	41,00		
		<b>PIANO QUARTO</b>			
		Zona 4-1 - Aree 4-01 + 4-08 + 4-09 Zona 4-1 S n 7	7,00		
		Zona 4-2 - Aree 4-02 + 4-04 + 4-06 + 4-07 Zona 4-2 S n 5	5,00		
		Zona 4-3 - Aree 4-03 + 4-10 Zona 4-3 S n 5	5,00		
		Zona 4-Sc. P.2 Zona 4-Sc. P.2 S n 1	1,00		
		Zona 4-Sc. P.2.F Zona 4-Sc. P.2.F S n 1	1,00		
		Zona 4-Sc. P.3 Zona 4-Sc. P.3 S n 1	1,00		
		Zona 4-Sc. P.3.F Zona 4-Sc. P.3.F S n 1	1,00		
		Parziale	21,00		
		<b>ASCENSORI</b>			
		Acensore 1 n 4	4,00		
		Acensore 2/A n 4	4,00		
		Acensore 2/B n 4	4,00		
		<b>A RIPORTARE</b>	889,00		577.159,05

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	889,00		577.159,05
		Acensore 3/A n 4	4,00		
		Acensore 3/B n 4	4,00		
		Acensore 4 n 4	4,00		
		Acensore 5/A n 3	3,00		
		Acensore 5/B n 3	3,00		
		Acensore 6/A n 3	3,00		
		Acensore 6/B n 3	3,00		
		Parziale	36,00		
		CAVEDI			
		Cavedio da PS a P3 (Locali S-80 - R-122 - 1-56 - 2-56 - 3-53) n 5	5,00		
		Cavedio Corpo B da P1 a P3 (Locali 1-13 - 2-14 - 3-13) n 3	3,00		
		Cavedio Corpo C da P1 a P3 (Locali 1-18 - 2-19 - 3-17) n 3	3,00		
		Cavedio Corpo D da P1 a P3 (Locali 1-37 - 2-36 - 3-34) n 3	3,00		
		Cavedi Sala Operatorie da P2 a P3 n 2+2	4,00		
		Cavedio da PS a PR (Locale R-68) n 2	2,00		
		Cavedio da PS a PR (Locale R-148) n 2	2,00		
		Parziale	22,00		
		SOMMANO cad =	935,00	140,20	131.087,00
108	98	AN.IR.03.01.01.02 Fornitura e montaggio in Canale d'aria e/o di condizionamento (avente sezione circolare o rettangolare e diametro/larghezza sino a 120cm) di Camera di Analisi Fumi con Rivelatore Ottico Fotoelettronico			
		PIANO SEMINTERRATO			
		In S-02, canale da UTA S1 n 1	1,00		
		In S-22, canale da UTA S3 n 1	1,00		
		In S-26/1, canale da UTA S4 n 1	1,00		
		In S-100, canale da UTA S5 n 1	1,00		
		PIANO RIALZATO			
		In R-21, canali da UTA S2A n 1	1,00		
		In R-26, canali da UTA R1 n 2	2,00		
		In R-112, canali da UTA 4.3			
		A RIPORTARE	7,00		708.246,05



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	7,00		708.246,05
		n 1	1,00		
		PIANO PRIMO			
		In 1-29, canali da UTA 1.1			
		n 1	1,00		
		In 1-43, canali da UTA 4.3			
		n 1	1,00		
		PIANO SECONDO			
		In 2-14			
		n 2	2,00		
		In 2-42, canali da UTA 4.3			
		n 1	1,00		
		Cavedi sale operatorie			
		n 2+2	4,00		
		PIANO TERZO			
		In 3.13			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	18,00	377,50	6.795,00
109	99	AN.IR.03.01.01.03			
		Fornitura e montaggio in Canale d'aria e/o di condizionamento (avente sezione circolare o rettangolare e diametro/larghezza sino a 120cm) di Camera di Analisi Fumi con Rivelatore Laser Indirizzato ad			
		n 3	3,00		
		SOMMANO cad =	3,00	735,56	2.206,68
110	100	AN.IR.03.01.02.01			
		Fornitura e collocazione di rivelatore convenzionale di Gas Metano tipo a 3 relè (Allarme, Preallarme e Guasto) e 2 soglie intervento, in contenitore IP55, con sensore di tipo catalitico a tre soglie			
		Centrale termica			
		n 2	2,00		
		SOMMANO cad =	2,00	445,28	890,56
111	101	AN.IR.03.01.02.02			
		Fornitura e collocazione di rivelatore di Gas idrogeno tipo a 3 soglie intervento ed implementata, tramite scheda opzionale, con 3 uscite relè (Allarme, Preallarme e Guasto), in contenitore ADPE (EEx			
		Locale Gruppo di continuità			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	935,39	935,39
112	102	AN.IR.03.02.01			
		Fornitura e posa in opera di Pulsante di allarme manuale a rottura vetro indirizzato (tramite modulo interno d'indirizzamento a mezzo di selettori rotativi), con doppio isolatore di corto circuito ed			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Zona S-1/2 - Compartimenti 1 e 2			
		n 3+1	4,00		
		Zona S-3/4 - Compartimenti 3 e 4			
		n 2+2	4,00		
		Zona S-5 - Compartimento 5			
		n 3	3,00		
		Zona S-6B - Compartimento 6			
		A RIPORTARE	11,00		719.073,68

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	11,00		719.073,68
		n 2	2,00		
		Zona S-7 - Compartimento 7+Ingresso			
		n 2	2,00		
		Zona S-8 - Compartimento 8+8A+8B+8C+Filtro 10			
		n 4	4,00		
		Zona S-9 - Compartimento 9+9A+9B+9C+9D+9E			
		n 3	3,00		
		Zona S-11 - Compartimento 11+Locali 16+17+20			
		n 4	4,00		
		Zona S-18/19 - Compartimento 18+19+Centrale Gas Medicali			
		n 3	3,00		
		Zona S-21/22/23 - Locali 21+22+23			
		n 4	4,00		
		Zona S-Z1 - Scala Z1			
		n 1	1,00		
		Zona S-Sc. P.2			
		n 1	1,00		
		Zona S-Sc. P.2.F			
		n 1	1,00		
		Zona S-Sc. P.3			
		n 1	1,00		
		Zona S-Sc. P.3.F			
		n 1	1,00		
		Parziale	38,00		
		PIANO RIALZATO			
		Zona R-1A - Compartimento 1			
		n 3	3,00		
		Zona R-1B - Compartimento 1			
		n 2	2,00		
		Zona R-2 - Compartimento 2			
		n 4	4,00		
		Zona R-3 - Compartimento 3			
		n 4+1	5,00		
		Zona R-4A - Compartimento 4			
		n 5	5,00		
		Zona R-4B - Compartimento 4			
		n 1	1,00		
		Zona R-5 - Compartimento 5+Camera calda			
		n 4	4,00		
		Zona R-6 - Compartimento 6			
		n 2	2,00		
		Zona R-7 - Compartimento 7			
		n 2	2,00		
		Zona R-F8 - Compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Zona R-F9/10/11 - Filtro 9+10+11			
		n 4	4,00		
		Zona R-F12			
		n 1	1,00		
		Parziale	34,00		
		PIANO PRIMO			
		Zona 1-1 - Compartimento 1			
		A RIPORTARE	72,00		719.073,68

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	72,00		719.073,68
		n 2	2,00		
		Zona 1-2 - Compartimento 2			
		n 2	2,00		
		Zona 1-3 - Compartimento 3			
		n 3	3,00		
		Zona 1-4A - Compartimento 4 (Locali 1-41 + 1-44 + 1-44/1 + 1-45)			
		n 1	1,00		
		Zona 1-4B - Compartimento 4 (Locali 1-36 + 1-37 + 1-42 + 1-46 + 1-47 + 1-48)			
		n 1	1,00		
		Zona 1-5 - Compartimento 5			
		n 3	3,00		
		Zona 1-FR6/7 - Filtro 6			
		n 3	3,00		
		Zona 1-FR6/7 - Filtro 7			
		n 1	1,00		
		Parziale	16,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Zona 2-1 - Compartimento 1			
		n 2	2,00		
		Zona 2-2A - Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Zona 2-2B - Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Zona 2-3 - Compartimento 3			
		n 3	3,00		
		Zona 2-4 - Compartimento 4			
		n 2	2,00		
		Zona 2-5 - Compartimento 5			
		n 4	4,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 6			
		n 3	3,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 7			
		n 1	1,00		
		Parziale	17,00		
		<b>PIANO TERZO</b>			
		Zona 3-1 - Compartimento 1			
		n 2	2,00		
		Zona 3-FR5/6 - Filtro 5			
		n 3	3,00		
		Parziale	5,00		
		<b>PIANO QUARTO</b>			
		Zona 4-1 Aree 4-01 + 4-08 + 4-09			
		n 2	2,00		
		Zona 4-2 - Aree 4-02 + 4-04 + 4-06 + 4-07			
		n 1	1,00		
		Zona 4-3 - Aree 4-03 + 4-10			
		n 1	1,00		
		Parziale	4,00		
		<b>A RIPORTARE</b>	114,00		719.073,68

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	114,00		719.073,68
		SOMMANO cad =	114,00	99,95	11.394,30
113	103	AN.IR.03.02.02 Fornitura e posa in opera di Pulsante di allarme manuale a rottura vetro indirizzato (tramite modulo interno d'indirizzamento a mezzo di selettori rotativi), con doppio isolatore di corto circuito ed PIANO SEMINTERRATO Zona S-12 - Locali 12+13+14+15 n 1 Zona S-21/22/23 - Locali 21+22+23 n 4	1,00 4,00		
		SOMMANO cad =	5,00	273,82	1.369,10
114	104	AN.IR.03.02.03 Maggior onere alle voci AN.IR.03.02.01 e AN.IR.03.02.02, per utilizzo di pulsanti di colore diverso dal rosso, secondo le indicazioni della D.L. (Giallo, Blu, etc.)			
		cad =		13,12	0
115	105	AN.IR.03.03.01 Fornitura, montaggio e collegamento di modulo di isolamento (tipo M700X) per la protezione del sistema da eventuali corto circuiti sui loop (aprendo automaticamente il loop in caso di corto circuito p n 3	3,00		
		SOMMANO cad =	3,00	115,64	346,92
116	109	AN.IR.04.02 Fornitura e posa in opera di Ripetitore Ottico di allarme di colore rosso per la Segnalazione di "Rilevatore in Allarme" utilizzabile per rivelatori analogici e convenzionali e ambienti interni e/o p LEGENDA: S=Stanza; C=Controsoffitto  PIANO SEMINTERRATO Zona S-1/2 - Compartimenti 1 e 2 Zona S-1/2 - S n 1+5 Zona S-3/4 - Compartimenti 3 e 4 Zona S-3/4 - S n 1+9 Zona S-3/4 - C n 6 Zona S-5 - Compartimento 5 Zona S-5 - S n 16 Zona S-5 - C n 12 Zona S-6B - Compartimento 6 Zona S-6B - S n 7 Zona S-7 - Compartimento 7+Ingresso Zona S-7 - S n 7 Zona S-7 - C n 7 Zona S-8 - Compartimento 8+8A+8B+8C+Filtro 10	6,00 10,00 6,00 16,00 12,00 7,00 7,00 7,00		
		A RIPORTARE	71,00		732.184,00

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	71,00		732.184,00
		Zona S-8 - S n 6	6,00		
		Zona S-8 - C n 16	16,00		
		Zona S-9 - Compartimento 9+9A+9B+9C+9D+9E Zona S-9 - S n 12	12,00		
		Zona S-9 - C n 9	9,00		
		Zona S-11 - Compartimento 11+Locali 16+17+20 Zona S-11 - S n 6	6,00		
		Zona S-11 - C n 11	11,00		
		Zona S-18/19 - Compartimento 18+19+Centrale Gas Medicali Zona S-18/19 - S n 9	9,00		
		Zona S-18/19 - C n 8	8,00		
		Zona S-Sc. Z1 Zona S-Sc. Z1 C n 1	1,00		
		Parziale	149,00		
		PIANO RIALZATO			
		Zona R-1A - Compartimento 1 Zona R-1A S n 18	18,00		
		Zona R-1A C n 9	9,00		
		Zona R-1B - Compartimento 1 Zona R-1B S n 8	8,00		
		Zona R-1B C n 6	6,00		
		Zona R-2 - Compartimento 2 Zona R-2 S n 26	26,00		
		Zona R-2 C n 11	11,00		
		Zona R-3 - Compartimento 3 Zona R-3 S n 19	19,00		
		Zona R-3 C n 8+2	10,00		
		Zona R-4A - Compartimento 4 Zona R-4A S n 19	19,00		
		Zona R-4A C n 17	17,00		
		Zona R-4B - Compartimento 4 Zona R-4B S n 6	6,00		
		Zona R-5 - Compartimento 5+Camera calda Zona R-5 S			
		A RIPORTARE	298,00		732.184,00

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	298,00		732.184,00
		n 19	19,00		
		Zona R-5 C			
		n 12	12,00		
		Zona R-6 - Compartimento 6			
		Zona R-6 S			
		n 12	12,00		
		Zona R-6 C			
		n 6	6,00		
		Zona R-7 - Compartimento 7			
		Zona R-7 S			
		n 13	13,00		
		Zona R-7 C			
		n 5	5,00		
		Zona R-F8 - Compartimento 8			
		Zona R-FR8 - C			
		n 6	6,00		
		Zona R-F9/10/11 - Filtro 9+10+11			
		Zona R-FR9/10/11 -Filtro 9/10/11 S			
		n 7	7,00		
		Zona R-FR9/10/11 - Filtro 9/10/11 C			
		n 17	17,00		
		Zona R-F12			
		Zona R-F12 S			
		n 3	3,00		
		Zona R-F12 C			
		n 3	3,00		
		Parziale	252,00		
		PIANO PRIMO			
		Zona 1-1 - Compartimento 1			
		Zona 1-1 S			
		n 11	11,00		
		Zona 1-1 C			
		n 5	5,00		
		Zona 1-2 - Compartimento 2			
		Zona 1-2 S			
		n 7	7,00		
		Zona 1-2 C			
		n 4	4,00		
		Zona 1-3 - Compartimento 3			
		Zona 1-3 S			
		n 11	11,00		
		Zona 1-3 C			
		n 4	4,00		
		Zona 1-4A - Compartimento 4 (Locali 1-41 + 1-44 + 1-44/1 + 1-45)			
		Zona 1-4A S			
		n 2	2,00		
		Zona 1-4A C			
		n 4	4,00		
		Zona 1-4B - Compartimento 4 (Locali 1-36 + 1-37 + 1-42 + 1-46 + 1-47 + 1-48)			
		Zona 1-4B S			
		n 5	5,00		
		Zona 1-4B C			
		n 2	2,00		
		A RIPORTARE	456,00		732.184,00

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	456,00		732.184,00
		Zona 1-5 - Compartimento 5			
		Zona 1-5 S			
		n 10	10,00		
		Zona 1-5 C			
		n 4	4,00		
		Zona 1-FR6/7 - Filtro 6			
		Zona 1-FR6/7 -Filtro 6 S			
		n 2	2,00		
		Zona 1-FR6/7 -Filtro 6 C			
		n 10	10,00		
		Zona 1-FR6/7 - Filtro 7			
		Zona 1-FR6/7 -Filtro 7 S			
		n 3	3,00		
		Zona 1-FR6/7 -Filtro 7 C			
		n 4	4,00		
		Parziale	88,00		
		PIANO SECONDO			
		Zona 2-1 - Compartimento 1			
		Zona 2-1 S			
		n 12	12,00		
		Zona 2-1 C			
		n 5	5,00		
		Zona 2-2A - Compartimento 2			
		Zona 2-2A S			
		n 2	2,00		
		Zona 2-2A C			
		n 4	4,00		
		Zona 2-2B - Compartimento 2			
		Zona 2-2B S			
		n 5	5,00		
		Zona 2-2B C			
		n 2	2,00		
		Zona 2-3 - Compartimento 3			
		Zona 2-3 S			
		n 9	9,00		
		Zona 2-3 C			
		n 4	4,00		
		Zona 2-4 - Compartimento 4			
		Zona 2-4 S			
		n 12	12,00		
		Zona 2-4 C			
		n 15	15,00		
		Zona 2-5 - Compartimento 5			
		Zona 2-5 S			
		n 10	10,00		
		Zona 2-5 C			
		n 15	15,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 6			
		Zona 2-FR6/7 -Filtro 6 S			
		n 3	3,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 6 C			
		n 10	10,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 7			
		Zona 2-FR6/7 -Filtro 7 S			
		n 5	5,00		
		A RIPORTARE	602,00		732.184,00

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	602,00		732.184,00
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 7 C n 4	4,00		
		Parziale	117,00		
		PIANO TERZO			
		Zona 3-1 - Compartimento 1			
		Zona 3-1 S n 12	12,00		
		Zona 3-1 C n 5	5,00		
		Zona 3-FR5/6 - Filtro 5 Zona 3-FR5/6 - Filtro 5 S n 3	3,00		
		Zona 3-FR5/6 - Filtro 5 C n 10	10,00		
		Parziale	30,00		
		PIANO QUARTO			
		Zona 4-1 - Aree 4-01 + 4-08 + 4-09 Zona 4-1 S n 2	2,00		
		Zona 4-2 - Aree 4-02 + 4-04 + 4-06 + 4-07 Zona 4-2 S n 3	3,00		
		Zona 4-3 - Aree 4-03 + 4-10 Zona 4-3 S n 1	1,00		
		Parziale	6,00		
		RIPETITORI ESTERNI			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Zona S-11 - Compartimento 11+Locali 16+17+20 n 1	1,00		
		Zona S-12 - Locali 12+13+14+15 n 5	5,00		
		Zona S-18/19 - Compartimento 18+19+Centrale Gas Medicali n 3	3,00		
		Zona S-21/22/23 - Locali 21+22+23 n 4	4,00		
		Parziale	13,00		
		ASCENSORI			
		Acensore 1 n 5	5,00		
		Acensore 2/A n 5	5,00		
		Acensore 2/B n 5	5,00		
		Acensore 3/A n 5	5,00		
		Acensore 3/B n 5	5,00		
		A RIPORTARE	680,00		732.184,00



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	680,00		732.184,00
		Acensore 4 n 5	5,00		
		Acensore 5/A n 4	4,00		
		Acensore 5/B n 4	4,00		
		Acensore 6/A n 4	4,00		
		Acensore 6/B n 4	4,00		
		Parziale	46,00		
		CAVEDI			
		Cavedio da PS a P3 (Locali S-80 - R-122 - 1-56 - 2-56 - 3-53) n 5	5,00		
		Cavedio Corpo B da P1 a P3 (Locali 1-13 - 2-14 - 3-13) n 3	3,00		
		Cavedio Corpo C da P1 a P3 (Locali 1-18 - 2-19 - 3-17) n 3	3,00		
		Cavedio Corpo D da P1 a P3 (Locali 1-37 - 2-36 - 3-34) n 3	3,00		
		Cavedi Sala Operatorie da P2 a P3 n 2+2	4,00		
		Cavedio da PS a PR (Locale R-68) n 2	2,00		
		Cavedio da PS a PR (Locale R-148) n 2	2,00		
		Parziale	22,00		
		SOMMANO cad =	723,00	25,58	18.494,34
117	110	AN.IR.04.03.01.01 Fornitura e posa in opera di segnalatore Acustico Convenzionale per interni costituito da Sirena elettronica (max 107dB) convenzionale per interni da comandare ed alimentare tramite opportuno modulo d			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Zona S-1/2 - Compartimenti 1 e 2 n 1	1,00		
		Zona S-3/4 - Compartimenti 3 e 4 n 1+2	3,00		
		Zona S-6B - Compartimento 6 n 1	1,00		
		Zona S-8 - Compartimento 8+8A+8B+8C+Filtro 10 n 1	1,00		
		Zona S-9 - Compartimento 9 n 2	2,00		
		Zona S-11 - Compartimento 11+16+17+20 n 1	1,00		
		Parziale	9,00		
		PIANO RIALZATO			
		Zona R-1A - Compartimento 1 n 2	2,00		
		A RIPORTARE	11,00		750.678,34

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	11,00		750.678,34
		Zona R-1B - Compartimento 1 n 1	1,00		
		Zona R-2 - Compartimento 2 n 2	2,00		
		Zona R-3 - Compartimento 3 n 2	2,00		
		Zona R-4A+B - Compartimento 4 n 4	4,00		
		Zona R-5 - Compartimento 5+Camera calda n 3	3,00		
		Zona R-6 - Compartimento 6 n 2	2,00		
		Zona R-7 - Compartimento 7 n 2	2,00		
		Zona R-F9-10-11 - Filtro 9 n 1	1,00		
		Parziale	19,00		
		<b>PIANO PRIMO</b>			
		Zona 1-1 - Compartimento 1 n 2	2,00		
		Zona 1-4A - Compartimento 4 n 1	1,00		
		Zona 1-FR6/7 - Filtro 6 n 1	1,00		
		Scala n. 1 n 1	1,00		
		Scala n. 2 n 1	1,00		
		Scala n. 3 n 1	1,00		
		Parziale	7,00		
		<b>PIANO SECONDO</b>			
		Zona 2-1 - Compartimento 1 n 2	2,00		
		Zona 2-2A - Compartimento 2 n 1	1,00		
		Zona 2-4 - Compartimento 4 n 1	1,00		
		Zona 2-5 - Compartimento 5 n 1	1,00		
		Zona 2-FR6/7 - Filtro 6 n 1	1,00		
		Parziale	6,00		
		<b>PIANO TERZO</b>			
		Zona 3-FR5/6 - Filtro 5 n 1	1,00		
		Parziale	1,00		
		<b>PIANO QUARTO</b>			
		Zona 4-1 - Aree 4-01 + 4-08 + 4-09			
		<b>A RIPORTARE</b>	42,00		750.678,34

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	42,00		750.678,34
		n 2	2,00		
		Zona 4-2 - Aree 4-02 + 4-04 + 4-06 + 4-07			
		n 1	1,00		
		Zona 4-3 - Aree 4-03 + 4-10			
		n 1	1,00		
		Parziale	4,00		
		SOMMANO cad =	46,00	58,43	2.687,78
118	111	AN.IR.04.03.01.02			
		Fornitura e posa in opera di segnalatore Acustico Convenzionale per esterni costituito da Sirena elettronica (max 107dB) convenzionale per esterni da comandare ed alimentare tramite opportuno modulo d			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Zona S-12 - Locali 12+13+14+15			
		n 1	1,00		
		Zona S-21/22/23 - Locali 21+22+23			
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	2,00	65,32	130,64
119	112	AN.IR.04.03.02.01			
		Fornitura e posa in opera di segnalatore Acustico Indirizzato per interni costituito da Sirena elettronica (max 97dB) per interni indirizzabile (attraverso selettori rotanti) alimentata dal loop ed av			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Zona S-5 - Compartimento 5			
		n 1	1,00		
		Zona S-7 - Compartimento 7+Ingresso			
		n 1	1,00		
		Zona S-18 - Compartimento 18+19			
		n 1	1,00		
		Zona S-Z1			
		n 1	1,00		
		Parziale	4,00		
		PIANO RIALZATO			
		Zona R-8 - Compartimento 8			
		n 1	1,00		
		Parziale	1,00		
		PIANO PRIMO			
		Zona 1-2 - Compartimento 2			
		n 1	1,00		
		Zona 1-3 - Compartimento 3			
		n 2	2,00		
		Zona 1-5 - Compartimento 5			
		n 2	2,00		
		Parziale	5,00		
		PIANO SECONDO			
		Zona 2-3 - Compartimento 3			
		n 2	2,00		
		Parziale	2,00		
		A RIPORTARE	12,00		753.496,76

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	12,00		753.496,76
		PIANO TERZO Zona 3-1 - Compartimento 1 n 2	2,00		
		Parziale	2,00		
		SOMMANO cad =	14,00	139,51	1.953,14
120	113	AN.IR.04.04.01.01 Fornitura e posa in opera di Segnalatore Ottico Convenzionale (VAD) per interni costituito da Lampeggiante convenzionale per interni con led bianco e ottica avanzata, di categoria C e W secondo la EN54			
		PIANO SECONDO Compartimento 4 n 3	3,00		
		Compartimento 5 n 3	3,00		
		SOMMANO cad =	6,00	154,96	929,76
121	114	AN.IR.04.04.02.01 Fornitura e montaggio a parete o soffitto di Segnalatore Ottico per interni indirizzato, costituito da Lampeggiante con Corpo Bianco, LED Bianco e lente trasparente, alimentato dal loop, dotato di iso			
		Centro gestione emergenze n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	180,90	180,90
122	115	AN.IR.04.05.02.01 Fornitura e montaggio a parete di Segnalatore Ottico-Acustico per interni indirizzato, costituito da Sirena con Lampeggiante indirizzabile alimentata dal loop, dotato di isolatore di c.to c.to ed aven			
		Centro gestione emergenze n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	196,33	196,33
123	116	AN.IR.04.07.01 Fornitura e posa in opera di terminale remoto di Impianto IRAI dedicato a centrali analogiche, compatibile con protocolli di trasmissione del sistema utilizzato, per il riporto a distanza dello stato			
		Centro Gestione Emergenze n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	2.398,07	2.398,07
124	117	AN.IR.04.07.02 Fornitura e posa in opera di terminale remoto di Impianto IRAI dedicato a centrali analogiche (compatibile con protocolli di trasmissione del sistema utilizzato) per il riporto a distanza dello stato			
		Pannello collocato in ogni piano n 5	5,00		
		SOMMANO cad =	5,00	1.029,64	5.148,20
		A RIPORTARE			764.303,16

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			764.303,16
125	119	AN.IR.06.02.01 Fornitura, Cablaggio e Posa in Opera di Quadro in poliestere accessorizzato IP66 di Distribuzione Generale Alimentazioni Utenze e Componenti Impianti IRAI ed EVAC da installare al piano Rialzato e denominom Quadro da installare al piano rialzato nel locale centrali EVAC e Rivelazione n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	1.015,86	1.015,86
126	120	AN.IR.06.02.02 Fornitura, Cablaggio e Posa in Opera di Quadro Elettrico in materiale termoplastico accessorizzato IP65 di per alimentazione degli alimentatori 230Vca/24Vcc dei componenti ad alimentazione separata dell Piano Secondo n 1 Piano Terzo n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	2,00	73,93	147,86
127	121	AN.IR.06.02.03 Fornitura, Cablaggio e Posa in Opera di Quadro Elettrico in materiale termoplastico accessorizzato IP65 di per alimentazione degli alimentatori 230Vca/24Vcc dei componenti ad alimentazione separata dell Alimentazione UPS per P1+P2 ed alimentatori IRAI Piano 1 n 1 Piano Seminterrato n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	2,00	90,08	180,16
128	125	AN.IR.07.01 Completa Rimozione dell'attuale Impianto IRAI e di tutte le sue componenti nonché, a seconda della loro natura, la classificazione, l'imballaggio e l'ordinato immagazzinamento nei locali indicati dal n 1	1,00		
		SOMMANO acorpo =	1,00	6.671,79	6.671,79
		2) Totale Impianto di rivelazione e segnalazione			397.335,71
		<b>EVAC</b>			
129	19	14.3.3.3 Fornitura e collocazione di canale portacavi, in lamiera di acciaio zincato (sendzimir), spessore minimo 0,8 mm, di tipo chiuso, laminato a freddo, levigato, zincato in soluzione di zinco, soda Piano Rialzato Da centrale EVAC a Canale portacavi con Linee andata Loop IRAI + Linee A EVAC + Alimentazioni ml 1.5 Da centrale EVAC a Canale portacavi con Linee ritorno	1,50		
		A RIPORTARE	1,50		772.318,83

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	1,50		772.318,83
		Loop IRAI + Linee B EVAC + Alimentazioni ml 3.00	3,00		
		SOMMANO m =	4,50	135,00	607,50
130	20	14.3.4 Sovraprezzo per le voci 14.3.3 per H = 75 mm Piano Rialzato Da centrale EVAC a Canale portacavi con Linee andata Loop IRAI + Linee A EVAC + Alimentazioni ml 1.5 Da centrale EVAC a Canale portacavi con Linee ritorno Loop IRAI + Linee B EVAC + Alimentazioni ml 3.00	1,50		
		SOMMANO m =	3,00		
			4,50	10,10	45,45
131	23	14.3.12.2 Fornitura e posa di tubi protettivi plastici rigidi, con classificazione media del tipo RK autoestinguenti, posti a vista, compresi i pezzi speciali di qualsiasi genere, l'onere dei collari o delle <b>Per passaggio cavi FTE4HOM1 2x2.5</b> <b>Da cavedio/canale portacavi alla prima cassetta di derivazione con o senza morsetto ceramico</b> <u>Piano Seminterrato - Zona 1</u> Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 10 Linea A ml 4.25 Linea B ml 6.50  <u>Piano Rialzato - Zona 2</u> Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 11 Linea A ml 4.25 Linea B ml 6.50  <u>Piano Rialzato - Zona 3</u> Da cavedio/canale a cassette di derivazione ubicate in prossimità della porta di collegamento tra Filtro 9 e Filtro 10 Linea A ml 13.80 Linea B ml 13.40  <u>Piano Primo - Zona 4</u> Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 7 Linea A ml 4.25 Linea B ml 6.50  <u>Piano Secondo - Zona 5</u>	4,25		
			6,50		
			4,25		
			6,50		
			13,80		
			13,40		
			4,25		
			6,50		
		A RIPORTARE	59,45		772.971,78

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	59,45		772.971,78
		Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 7			
		Linea A ml 4.25	4,25		
		Linea B ml 6.50	6,50		
		<u>Piano Terzo - Zona 6</u>			
		Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 6			
		Linea A ml 4.25	4,25		
		Linea B ml 6.50	6,50		
		<b>Per passaggio cavo Ethernet per LAN</b>			
		Collegamento tra Centrale EVAC e duplicatore presa UTP in CGE per microfono VVF+Consolle			
		Piano Seminterrato - Tratto da locale S-80 a locale S-26/1 ml 70	70,00		
		SOMMANO m =	150,95	5,41	816,64
132	26	14.3.12.5			
		Fornitura e posa di tubi protettivi plastici rigidi, con classificazione media del tipo RK autoestinguenti, posti a vista, compresi i pezzi speciali di qualsiasi genere, l'onere dei collari o delle			
		Da Centrale EVAC (al Piano Rialzato) ai piani Seminterrato, Primo, Secondo e Terzo - in cavedio			
		Da Centrale EVAC a cavedio/canale P.R.			
		Linee A Zone 1-2-3 ml 3.00	3,00		
		Linee A Zone 4-5-6 ml 3.00	3,00		
		Linee B Zone 1-2-3 ml 3.00	3,00		
		Linee B Zone 4-5-6 ml 3.00	3,00		
		Colonne montanti in cavedio/canale			
		Linee A ml 18.00	18,00		
		Linee B ml 18.00	18,00		
		SOMMANO m =	48,00	11,90	571,20
133	27	14.3.14.2			
		Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con coperchio basso, grado di protezione minimo IP 55, compreso l'esecuzione dei fori, dei raccordi per le tubazioni ed ogni cas			
		Piano Seminterrato - Zona 1			
		Linea A			
		Compartimento 11 n 1	1,00		
		Linea B			
		Compartimento 11			
		A RIPORTARE	1,00		774.359,62

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	1,00		774.359,62
		n 1	1,00		
		Piano Rialzato - Zona 3			
		Tratto tubazione (diametro 25 mm) da cavedio/canale a			
		Filtro 9			
		Linea A			
		n 3	3,00		
		Linea B			
		n 3	3,00		
		<b>Per passaggio cavo Ethernet per LAN</b>			
		Collegamento tra Centrale EVAC e duplicatore presa UTP			
		in CGE per microfono VVF+Consolle			
		Piano Seminterrato - Tratto da locale S-80 a locale S-26/1			
		n 4	4,00		
		SOMMANO cad =	12,00	7,64	91,68
134	28	14.3.14.3			
		Fornitura e posa in opera di scatola di derivazione da esterno in PVC con			
		coperchio basso, grado di protezione minimo IP 55, compreso			
		l'esecuzione dei fori, dei raccordi per le tubazioni ed ogni			
		cas			
		Colonna montante entro cavedio/canale			
		Linee A			
		n 5	5,00		
		Linee B			
		n 5	5,00		
		SOMMANO cad =	10,00	16,50	165,00
135	32	14.10.2			
		Fornitura e collocazione di derivazione per elemento in campo			
		dell' impianto di diffusione sonora di emergenza (EVAC) del tipo a			
		vista o nel controsoffitto realizzata con linea in tubazione a vista a			
		Piano Seminterrato			
		Zona 1			
		Linea A			
		Diffusori Bidirezionali			
		n 3	3,00		
		Diffusori a Parete			
		n 20	20,00		
		Linea B			
		Diffusori Bidirezionali			
		n 2	2,00		
		Diffusori a Parete			
		n 22	22,00		
		Piano Rialzato			
		Zona 2			
		Linea A			
		Diffusori in Controsoffitto			
		n 24	24,00		
		Linea B			
		Diffusori in Controsoffitto			
		n 25	25,00		
		Zona 3			
		A RIPORTARE	96,00		774.616,30



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	96,00		774.616,30
		Linea A Diffusori in Controsoffitto n 17	17,00		
		Linea B Diffusori in Controsoffitto n 18	18,00		
		Piano Primo Zona 4 Linea A Diffusori in Controsoffitto n 16	16,00		
		Linea B Diffusori in Controsoffitto n 18	18,00		
		Piano Secondo Zona 5 Linea A Diffusori a Parete n 9	9,00		
		Diffusori in Controsoffitto n 12	12,00		
		Linea B Diffusori a Parete n 8	8,00		
		Diffusori in Controsoffitto n 14	14,00		
		Piano Terzo Zona 6 Linea A Diffusori in Controsoffitto n 7	7,00		
		Linea B Diffusori in Controsoffitto n 6	6,00		
		SOMMANO cad =	221,00	62,20	13.746,20
136	55	AN.CS.03.01 Fornitura e collocazione, sulla tubazione rigida contenente i cavi, di etichetta adesiva in vinile con testo nero su fondo bianco, di dimensioni comprese tra 120 e 200 mm di lunghezza e tra 15 e 20 Collocate, in prossimità di ogni diffusore <u>Zona 1 - Piano Seminterrato</u> Linea A n 25	25,00		
		Linea B n 25	25,00		
		<u>Zona 2 - Piano Riazato</u> Linea A n 25	25,00		
		Linea B n 25	25,00		
		<u>Zona 3 - Piano Riazato</u>			
		A RIPORTARE	100,00		788.362,50

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	100,00		788.362,50
		Linea A n 20	20,00		
		Linea B n 20	20,00		
		<u>Zona 4 - Piano Primo</u>			
		Linea A n 20	20,00		
		Linea B n 20	20,00		
		<u>Zona 5 - Piano Secondo</u>			
		Linea A n 24	24,00		
		Linea B n 24	24,00		
		<u>Zona 6 - Piano Terzo</u>			
		Linea A n 10	10,00		
		Linea B n 10	10,00		
		SOMMANO cad =	248,00	3,15	781,20
137	56	AN.EV.01.01 Fornitura e posa in opera di CENTRALE EVAC conforme a EN54-16 in armadio Rack con 7 amplificatori (7x480W), 1 matrice digitale master, 1 matrice digitale slave, 7 unità di potenza classe D con n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	29.366,19	29.366,19
138	57	AN.EV.02.01.02 Maggior onere per le voci 14.10.1 e 14.10.02 del Prezziario Unico Regionale per l'utilizzo, al posto della sezione minima di cavo FTE4OM1/FTE4OHM1 PH120 2x2,5mm <sup>2</sup> , twistato (e eventualmente schermato Piano Seminterrato Zona 1 - Linea A e B Diffusori Bidirezionali n 5 Diffusori a Parete n 42  Piano Rialzato Zona 2 - Linea A e B Diffusori in Controsoffitto n 49 Zona 3 - Linea A e B Diffusori in Controsoffitto n 35  Piano Primo Zona 4 - Linea A e B Diffusori in Controsoffitto n 34	5,00		
			42,00		
			49,00		
			35,00		
			34,00		
		A RIPORTARE	165,00		818.509,89

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	165,00		818.509,89
		Piano Secondo Zona 5 - Linea A e B Diffusori a Parete n 17	17,00		
		Diffusori in Controsoffitto n 26	26,00		
		Piano Terzo Zona 6 - Linea A e B Diffusori in Controsoffitto n 13	13,00		
		SOMMANO cad =	221,00	8,42	1.860,82
139	58	AN.EV.02.02.02 Fornitura e Posa in Opera di Cavi di segnale multipolari flessibili in formazione 2x2,5mm <sup>2</sup> , a marchio CE, schermati, FTE4HOM1, e non schermati, FTE4OM1 (rispondenti alle norme UNI 9795:2013 / CEI EN <b>Da Centrale EVAC (al Piano Rialzato) ai piani</b> Seminterrato, Primo, Secondo e Terzo - in cavedio/canale portacavi <u>Zona 1 - Piano Seminterrato</u> Linea A ml 3.50+5.00	8,50		
		Linea B ml 3.50+5.00	8,50		
		<u>Zona 2 - Piano Rialzato</u> Linea A ml 3.50+2.00	5,50		
		Linea B ml 3.50+2.00	5,50		
		<u>Zona 3 - Piano Rialzato</u> Linea A ml 3.50+2.00	5,50		
		Linea B ml 3.50+2.00	5,50		
		<u>Zona 4 - Piano Primo</u> Linea A ml 3.50+4.00	7,50		
		Linea B ml 3.50+4.00	7,50		
		<u>Zona 5 - Piano Secondo</u> Linea A ml 3.50+4.00+4.00	11,50		
		Linea B ml 3.50+4.00+4.00	11,50		
		<u>Zona 6 - Piano Terzo</u> Linea A ml 4.50+4.00+4.00+4.00	16,50		
		Linea B ml 4.50+4.00+4.00+4.00	16,50		
		A RIPORTARE	110,00		820.370,71

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>	110,00		820.370,71
		<b>Da cavedio/canale portacavi alla prima cassetta di derivazione con o senza morsetto ceramico</b>			
		<u>Piano Seminterrato - Zona 1</u>			
		Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 10			
		Linea A			
		ml 4.25	4,25		
		Linea B			
		ml 6.50	6,50		
		<u>Piano Rialzato - Zona 2</u>			
		Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 11			
		Linea A			
		ml 4.25	4,25		
		Linea B			
		ml 6.50	6,50		
		<u>Piano Rialzato - Zona 3</u>			
		Da cavedio/canale a cassette di derivazione ubicate in prossimità della porta di collegamento tra Filtro 9 e Filtro 10			
		Linea A ù			
		ml 13.80	13,80		
		Linea B			
		ml 13.40	13,40		
		<u>Piano Primo - Zona 4</u>			
		Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 7			
		Linea A			
		ml 4.25	4,25		
		Linea B			
		ml 6.50	6,50		
		<u>Piano Secondo - Zona 5</u>			
		Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 7			
		Linea A			
		ml 4.25	4,25		
		Linea B			
		ml 6.50	6,50		
		<u>Piano Terzo - Zona 6</u>			
		Da cavedio/canale a cassette di derivazione con morsetto ceramico ubicate nel Filtro 6			
		Linea A			
		ml 4.25	4,25		
		Linea B			
		ml 6.50	6,50		
		<b>SOMMANO</b> m =	190,95	4,19	800,08
140	59	AN.EV.02.03.01 Fornitura e Posa in Opera di Cavi Ethernet per LAN del tipo UTP,con marchio CE,a formazione prestabilita,CAT. 5E FR (PH120) (rispondenti alle norme CEI 20-36/4-0, CEI EN 50200, CEI EN 50289-4-16, IEC			
		<b>A RIPORTARE</b>			821.170,79

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			821.170,79
		Collegamento tra Centrale EVAC e duplicatore presa UTP in CGE per microfono VVF+Consolle Da Centrale EVAC a Piano Seminterrato in cavedio/canale + da locale S-80 a S-26/1 in Tubo + da locale S-26/1 a CGE in cavidotto ml 140	140,00		
		SOMMANO m =	140,00	7,10	994,00
141	60	AN.EV.02.04.01 Fornitura e montaggio di dispositivo per la protezione dal c.to-c.to in caso di incendio della derivazione dalla Linea Principale EVAC di una Dorsale, costituito da morsettiera ceramica bipolare			
		<u>Piano Seminterrato</u>			
		Zona 1			
		Linea A			
		n 3	3,00		
		Linea B			
		n 3	3,00		
		<u>Piano Rialzato</u>			
		Zona 2			
		Linea A			
		n 5	5,00		
		Linea B			
		n 5	5,00		
		Zona 3			
		Linea A			
		n 4	4,00		
		Linea B			
		n 4	4,00		
		<u>Piano Primo</u>			
		Zona 4			
		Linea A			
		n 3	3,00		
		Linea B			
		n 3	3,00		
		<u>Piano Secondo</u>			
		Zona 5			
		Linea A			
		n 5	5,00		
		Linea B			
		n 5	5,00		
		<u>Piano Terzo</u>			
		Zona 6			
		Linea A			
		n 3	3,00		
		Linea B			
		n 3	3,00		
		SOMMANO cad =	46,00	13,04	599,84
142	61	AN.EV.03.01.01 Fornitura e posa in opera di diffusore incasso soffitto EN54-24, Woofer 5", potenza nominale 6 watt 100V (max 9W), calotta			
		A RIPORTARE			822.764,63

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			822.764,63
		metallica antifiamma, morsetto ceramico, fusibile termico 150 °C e cavo			
		<u>Piano Rialzato</u>			
		Zona 2 - Linea A e B			
		Compartimento 1			
		n 14	14,00		
		Compartimento 4			
		n 13	13,00		
		Compartimento 6			
		n 5	5,00		
		Compartimento 7			
		n 4	4,00		
		Compartimento 8			
		n 4	4,00		
		Filtro 9			
		n 5	5,00		
		Filtro 11			
		n 2	2,00		
		Filtro 12			
		n 2	2,00		
		Parziale	49,00		
		Zona 3 - Linea A e B			
		Compartimento 2			
		n 8	8,00		
		Compartimento 3			
		n 7	7,00		
		Compartimento 5			
		n 11	11,00		
		Compartimento 8			
		n 4	4,00		
		Filtro 10			
		n 3	3,00		
		Compartimento 13			
		n 2	2,00		
		Parziale	35,00		
		<u>Piano Primo</u>			
		Zona 4 - Linea A e B			
		Compartimento 1			
		n 7	7,00		
		Compartimento 2			
		n 3	3,00		
		Compartimento 3			
		n 5	5,00		
		Compartimento 4			
		n 5	5,00		
		Compartimento 5			
		n 5	5,00		
		Filtro 6			
		n 7	7,00		
		Filtro 7			
		n 2	2,00		
		Parziale	34,00		
		A RIPORTARE	118,00		822.764,63

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	118,00		822.764,63
		<u>Piano Secondo</u> Zona 5 - Linea A e B Compartimento 1 n 7 Compartimento 2 n 5 Compartimento 3 n 5 Filtro 6 n 7 Filtro 7 n 2  Parziale	7,00 5,00 5,00 7,00 2,00		
		Piano Terzo Zona 6 - Linea A e B Compartimento 1 n 6 Filtro 5 n 7  Parziale	26,00 6,00 7,00		
		SOMMANO cad =	13,00 157,00	96,10	15.087,70
143	62	AN.EV.03.01.02 Fornitura e posa in opera a parete ad altezza di progetto o secondo indicazioni della D.L., di diffusore da parete EN54-24 rettangolare, potenza nominale 6 Watt per linea 100 V (max 9W), avente Piano Seminterrato Zona 1 - Linea A e B Compartimento 4 n 8 Compartimento 5 n 5 Compartimento 7 n 3 Compartimento 8 n 8 Compartimento 9 n 7 Compartimento 10 n 2 Compartimento 11 n 7 Scala collegamento PS-PR n 2  Parziale  Piano Secondo Zona 5 - Linea A e B Compartimento 4 n 8 Compartimento 5	8,00 5,00 3,00 8,00 7,00 2,00 7,00 2,00 42,00 8,00		
		A RIPORTARE	50,00		837.852,33

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	50,00		837.852,33
		n 9	9,00		
		Parziale	17,00		
		SOMMANO cad =	59,00	111,18	6.559,62
144	63	AN.EV.03.01.03 Fornitura e posa in opera di proiettore di suono Bidirezionale con montaggio a parete o a soffitto (secondo disposizioni progettuali o in mancanza a scelta della D.L.) EN54-24 potenza nominale 20 Piano Seminterrato Zona 1 - Linea A e B Compartimento 1 n 2 Compartimento 2 n 1 Compartimento 3 n 2	2,00 1,00 2,00		
		SOMMANO cad =	5,00	208,68	1.043,40
145	64	AN.EV.03.02.01 Fornitura e posa in opera di microfono remoto ad uso emergenza tipo VVF, che offre la possibilità di intervento direttamente dal sistema EVAC senza uso della console remota, predisposto per n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	1.112,38	1.112,38
146	65	AN.EV.03.02.02 Fornitura e collocazione di consolle microfonica in estruso di alluminio completa di gooseneck con microfono dinamico, in grado di selezionare le zone o gruppi di zone nelle quali comunicare il n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	1.322,38	1.322,38
147	67	AN.EV.04.02 Fornitura e montaggio di scatola portafrutti a parete per serie civile a quattro posti contenente due prese RJ45 UTP cat.5E da non utilizzare come collegamento per rete Lan ma disposte in parallelo Da collocare nel locale "Centro gestione emergenze" dove sono presenti il microfono VVF e la consolle n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	17,95	17,95
148	84	AN.IR.01.02.01 Modulo di interfaccia, di uscita, a microprocessore, indirizzato, ad una uscita 24V NA/NC (selezionabile dall'operatore) per il comando di attivazione o disattivazione di elemento di campo conseguente Moduli di comando, per ciascun amplificatore della centrale EVAC, per l'attivazione automatica, comandata dalle centrale di rivelazione, per emissione dei messaggi allarme preregistrati n 8	8,00		
		SOMMANO cad =	8,00	122,27	978,16
		A RIPORTARE			848.886,22



N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		<b>RIPORTO</b>			848.886,22
149	85	AN.IR.01.02.02 Modulo di interfaccia, di ingresso, a microprocessore, indirizzato ad un singolo ingresso 24V per il monitoraggio dello stato e raccolta di segnalazioni di dispositivi aventi finalità antincendio con Modulo per segnalazione alla centrale di rivelazione di un guasto presente in centrale EVAC n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	103,16	103,16
150	96	AN.IR.02.02.02.03.03 Fornitura e Posa in Opera di Cavi uni-multipolari flessibili FTG100M1 a marchio CE (rispondenti alle norme CEI 20-45, CEI 20-22/3 EN 50266-2-4, EN 50200 - EN 50362, EN 50267-2-1, EN 61034-2, CEI 20-37 Piano Rialzato Alimentazione Centrale EVAC da QEA.PR ml 10.00	10,00		
		SOMMANO m =	10,00	7,02	70,20
		3) Totale EVAC			76.740,75
		<b>Elettrico</b>			
151	16	14.1.1.1 Derivazione per punto luce semplice, interrotto o commutato, a parete o soffitto, realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del locale (questa esclusa), o Piano Seminterrato Compartimento 4 Archivi n 4 Compartimento 8 Depositi n 4	4,00		
		SOMMANO cad =	8,00	41,30	330,40
152	17	14.1.3.1 Fornitura e posa in opera di punto di comando per punto luce semplice, interrotto, deviato, a pulsante realizzata con linea in tubazione sottotraccia a partire dalla cassetta di derivazione del Piano Seminterrato Compartimento 4 Archivi n 4 Compartimento 8 Depositi n 4	4,00		
		SOMMANO cad =	8,00	43,50	348,00
153	118	AN.IR.06.01 Fornitura, Cablaggio e Posa in Opera in quadro metallico esistente già assemblato e cablato subito a valle dell'UPS, posto nel locale ad esso dedicato al piano seminterrato, e definito come			
		<b>A RIPORTARE</b>			849.737,98

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			849.737,98
		"Q.E. UPS" Per alimentazione QEA.P.R. n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	567,17	567,17
154	66	AN.EV.04.01 Fornitura e montaggio di scatola portafrutti a parete per serie civile contenente tre prese polivalente (Schucko e bipasso) ed una bipasso 10/16A tutte di colore rosso oltre ad interruttore bipolare Da installare in CGE per alimentazioni, tramite alimentatore switching, da computarsi a parte, consolle microfonica e microfono VV.F. n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	49,40	49,40
155	122	AN.IR.06.02.07.01 Fornitura, cablaggio e installazione di Centralino da parete da 8 moduli in materiale termoplastico con pareti lisce predisposto per alloggiamento morsettiere IP65 serie 40CDK dim Sgancio UTA S2A e S2B in locale S-12 n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	346,32	346,32
156	29	14.8.1.4 Fornitura e posa in opera di plafoniera fluorescente IP20, per montaggio a scomparsa in controsoffitto o a vista a plafone, realizzata con corpo in lamiera di acciaio verniciato con polvere con lampa PIANO SEMINTERRATO Compartimento 4 n 15  PIANO RIALZATO Compartimento 1 n 14+2 Compartimento 3 n 14 Compartimento 4 n 15+4 Compartimento 6 n 8 Filtro 10 n 3  PIANO PRIMO Compartimento 1 n 12  PIANO SECONDO Compartimento 1 n 12  PIANO TERZO Compartimento 1 n 12 Filtro 5 n 10	15,00		
			16,00		
			14,00		
			19,00		
			8,00		
			3,00		
			12,00		
			12,00		
			12,00		
			10,00		
		A RIPORTARE	121,00		850.700,87

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	121,00		850.700,87
		SOMMANO cad =	121,00	144,80	17.520,80
157	30	14.8.2.5 Fornitura e posa in opera di plafoniera stagna IP65, per fissaggio a soffitto o parete, realizzata con corpo in policarbonato infrangibile e con resistenza agli urti IK08 ed autoestinguenta con lamp			
		PIANO SEMINTERRATO			
		Compartimento 5			
		Deposito 5B n 1	1,00		
		Deposito 5D n 2	2,00		
		Compartimento 9			
		Deposito 9A n 1	1,00		
		Deposito 9B n 1	1,00		
		Deposito 9C n 1	1,00		
		Deposito 9D n 1	1,00		
		Deposito 9E n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	8,00	91,50	732,00
		4) Totale Elettrico			19.894,09
		<b>Centrale termica</b>			
158	80	AN.GS.01 Fornitura e montaggio, a sostituzione di altra già installata, di Elettrovalvola Gas di sicurezza (adatta per manovre di blocco della linea di adduzione del gas) a riarmo manuale DN80mm (3"), Flangiat n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	730,19	730,19
159	123	AN.IR.06.02.08.01 Fornitura, cablaggio e installazione di Centralino da parete da 8 moduli in materiale termoplastico con pareti lisce predisposto per alloggiamento morsettiere IP65 dim. 215x210x100 contenente interruttore Per quadro piccolo in Centrale Termica n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	410,05	410,05
160	124	AN.IR.06.02.08.03 Fornitura, cablaggio e installazione di Centralino da parete da 12 moduli in materiale termoplastico con pareti lisce predisposto per alloggiamento morsettiere IP65 dim. 260x298x14 contenente interruttore Per quadro grande in Centrale Termica			
		A RIPORTARE			870.093,91

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			870.093,91
		n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	515,49	515,49
161	84	AN.IR.01.02.01 Modulo di interfaccia, di uscita, a microprocessore, indirizzato, ad una uscita 24V NA/NC (selezionabile dall'operatore) per il comando di attivazione o disattivazione di elemento di campo conseguente Per sgancio Quadri elettrici centrale termica n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	122,27	122,27
162	102	AN.IR.03.02.01 Fornitura e posa in opera di Pulsante di allarme manuale a rottura vetro indirizzato (tramite modulo interno d'indirizzamento a mezzo di selettori rotativi), con doppio isolatore di corto circuito ed Pulsante sgancio Gas ed Elettrico della Centrale termica, in C.G.E. n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	1,00	99,95	99,95
163	103	AN.IR.03.02.02 Fornitura e posa in opera di Pulsante di allarme manuale a rottura vetro indirizzato (tramite modulo interno d'indirizzamento a mezzo di selettori rotativi), con doppio isolatore di corto circuito ed Pulsanti sgancio Gas ed Elettrico della Centrale termica, negli accessi di locali al Piano Seminterrato e al Piano Rialzato Piano Seminterrato Locali: S-101 - S-83 - S-6 n 1x3 Piano Rialzato Locali: R-55 - R-113 n 1x2	3,00		
		SOMMANO cad =	5,00	273,82	1.369,10
164	104	AN.IR.03.02.03 Maggior onere alle voci AN.IR.03.02.01 e AN.IR.03.02.02, per utilizzo di pulsanti di colore diverso dal rosso, secondo le indicazioni della D.L. (Giallo, Blu, etc.) Pulsante sgancio Gas ed Elettrico della Centrale termica, in C.G.E. n 1 Pulsanti sgancio Gas ed Elettrico della Centrale termica, negli accessi di locali al Piano Seminterrato e al Piano Rialzato Piano Seminterrato Locali: S-101 - S-83 - S-6 n 1x3 Piano Rialzato Locali: R-55 - R-113 n 1x2	1,00		
		SOMMANO cad =	6,00	13,12	78,72
		A RIPORTARE			872.279,44

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO			872.279,44
		5) Totale Centrale termica			3.325,77
		<b>Segnaletica</b>			
165	51	AN.CS.01.01 Fornitura e collocazione di cartello monofacciale, conforme alla norma UNI EN ISO 7010:2017, da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali di divieto, obbligo			
		<b>Per pulsanti di allarme incendio interni ed esterni</b> Costituito da Pittogramma e Testo: "Pulsante allarme incendio"			
		Pulsanti interni n 114	114,00		
		Pulsanti esterni n 5	5,00		
		<b>Per sganci elettrici, UTA e gas</b> Costituito da Pittogramma e Testo: "Pulsante di sgancio"			
		n 3	3,00		
		<b>Filtri</b> Indicazione apertura automatica di finestra Costituito da testo: "Apertura automatica di finestra in caso di incendio"			
		Piano Seminterrato Filtro 10 n 1	1,00		
		Piano Rialzato Filtro 9 n 2	2,00		
		Filtro 10 n 1	1,00		
		Filtro 11 n 1	1,00		
		Piano Primo Filtro 6 n 2	2,00		
		Filtro 7 n 1	1,00		
		Piano Secondo Filtro 6 n 2	2,00		
		Filtro 7 n 1	1,00		
		Piano Terzo Filtro 5 n 2	2,00		
		Indicazione apertura manuale di finestra Costituito da testo: "Infixo apribile manualmente in caso di incendio"			
		Piano Seminterrato Filtro 10			
		A RIPORTARE	135,00		872.279,44

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	135,00		872.279,44
		n 1 Piano Rialzato Filtro 9	1,00		
		n 2 Filtro 10	2,00		
		n 1 Filtro 11	1,00		
		n 1 Piano Primo Filtro 6	1,00		
		n 2 Filtro 7	2,00		
		n 1 Piano Secondo Filtro 6	1,00		
		n 2 Filtro 7	2,00		
		n 1 Piano Terzo Filtro 5	1,00		
		n 2	2,00		
		SOMMANO cad =	148,00	8,71	1.289,08
166	52	AN.CS.01.02 Fornitura e collocazione di cartello monofacciale, conforme alla norma UNI EN ISO 7010:2017, da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali di divieto, obbligo Testo: "GUASTO IMPIANTO DI RIVELAZIONE E ALLARME INCENDIO" In C.G.E. n 1 In locale R-122 n 1  Testo: "ALLARME INCENDIO" In C.G.E. n 1  Testo: "EVACUAZIONE GENERALE OSPEDALE" In C.G.E. n 1  Testo: "INTERRUZIONE FORNITURA GAS CENTRALE TERMICA" In C.G.E. n 1  Testo: "SGANCIO GAS - CENTRALE TERMICA" In C.G.E. n 1  Testo: "SGANCIO UTA GENERALE" In C.G.E. n 1  Testo: "SGANCIO UTA PIANO SEMINTERRATO"			
		A RIPORTARE	7,00		873.568,52

N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
		RIPORTO	7,00		873.568,52
		Accesso ai locali S-02, S-26, S-83, S-99 n 4	4,00		
		Pulsanti sgancio Gas ed Elettrico della Centrale termica, negli accessi di locali al Piano Seminterrato e al Piano Rialzato Piano Seminterrato Locali: S-101 - S-83 - S-6 n 1x3	3,00		
		Piano Rialzato Locali: R-55 - R-113 n 1x2	2,00		
		SOMMANO cad =	16,00	12,58	201,28
167	53	AN.CS.01.03 Fornitura e collocazione di cartello monofacciale, conforme alla norma UNI EN ISO 7010:2017, da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali di divieto, obbligo Testo: "INTERRUTTORE ELETTRICO GENERALE CENTRALE TERMICA - MANOVRARE SOLO IN CASO DI INCENDIO" Centrale termica n 1	1,00		
		Testo: "INTERRUTTORE ELETTRICO GENERALE - MANOVRARE SOLO IN CASO DI INCENDIO" n 1	1,00		
		SOMMANO cad =	2,00	11,34	22,68
168	54	AN.CS.02.01 Fornitura e collocazione di cartello bifacciale, conforme alla norma UNI EN ISO 7010:2017, da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali di divieto, obbligo Per Segnalatore Ottico Convenzionale (VAD) Piano Secondo Compartimento 4 n 3	3,00		
		Compartimento 5 n 3	3,00		
		SOMMANO cad =	6,00	22,28	133,68
		6) Totale Segnaletica			1.646,72
		2) Totale Impianti			536.982,23
		A RIPORTARE			873.926,16

Studio Tecnico Dott. Ing. Canalella Vincenzo				Pag. 142
RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
	1			873.926,16
Compartimentazioni	1		336.943,93	
Opere murarie	1	178.704,24		
Porte REI	47	62.533,14		
Filtri fumo	68	23.702,59		
Controsoffitti	69	61.218,30		
Serrande tagliafuoco	73	10.785,66		
Impianti	75		536.982,23	
Gas medicali	75	38.039,19		
Impianto di rivelazione e segnalazione	81	397.335,71		
EVAC	123	76.740,75		
Elettrico	135	19.894,09		
Centrale termica	137	3.325,77		
Segnaletica	139	1.646,72		
<b>SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA</b>				<b>€ 873.926,16</b>
<b>Importo complessivo dei lavori</b>				<b>€ 873.926,16</b>
Mussomeli				
Dott. Ing. Vincenzo Canalella				